

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ (ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА - Плик №3)
за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

“Проектиране и изграждане на два броя местими полустационарни подстанции 20/6,3 kV – 10 MVA за ел.захранване на северния неработен борд в рудник “Трояново-север” – реф. № 24/2015- ЗОП.

ДО:

“МИНИ МАРИЦА ИЗТОК”ЕАД – ГР.РАДНЕВО
ул.“Георги Димитров” - №13

ОТ:

„ЕЛ КОНТРОЛ” ЕООД – гр.Стара Загора
бул.“П.Евтимий”№17А

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

За изпълнение на проектиране и изграждане на два броя местими полустационарни подстанции 20/6,3 kV – 10 MVA за ел.захранване на северния неработен борд в рудник “Трояново-север” – реф. № 24/2015г., в съответствие с условията на настоящата процедура, сметната стойност на нашата оферта без ДДС възлиза на:

1959697,35

Словом: Един милион, деветстотин петдесет и девет хиляди шестстотин деветдесет и седем лева и тридесет и пет стотинки

[посочва се цифром и словом стойността в лева без ДДС]

която обща стойност е формирана от сбора на:

1. Обща цена за дейностите по проучване и проектиране в размер на **49308,00** (словом: четиридесет и девет хиляди триста и осем) лева без ДДС, съставена от:

1.1.Проектантски хонорар за проучване и изработване на работен проект в размер на **44520,00** (словом: четиридесет и четири хиляди петстотин и двадесет) лева без ДДС.

1.2.Цена за упражняване на авторски надзор, оказване на техническа помощ и участие в комисии по преценка на Възложителя в размер на **4788,00** (словом: четири хиляди седемстотин осемдесет и осем) лева без ДДС.

2. Обща цена за предвидените СМР съгласно представеното от Изпълнителя идейно решение за реализация на обекта на поръчката и прилежащите към него КС по окрупнени показатели в размер на **1871963,92** (словом: Един милион осемстотин седемдесет и една хиляди деветстотин шестдесет и три лева и деветдесет и две стотинки) лева без ДДС.

3. Обща стойност на непредвидени разходи за СМР при наличие на условия, които не биха могли да бъдат обосновано предвидени предварително, в рамките на КСС в размер на **38425,44** (словом: Тридесет и осем хиляди четиристотин двадесет и пет лева и четиридесет и четири стотинки) лева без ДДС (до 15 % от стойността на СМР)

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията за образуване на предлаганата цена от документацията по процедурата.

Единичните цени по които ще бъде остойностена подробната количествена сметка към приетия и одобрен работен проект ще са в пълно съответствие с технико-икономическите показатели, с които са формирани единичните цени, както следва: посочване на нормативни



документи за ценообразуване на СМР; часова ставка в лв./час за различните специалности и степени труд; % допълнителни разходи в/у труд; цени на машиносмени на механизацията, с която ще се работи; % допълнителни разходи в/у механизацията; % доставно складови разходи в/у цени на материали, доставка на Изпълнителя; % печалба; подробна спецификация на материалите, доставка на Изпълнителя; Списък на използваните машини и ценоразпис на машиносмените; Списък на използваните цени на труда за различните специалности и степени (приложения към настоящето предложение).

Цените в офертата са **без ДДС** и включват всички разходи на Изпълнителя по изпълнението на поръчката.

Цените трябва са твърди и не са обвързани с каквито и да е други условия, кредитни и платежни средства, форми на плащане и гаранции, освен изрично упоменатите в Документацията за участие.

Цената за изпълнение на предмета на поръчката е формирана на база количествената сметка, представена от Възложителя с документацията за участие. Остойностили сме всички позиции (редове) от количествената сметка, така както са посочени, без да сме правили промени.

В случай, че бъде открито несъответствие между предложените единични цени, обща стойност и анализи на единичните цени, поради допусната техническа и/или аритметична грешка сме съгласни Възложителят ще преизчисли ценовото предложение на база предложените по-ниски цени и съответно да участваме в крайното класиране с по-ниската предложена стойност.

Ако има несъответствие между ценовата оферта на хартиен и електронен носител, валидна ще бъде тази на хартиен носител.

Приемаме обявените от Вас условия на плащане, а именно: Разплащането да е по банков път, с платежно нареждане, както следва:

а) плащане при изпълнение на I етап – проучване и проектиране – 100% от стойността на приетите дейности по проучване и проектиране съгласно ценовото предложение на Изпълнителя, до 30 кал. дни, считано от датата на издаване на фактура от Изпълнителя, на основание подписан двустранен протокол между упълномощени представители на Възложителя и Изпълнителя, с който се приема и одобрява изработения работен проект.

б) междинни плащания по време изпълнение на II етап - строителство – 90% от извършените и отчетени СМР през един календарен месец, като към тях се добавя стойността за осъществен авторски надзор на база приети и одобрени Констативни протоколи-сметки и актове за плащания по извършен авторски надзор и/или техническа помощ, до 30 кал. дни, считано от датата на издаване на фактура от Изпълнителя, на основание подписан двустранен протокол между упълномощени представители на Възложителя и Изпълнителя за извършените СМР и Констативни протоколи-сметки и актове за плащания по извършен авторски надзор и/или техническа помощ през отчетния месец. Двустранните протоколи за отчитане на извършените видове строително – монтажни работи и осъществен авторски надзор се представят за фактуриране и разплащане, като приложение на „Сметка-опис“ (по образец на Възложителя) и се представят в минимум три еднообразни екземпляра.

в) обща цена за упражняване на авторски надзор, оказване на техническа помощ и участие в комисии по преценка на Възложителя - до 30 кал. дни, на основание двустранен констативен протокол за установяване годността за ползване на строежа (въвеждане в експлоатация)

г) окончателно плащане – 10% - до 30 кал. дни, считано от датата на Констативен акт за установяване годността за приемане на строежа (обр. 15) и протокол за успешно проведени 72-

часови функционални проби под товар, подписан от упълномощени представители на Изпълнителя и Възложителя.

Запознати сме с Вашите изисквания за изпълнение на СМР при непредвидени обстоятелства, приемаме ги и ако бъдем избрани за изпълнител на обществената поръчка ще подпишем договор при тези условия.

Непредвидени разходи за строителни и монтажни работи са разходите, свързани с увеличаване на заложените количества строителни монтажни работи и/или добавяне на нови количества или видове строителни монтажни работи, които към момента на разработване и одобряване на техническите или работни инвестиционни проекти обективно не са могли да бъдат предвидени, но при изпълнение на дейностите са обективно необходими за въвеждане на обекта в експлоатация.

Непредвидените разходи (до 15% от общата стойност) ще бъдат заплащани при изпълнение на следните условия:

1. Промяната е възникнала поради искания и заповеди на Възложителя и/или Проектанта, записани в Заповедната книга на обекта;

2. Същата се удостоверява с протокол подписан от всяка от страните в строителния процес на конкретния обект (проектант по съответната част, строителен надзор, Изпълнител, представител на Възложителя) Документите задължително се придружават със становище на авторския надзор (проектанта/проектантите на съответните части), съгласувано с лицето, упражняващо строителен надзор или м/у техни упълномощени представители и подробни ведомости;

3. Ценообразуването на допълнителните СМР става по икономическите показатели на действащия договор

За непредвидените разходи, превишаващи одобрените по договора, възложителят не осигурява заплащане и те представляват поет риск от Изпълнителя и са за негова сметка.

Приемаме изискването на Възложителя да не се разглеждат допълнително евентуални претенции от наша страна за утежнени условия, временно строителство, превоз на работници и други, които биха възникнали по време на изпълнение на СМР. Същите са включени в офертната цена.

За запознаване с реалните условия на обекта сме извършили оглед. По време на огледа сме проверили и разгледали обекта и околната среда, получили сме задоволителна представа за характера на терена и подпочвения слой преди да представим своето предложение, взели сме под внимание формата и естеството на обекта, обема и естеството на работата и необходимите материали за завършване на строителството, средствата за комуникация и достъпа до обекта и помещенията, от които може да има нужда. Получили сме необходимата информация относно рисковете, извънредните обстоятелства и всички други условия, които са от значение за изготвяне на офертата.

Съгласни сме, отчитането на извършените работи да става с двустранно подписан протокол между Възложителя и Изпълнителя по видове и количества СМР, придружен със сметка – опис в три екземпляра (по образец на Възложителя). Знаем, че стойностният обем на работите ще се пресмята по действителния физически обем и по договорените единични цени за видовете работи в КСС към договора. Точните и окончателни за разплащане количества ще се определят чрез измерване по време на изпълнението. Измерването ще се извършва преди съставяне на сметките за плащане. В случай, че количеството на действително изпълнените работи не



съвпадат с договорените, ще се заплащат действително изпълнените по договорените единични цени, след като са доказани с констативни двустранно подписани протоколи. Стойността на изпълнените СМР подлежащи на разплащане не може да надвишава сметната стойност на договора.

Наясно сме, че е възможно да отпадне изпълнението на някои видове и количествата СМР в процеса на изпълнение на договора, като с това ще се намали неговата стойност. Всички изпълнени обеми СМР се доказват и отчитат по време на работа с двустранно подписани протоколи.

Видове работи предвидени за изпълнение от Изпълнителя, а изпълнени от Възложителя ще се приспадат от общата стойност по единични цени и показатели на настоящата стойностна сметка.

Представяме нашата ценова оферта освен на хартиен и на електронен носител в подходящ формат-Microsoft Office Word и Exel (за таблиците)..

Приложения:

Приложение №1 към ценовата оферта –Количествено-стойностна сметка /по приложен в документацията образец/ и анализи на единичните цени за всеки вид СМР

Приложение №2 към ценовата оферта - Спецификации и единични цени на материалите, доставка на Изпълнителя, използвани за изпълнение на СМР /по приложен в документацията образец/

Приложение №3 към ценовата оферта - Списък на машини и оборудване, които ще се използват за изпълнение на СМР и ценоразпис на машиносмените /по приложен в документацията образец/

Приложение №4 към ценовата оферта – Цени на труда за различните специалности и степени на труд /по приложен в документацията образец/

Приложение №5 към ценовата оферта - Методика за определяне на цената и условията за плащания в това число и на допълнителните такива /по приложен в документацията образец/

Дата: 13.05.2015 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Нягол Христов (име и Фамилия)

Управител (длъжност на управляващия дружеството на Участника)



Приложение №1 към ценовата оферта – Количествено-стойностна сметка по окрупнени показатели

Поз. №	НАИМЕНОВАНИЕ	марка	К-во	СМР		в т.ч. материали	
				Ед. цена	Стойност	Ед. цена	Стойност
	МЕСТИМА ПОНИЗИТЕЛНА ПОДСТАЦИЯ 1						
	Проектиране						
1	Геодезически проучвания	ч.ч.	100	21.00	2100.00	0.00	0.00
2	Изготвяне на работен проект	ч.ч.	800	25.20	20160.00	0.00	0.00
3	Авторски надзор	ч.ч.	95	25.20	2394.00	0.00	0.00
	Проектиране				24654.00		0.00
	Строително конструктивна / ГЕНПЛАН						
1	ИЗГРЕБВАНЕ ЧАКЪЛ ОТ ТАВА НА ТРАНСФОРМАТОР	м3	26	2.59	67.34	0.00	0.00
2	ПРЕВОЗ С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА 50М НА ЧАКЪЛ <<01-01-069>>	м3	26	34.38	893.88	0.00	0.00
3	ДЕМОНТАЖ НА ТАВИ НА ТРАНСФОРМАТОРИ	тона	2	698.40	1396.80	0.00	0.00
4	НАТОВАРВАНЕ И ТРАНСПОРТ НА ТАВИ НА ТРАНСФОРМАТОРИ И ЦИСТЕРНА С ПРИЦЕП НА ЗКМ	тона	7	1577.40	11041.80	0.00	0.00
5	НАТОВАРВАНЕ РАЗКОПАНА ЗЕМНА ПОЧВА НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР <<01-04-032>> <<01-04-032>>	м3	26	3.36	87.36	0.00	0.00
6	ПРЕВОЗ НА ОТПАДЪЦИ СЪС САМОСВАЛ НА 5 КМ	м3	26	8.44	219.44	0.00	0.00
7	'РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО <<01-04-063>>	м3	26	1.61	41.86	0.00	0.00
8	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ НА ТРАНСПОРТ <<01-04-027>>	м3	70	4.33	303.10	0.00	0.00
9	РЪЧЕН ИЗКОП ЗА ДОИЗКОПАВАНЕ И ПОДРАВНЯВАНЕ <<01-01-011>>	м3	17	33.39	567.63	0.00	0.00



10	'ЗАСИПВАНЕ ИЗКОПИ - МЕХАНИЗИРАНО <<01-04-063>>	м3	42	1.61	67.62	0.00	0.00
11	'ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ РЪЧНО <<01-01-059>>	м3	11	17.41	191.51	0.00	0.00
12	'УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ - МЕХАНИЗИРАНО <<01-01-062>>	м3	42	4.37	183.54	0.00	0.00
13	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ РЪЧНО С РЪЧНА ТРАМБОВКА НА ПЛАСТОВЕ ОТ 10CM <<01-01-060>>	м3	11	7.35	80.85	0.00	0.00
14	ПРЕВОЗ ЗЕМНИ МАСИ С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА 50М <<01-01-069>>	м3	28	34.38	962.64	0.00	0.00
15	НАТОВАРВАНЕ РАЗКОПАНА ЗЕМНА ПОЧВА НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР <<01-04-032>> <<01-04-032>>	м3	48	3.36	161.28	0.00	0.00
16	ПРЕВОЗ НА ОТПАДЪЦИ СЪС САМОСВАЛ НА 5 КМ	м3	118	8.44	995.92	0.00	0.00
17	'РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО <<01-04-063>>	м3	118	1.61	189.98	0.00	0.00
18	ВОДОЧЕРПЕНЕ С КОФИ ОТ ЯМА	м3	3	58.80	176.40	0.00	0.00
19	'КОФРАЖ ЗА ФУНДАМЕНТИ <<02-05-027>>	м2	106	31.95	3386.70	2.02	214.12
20	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА - ОБ. 12ММ ОТ А1 <<02-06-002>>	кг	1800	2.10	3780.00	1.17	2106.00
21	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ	кг	250	2.88	720.00	2.20	550.00
22	БЕТОН В15 ВЪВ ФУНДАМЕНТИ <<02-07-019>>	м3	30	193.22	5796.60	111.85	3355.50
23	ТРАНСПОРТ БЕТОНОВИ Р-РИ С АВТОБЕТОНСМЕСИТЕЛ НА 20 КМ	м3	30	21.26	637.80	19.50	585.00
24	РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ,ПРЕВОЗ И РАЗТОВАРВАНЕ БЕТОНОВИ РАЗТВОРИ С КОЛИЧКИ НА 50М <<01-01-070>>	м3	30	43.15	1294.50	0.00	0.00
25	ПРЕВОЗ НА ЧАКЪЛ СЪС САМОСВАЛ НА 10КМ	м3	26	6.54	170.04	6.00	156.00
26	ПОЛАГАНЕ НА ЧАКЪЛ С ДЕБЕЛИНА 0.25М И ЕДРИНА НА ФРАКЦИЯТА ДО 0.1М В ТАВИ НА ТР	м3	26	29.66	771.16	20.00	520.00



27	'ПРЕХВЪРЛЯНЕ ЧАКЪЛ ДО 2М ВЕРТ.РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО <<01-01-054>>	м3	26	21.04	547.04	0.00	0.00
28	РАЗТОВАРВАНЕ И МОНТАЖ МЕТАЛНИ ТАВИ НА ТРАНСФОРМАТОРИ	тона	2	859.20	1718.40	0.00	0.00
29	РАЗТОВАРВАНЕ И МОНТАЖ МЕТАЛНИ ЦИСТЕРНИ	тона	5	1329.60	6648.00	0.00	0.00
30	ПОЧИСТВАНЕ /ОСТЪРГВАНЕ/ РЪЖДА ОТ МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ ТНС13, поз.0483	м2	142	7.35	1043.70	0.00	0.00
31	ОБМАЗВАНЕ ЦИСТЕРНИ С БИТУМЕН ГРУНД <<02-28-044>>	м2	42	16.95	711.90	14.13	593.46
32	МИНИЗИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ <<02-16-015>>	м2	105	5.68	596.40	1.06	111.30
33	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ <<02-16-018>>	м2	147	6.92	1017.24	1.41	207.27
34	'НАСИП ОТ НЕСТАНДАРТНА БАЛАСТРА	м3	45	39.49	1777.05	16.00	720.00
35	НАСТИЛКА ОТ ЧАКЪЛ - ЧАКЪЛИРАНЕ	м3	129	29.66	3826.14	20.00	2580.00
36	НАПРАВА ДРЕНИРАЩ ПЯСЪЧЕН СЛОЙ <<03-01-001>>	м3	14	46.05	644.70	28.85	403.90
37	ОСНОВА ОТ ТРОШЕН КАМЪК /35-75ММ/ ЗАКЛИНЕН С ТРОШЕН КАМЪК /0-25ММ/	м3	92	29.66	2728.72	20.00	1840.00
38	'ПОЛИЕТИЛЕНОВО ФОЛИО ПОД БЕТОНОВА НАСТИЛКА <<02-28-037>>	м2	263	1.82	478.66	0.32	84.16
39	БЕТОНОВА НАСТИЛКА В 30 С d=22СМ	10 м3	8	2275.77	18206.16	1421.00	11368.00
40	ЗАВАРЕНИ МРЕЖИ ОТ Ф 6.5ММ <<02-06-002>>	кг	1328	2.15	2855.20	1.22	1620.16
41	НАПРАВА И ОФОРМЯНЕ ПРИВИДНИ ФУГИ В ПРЯСНО СЪСТОЯНИЕ НА БЕТОНА С ВИБРОНОЖ <<03-01-043>>	100 м.	0.34	485.10	164.93	0.00	0.00
42	ЗАПЪЛВАНЕ ПРИВИДНИ ФУГИ С БИТУМ В БЕТ. НАСТИЛКА <<03-01-041>>	100 м.	0.34	3101.13	1054.38	2814.25	956.85
43	РАЗШИРИТЕЛНИ ФУГИ В БЕТ. НАСТИЛКА <<03-01-040>>	100 м.	0.2	811.68	162.34	690.72	138.14
44	МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ ф100- ПРЕЛИВНИ	м	10	37.27	372.70	23.40	234.00

Дел



45	МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 1 1/2"	м		5	16.16	80.80	5.65	28.25
46	МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 3"	м		33	38.17	1259.61	13.13	433.29
47	МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 4"	м		4	44.31	177.24	18.76	75.04
48	МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 5"	м		20	51.23	1024.60	25.11	502.20
	ГЕНПЛАН					81281.66		29382.64
	Строително конструктивна / Чакълиран път							
1	НАПРАВА НА ЧАКЪЛИРАН ПЪТ	м		100	114.79	11479.00	44.00	4400.00
	Чакълиран път					11479.00		4400.00
	Строително конструктивна / Ограда							
1	НАПРАВА НА ДУПКИ МЕХАНИЗИРАНО	бр.		40	5.67	226.80	0.00	0.00
2	ИЗКОП ЯМИ РЪЧНО ДО 0.3М2 Н=или<1М <<01-01-026>>	м3		4	82.34	329.36	0.00	0.00
3	ПРЕВОЗ ЗЕМНИ МАСИ С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА 50М <<01-01-069>> <<01-01-069>>	м3		4	34.38	137.52	0.00	0.00
4	КОФРАЖ ЗА ФУНДАМЕНТИ <<02-05-027>>	м2		8	23.89	191.12	2.02	16.16
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА Ж. БЕТОНОВИ КОЛОВЕ 80/80/2200	бр.		40	26.97	1078.80	18.00	720.00
6	ПОЛАГАНЕ БЕТОН В15 НЕАРМ.В ОСНОВИ - ЗА ОГРАДА И ВРАТА <<02-07-003>>	м3		6	181.56	1089.36	105.20	631.20
7	'ПРЕВОЗ БЕТОНОВ РАЗТВОР С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА 50М <<04-07-043>>	м3		6	35.28	211.68	0.00	0.00
8	ТРАНСПОРТ БЕТОНОВИ Р-РИ С АВТОБЕТОНСМЕСИТЕЛ НА 20 КМ	м3		6	21.26	127.56	19.50	117.00
9	ПОЦИНКОВАНА ОГРАДНА МРЕЖА 5/5СМ	м2		80	7.49	599.20	3.50	280.00
10	ПОЦИНКОВАНА ТЕЛ Ф3ММ	бр.		200	2.64	528.00	0.40	80.00

gler



11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТИ СТОМАНЕНИ РЕШЕТЪЧНИ ОГРАДНИ ВТР-420/200	кг	480	4.20	2016.00	3.05	1464.00
12	МИНИЗИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ <<02-16-015>>	м2	30	5.68	170.40	1.06	31.80
13	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ <<02-16-018>>	м2	32	6.92	221.44	1.41	45.12
	Ограда				6927.24		3385.28
	Строително конструктивна				99687.90		37167.92
	Мълниезащитна и заземителна инсталация						
1	НАПРАВА И МОНТАЖ НА МЪЛНИЕОТВОДЕН ПРЪТ 4М ВЪРХУ СБС	бр.	2	232.00	464.00	47.37	94.74
2	ИЗПРАВЯНЕ СТОМ. БЕТОНЕН СТЬЛБ ТИП НЦГ-951 В РАВНИНЕН ТЕРЕН	бр.	2	520.40	1040.80	78.75	157.50
3	НАБИВАНЕ ЗАЗЕМИТЕЛ ТРЪБА 2 1/2" 3М НА ДЪЛБОЧИНА 0.7М ПОД НИВО ТЕРЕН	бр.	12	169.99	2039.88	58.59	703.08
4	Н-ВА И М-Ж ЗАЗЕМЛЕНИЕ В ОРУ ПОЦИНКОВАНИ ШИНИ 40/4	м	150	25.48	3822.00	3.15	472.50
5	МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПО СТОМ.БЕТОН. СТЬЛБ ШИНА ПОЦИНКОВАНА 40/4 ММ СКОБИ	м	24	14.04	336.96	4.79	114.96
6	НАПРАВА БОЛТОВА ВРЪЗКА МЕЖДУ ЗАЗЕМИТЕЛНА ШИНА И СЪОРЪЖЕНИЕ	бр.	4	8.66	34.64	1.20	4.80
7	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ДРЕБНИ КРЕПЕЖНИ СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ	кг	28	10.43	292.04	1.48	41.44
8	МИНИЗИРАНЕ ДВУКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	72	6.03	434.16	0.68	48.96
9	БОЯДИСВАНЕ ДВУКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ <<02-16-018>>	м2	16	6.92	110.72	1.41	22.56
10	Товарене и транспорт на бетонови стълбове за мълниезащита	бр.	2	474.00	948.00	0.00	0.00
11	Заземление с проводник 10 мм2 (ТСН прав ток,ТСН променлив ток, АБ стелаж, токоиз	м	6	12.36	74.16	4.60	27.60

Handwritten signature



	Мълниезащитна и заземителна инсталация					9597.36		1688.14
	Външно осветление на подстанция							
1	ДОСТАВКА ПРОЖЕКТОР ВХЛ 500W IP54	бр.	1	119.90		119.90	110.00	110.00
2	ДОСТАВКА ПРОЖЕКТОР С ЛНЖ 300W; IP54	бр.	2	87.20		174.40	80.00	160.00
3	М-Ж ПРОЖЕКТОР ВЪРХУ СТОМ.ТРЪБЕН СЪЛЪБ С РЕГУЛИРАНЕ И НАСОЧВАНЕ	бр.	3	51.45		154.35	0.00	0.00
4	ДОСТАВКА ПАРКОВ ОСВЕТИТЕЛ С Ж.Л. 125W; 6300lm; IP44	бр.	6	57.77		346.62	53.00	318.00
5	М-Ж ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО ВЪРХУ СТОМ. ТРЪБЕН СЪЛЪБ	бр.	6	52.65		315.90	0.00	0.00
6	ДОСТАВКА СТОМАНЕНОТРЪБЕН СЪЛЪБ С Н=4.5М	бр.	1	94.83		94.83	87.00	87.00
7	ДОСТАВКА СТОМАНЕНОТРЪБЕН СЪЛЪБ С Н=4М	бр.	6	83.93		503.58	77.00	462.00
8	ИЗПРАВЯНЕ СТОМ. ТРЪБЕН СЪЛЪБ ЗА ПАРКОВО ОСВЕТИЛЕНИЕ РАВНИНЕН ТЕРЕН	бр.	7	101.55		710.85	12.25	85.75
9	Д-КА И М-Ж КАБЕЛНА РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ ОМ; IP54 С АВТ. ПРЕДПАЗИТЕЛ 6А	бр.	6	58.02		348.12	42.44	254.64
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КУТИЯ МЕТАЛНА IP54; ТРИПЪТНА НА СТЕНАТА НА ЕЛ. КЪЩА	бр.	1	51.20		51.20	20.00	20.00
11	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП СВТ-с 3Х2.5ММ2	м	100	1.22		122.00	1.12	112.00
12	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП СВТ-с 2Х2.5ММ2	м	50	0.85		42.50	0.78	39.00
13	НАПРАВА ИЗКОП С ЗАРИВАНЕ И ТРАМБОВАНЕ 3 КАТ 0.8Х0.4	м	95	26.75		2541.25	0.00	0.00
14	НАПРАВА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА ЗА ПОЛАГАНЕ 1 - 2 БР. КАБЕЛА В ИЗКОП И ПОКР. С ФОЛИО	м	95	4.33		411.35	2.22	210.90
15	ПОЛАГАНЕ НА КАБЕЛ В ГОТОВ ИЗКОП	м	95	1.41		133.95	0.00	0.00
16	ПОЛАГАНЕ НА КАБЕЛ ПО КАБЕЛОНОСАЧИ БЕЗ УКРЕПВАНЕ	м	46	1.47		67.62	0.00	0.00

Handwritten signature



17	ПОЛАГАНЕ КАБЕЛ ПО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ С УКРЕПВАНЕ	м	36	1.47	52.92	0.00	0.00
18	ИЗТЕГЛЯНЕ КАБЕЛ 5X4MM2 В СТОМАНЕНА ТРЪБА ПОД ПЪТ	м	5	1.47	7.35	0.00	0.00
19	ИЗТЕГЛЯНЕ КАБЕЛ В КУХИНАТА НА СТЬЛБА	м	38	1.47	55.86	0.00	0.00
20	НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА НА КОНТРОЛЕН КАБЕЛ 6 MM2 4 ЖИЛА	бр.	40	5.74	229.60	0.20	8.00
21	СВЪРЗВАНЕ ПРОВОДНИЦИ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЯ С УХО ДО 2.5MM2	бр.	114	3.07	349.98	0.05	5.70
22	Н-ВА ЗАЗЕМЛЕНИЕ НА СТЬЛБ С ДВА КОЛА ПРОФ.СТОМАНА	бр.	3	200.42	601.26	75.98	227.94
23	НАПРАВА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ ЗА КАБЕЛНИ СКАРИ И ДРУГИ	кг	158	6.99	1104.42	1.48	233.84
24	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ДРЕБНИ КРЕПЕЖНИ СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ	кг	42	10.43	438.06	1.48	62.16
25	МИНИЗИРАНЕ ДВУКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	8	6.03	48.24	0.68	5.44
26	БОЯДИСВАНЕ ДВУКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ <<02-16-018>>	м2	8	6.92	55.36	1.41	11.28
	Външно осветление на подстанция				9081.47		2413.65
	Първична комутация - Монтажни работи / Силов Трансформатор						
1	Товарене на тр-р 20/6 kV, 10 MVA- 31500 кг общо тегло и 9900 кг тегло на масло	бр.	1	3971.22	3971.22	0.00	0.00
2	Транспорт до обект до 30 км.	бр.	1	2413.13	2413.13	0.00	0.00
3	Разтоварване на тр-р 20/6 kV, 10 MVA - 31500 кг общо тегло и 9900 кг тегло на	бр.	1	3971.22	3971.22	0.00	0.00
4	Окомплектовка на тр-р 20/6 kV, 10 MVA - 31500 кг общо тегло и 9900 кг тегло на	бр.	1	5205.42	5205.42	0.00	0.00
5	ЗАЗЕМЯВАНЕ И ЗАСТОПОРЯВАНЕ НА СИЛОВ ТРАНСФОРМАТОР	бр.	1	689.15	689.15	92.00	92.00
6	Направа и монтаж на метална конструкция за кабели и вентилни	кг	250	4.69	1172.50	1.48	370.00
7	Монтаж на кабелни лавици	м	30	28.27	848.10	2.00	60.00



8	Монтаж ВО за открит монтаж силиконов корпус $U_c=24\text{ kV}$ $I_n=10\text{ kA}$, клас 2.5.5kV/kV д	бр.	3	41.69	125.07	7.80	23.40
9	Монтаж ВО за открит монтаж силиконов корпус $U_c=8\text{ kV}$ $I_n=10\text{ kA}$, клас 2.5.5kV/kV до	бр.	3	41.69	125.07	7.80	23.40
	Силов Трансформатор				18520.88		568.80
	Първична комутация - Монтажни работи / ЗРУ 20/6 kV						
1	Транспорт и монтаж на електрокъща за ЗРУ с размери 9200/3500/3500 мм	бр.	1	7220.40	7220.40	0.00	0.00
2	Монтаж на КРУ 24 kV с монтирани в тях ел.апарати	бр.	1	853.32	853.32	41.12	41.12
3	Монтаж на КРУ 7.2 kV с монтирани в тях ел.апарати	бр.	6	853.32	5119.92	41.12	246.72
4	Монтаж на електромер	бр.	6	30.62	183.72	0.00	0.00
5	Монтаж на трансформаторор СН 20/0.4 kV, 25 kVA	бр.	1	626.26	626.26	32.00	32.00
6	Монтаж Разединител 20/200A с предпазители и сигнализация за изгорял предпазител	бр.	1	543.93	543.93	121.40	121.40
7	Монтаж метални ограждение на тр-р СН с врата и блокировки	кг	40	7.43	297.20	1.88	75.20
8	Монтаж стабилизирен токоизправител	бр.	1	261.49	261.49	24.12	24.12
9	Монтаж табло СН = ток	бр.	1	72.32	72.32	0.00	0.00
10	Монтаж табло СН АС	бр.	1	91.41	91.41	2.00	2.00
11	Монтаж табло за пожарозвествяване	бр.	1	63.64	63.64	1.20	1.20
12	Монтаж датчици пожарозвествяване	бр.	2	29.40	58.80	0.00	0.00
13	Доставка, монтаж и подсъединяване на кабели за пожарозвествителна инсталация.	м	30	5.85	175.50	2.00	60.00

14	Монтаж ел шкаф за пренос на информация SCADA	бр.	1	74.50	74.50	2.00	2.00
15	Монтаж табло/шкаф за лични предпазни средства	бр.	1	58.80	58.80	0.00	0.00
16	Монтаж табло IP65 с клемореди за кабели НН и контролни кабели	бр.	1	91.41	91.41	2.00	2.00
17	Монтаж климатик	бр.	1	176.40	176.40	0.00	0.00
18	Полагане на кабел 6/20kV	м	275	7.09	1949.75	0.01	2.75
19	Монтаж кабелни глави 20kV комплект за 3 ф	бр.	4	141.46	565.84	8.40	33.60
20	Монтаж кабелни глави 6kV комплект за 3 ф	бр.	9	118.91	1070.19	1.20	10.80
21	Свързване жило 120 мм2 към съоръжение	бр.	18	6.53	117.54	0.50	9.00
22	Свързване жило 95 мм2 към съоръжение	бр.	6	6.53	39.18	0.50	3.00
23	Свързване жило 50 мм2 към съоръжение	бр.	8	5.81	46.48	0.50	4.00
24	Свързване жило 35 мм2 към съоръжение	бр.	6	5.81	34.86	0.50	3.00
25	МОНТАЖ ЕЛЕКТРИЧЕСКА БЛОКИРОВКА 3.М. ЗА ВРАТА	бр.	1	189.60	189.60	120.00	120.00
26	МОНТАЖ НА КРАЕН ИЗКЛЮЧАТЕЛ ЗАКРИТ МОНТАЖ ЗА ВРАТИТЕ	бр.	1	49.30	49.30	25.00	25.00
27	НАПРАВА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ В РУ	кг	120	4.26	511.20	1.48	177.60
28	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ДРЕБНИ КРЕПЕЖНИ СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ	кг	30	10.43	312.90	1.48	44.40
29	МИНИЗИРАНЕ И БОЯДИСВАНЕ ЕДНОКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	10	7.32	73.20	0.50	5.00
30	Доставка, монтаж и опроводяване на датчик за СОТ	бр.	2	151.15	302.30	109.00	218.00
	ЗРУ 20/6 kV				21231.36		1263.91
	Първична комуникация - Монтажни работи / Акумулаторна батерия						



1	Монтаж на стелажи за АБ	бр.	1	58.80	58.80	0.00	0.00
2	Монтаж на акумулаторна батерия 220 V, 100Ah гелова необслужваема	бр.	1	1646.40	1646.40	0.00	0.00
3	Монтаж вентилатор за АБ	бр.	1	63.50	63.50	0.00	0.00
4	Монтаж жалузи за АБ <02-13-013>>	бр.	1	9.56	9.56	0.00	0.00
5	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП СВТ 4X4MM2	м	20	3.22	64.40	2.95	59.00
6	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП СВТ 2X10MM2	м	40	3.92	156.80	3.60	144.00
7	ПОЛАГАНЕ КАБЕЛ НН ДО 10MM2 ПО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ С УКРЕПВАНЕ	м	60	2.50	150.00	0.02	1.20
8	'НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА КАБЕЛ ДО 10 MM2	бр.	10	14.70	147.00	0.00	0.00
9	СВЪРЗВАНЕ НА ПРОВОДНИК С КАБЕЛНА ОБУВКА ДО 10MM2	бр.	16	4.43	70.88	0.50	8.00
	Акумулаторна батерия				2367.34		212.20
	Първична комутация - Монтажни работи / 33Ц						
1	Монтаж сух трансформатор с изведена неутрала за 33Ц	бр.	1	391.17	391.17	35.20	35.20
2	Монтаж активно съпротивление за 33Ц	бр.	1	391.17	391.17	35.20	35.20
3	Монтаж токов трансформатор за 33Ц	бр.	1	29.40	29.40	0.00	0.00
4	Монтаж вентилатор за 33Ц	бр.	1	63.50	63.50	0.00	0.00
5	Монтаж жалузи за 33Ц <02-13-013>>	бр.	1	9.56	9.56	0.00	0.00
6	МОНТАЖ ЕЛЕКТРИЧЕСКА БЛОКИРОВКА З.М. ЗА ВРАТА	бр.	1	189.60	189.60	120.00	120.00
7	МОНТАЖ НА КРАЕН ИЗКЛЮЧВАТЕЛ ЗАКРИТ МОНТАЖ ЗА ВРАТИТЕ	бр.	1	49.30	49.30	25.00	25.00
8	НАПРАВА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ В РУ	кг	60	4.26	255.60	1.48	88.80

9	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ДРЕБНИ КРЕПЕЖНИ СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ	кг	20	10.43	208.60	1.48	29.60
10	МИНИЗИРАНЕ И БОЯДИСВАНЕ ЕДНОКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	10	7.32	73.20	0.50	5.00
	ЗЗЦ				1661.10		338.80
	Първична комутация - Монтажни работи				43780.68		2383.71
	Вторична комутация - Монтажни работи / Силов Трансформатор						
1	Полагане на контролен кабел по скари с укрепване	м	60	2.50	150.00	0.02	1.20
2	Н-ВА СУХА РАЗДЕЛКА НА КОНТРОЛЕН КАБЕЛ	бр.	2	12.71	25.42	0.20	0.40
3	Прозвъняване и подсъединяване на контролен кабел	10 бр.	7.6	30.49	231.72	1.00	7.60
4	Доставка и монтаж на логомер	бр.	1	2160.70	2160.70	1150.00	1150.00
	Силов Трансформатор				2567.84		1159.20
	Вторична комутация - Монтажни работи / ЗРУ 20/6 kv						
1	Полагане на контролен кабел по скари с укрепване	м	390	2.50	975.00	0.02	7.80
2	Н-ВА СУХА РАЗДЕЛКА НА КОНТРОЛЕН КАБЕЛ	бр.	26	12.71	330.46	0.20	5.20
3	Прозвъняване и подсъединяване на контролен кабел	10 бр.	45.2	30.49	1378.15	1.00	45.20
	ЗРУ 20/6 kv				2683.61		58.20
	Вторична комутация - Монтажни работи / Пренос на данни						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ РАДИОАНТЕНА	бр.	1	562.20	562.20	300.00	300.00
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ РАДИОМОДЕМ	бр.	1	7332.40	7332.40	6700.00	6700.00
3	Доставка и монтаж на кабел за свързване на антената	м	20	2.85	57.00	1.00	20.00

Handwritten signature



4	Настройка и въвеждане в експлоатация на радиовръзка	бр.	1	2016.00	2016.00	0.00	0.00
	Пренос на данни				9967.60		7020.00
	Вторична комутация - Монтажни работи				15219.05		8237.40
	Пусково-наладъчни дейности						
1	НАЛАДКА СИЛОВ ТРИФ.ДВУНАМ.ТР-ТОР 20/6КВ;10 МВА С РЕГУЛ.ПОД ТОВАР/16р.-168ч.ч./	бр.	1	2822.40	2822.40	0.00	0.00
2	НАЛАДКА ЗАХР.ЛИНИЯ ДО 35КВ ВАК. ПРЕК. И ДИСТАНЦ.УПРАВЛЕНИЕ/16р.-88ч.ч./	бр.	1	1478.40	1478.40	0.00	0.00
3	НАЛ.ЗАХРАНВАЩА ЛИНИЯ ДО 10 КВ С ВАК. ПРЕКЪСВАЧ ДИСТАНЦ. У-НИЕ /16р.-62ч.ч	бр.	6	1041.60	6249.60	0.00	0.00
4	НАЛАДКА ЗАХРАНВАЩА ЛИНИЯ ДО 10 КВ С РАЗЕДИНИТЕЛ /16р.-62ч.ч./ акт съпр	бр.	1	1041.60	1041.60	0.00	0.00
5	НАЛАДКА НАПРЕЖЕНОВИ ИЗМЕРИТЕЛНИ ТР-РИ НАПР. ДО 24КВ/16р.16ч.ч./	бр.	6	268.80	1612.80	0.00	0.00
6	ФАЗИРАНЕ НА ЕЛЕКТРИЧЕСКИ ЛИНИИ С МРЕЖА С НАПРЕЖЕНИЕ ДО 10 КВ/16р.-5ч.ч./	бр.	1	84.00	84.00	0.00	0.00
7	ФАЗИРАНЕ НА ЕЛ.ЛИНИИ ИЛИ ТРАНСФОРМАТОРИ С МРЕЖАТА НАД 10КВ /16р.-7ч.ч./	бр.	1	117.60	117.60	0.00	0.00
8	ИЗПИТВАНЕ КАБЕЛ С НАПРЕЖЕНИЕ ДО 11 КВ/16р.-19.5ч.ч./	бр.	13	327.60	4258.80	0.00	0.00
9	ИЗМ. ПРЕХ.СЪПРОТИВЛ.КОНТАКТИТЕ НА АПАРАТИ/ШИНИ С I= НА ОРУ/16р.-6ч.ч./	бр.	1	100.80	100.80	0.00	0.00
10	ИЗМ. ПРЕХ.СЪПРОТИВЛ.КОНТАКТИТЕ НА АПАРАТИ/ШИНИ С I= НА ЗРУ/16р.-6ч.ч./	бр.	6	100.80	604.80	0.00	0.00
11	ИЗП. ПОВИШЕНО НАПРЕЖ.ВТОР.КОМУТ.-ВЕР.ЗА УПР.; 3-ТА; СИГНАЛ;/16р.- 3 ч.ч./	бр.	7	50.40	352.80	0.00	0.00
12	ИЗМ. ПЪЛНОТО СЪПРОТИВЛЕНИЕ НА КОНТУРА ЗА ЗАЩ. ЗАЗЕМЛЕНИЕ /16р.-8ч.ч./	бр.	1	134.40	134.40	0.00	0.00

Handwritten signature

13	ИЗМЕРВАНЕ ПЪЛНОТО СЪПРОТИВЛЕНИЕ НА ТОЧКА ОТ КОНТУРА /16р.-4ч.ч./	бр.	4	67.20	268.80	0.00	0.00
14	ПРОВЕРКА НАЛИЧИЕ НА ВЕРИГА М/У ЗАЗЕМ.И ЗАЗЕМ.ЕЛЕМЕНТИ ДО 30 Т./1 бр.-8ч.ч./	бр.	1	134.40	134.40	0.00	0.00
15	ИЗМЕРВАНЕ ПЪЛНОТО СЪПРОТИВЛЕНИЕ НА КОНТУРА "ФАЗА-НУЛА" /16р.-2ч.ч./	бр.	1	33.60	33.60	0.00	0.00
16	Н-КА ЕЛ.МАШ.СПОМАГ.МАЛКА МОЩН.,УЧАСТВ.В ОБ.СХ./СЕРВОДВИГ. /16р.-8ч.ч./	бр.	7	134.40	940.80	0.00	0.00
17	ИЗПИТВАНЕ КАБЕЛ С НАПРЕЖЕНИЕ ДО 35 КВ/16р.-19.5ч.ч./	бр.	3	327.60	982.80	0.00	0.00
18	ИЗП. НАМОТК.НА МАШИНИ, ТР-РИ, КАБЕЛИ, РУ И АПАРАТИ ДО 35КВ/16р.-19.5ч.ч./	бр.	3	327.60	982.80	0.00	0.00
19	НАЛ. СИСТЕМА ЗА КОМПЕНС.С АКТИВНО СЪПР.60 ОМА И ТОК 60А ;6 КВ/16р.-12ч.ч./	бр.	1	201.60	201.60	0.00	0.00
20	НАЛАДКА ТРАНСФОРМАТОР СН /16р.-48ч.ч./	бр.	1	806.40	806.40	0.00	0.00
21	КОНФИГУРАЦИЯ И ТЕСТВАНЕ НА МИКРОПРОЦЕСОРНА ЗАЩИТА /16р.-23.5ч.ч./	бр.	7	394.80	2763.60	0.00	0.00
22	НАЛ. ПОЛУПР.ИЗПРАВ.УСТР.АВТОМ.СТАБИЛ.И РЕГУЛ.ДО 100А И ДО 1КВ/16р.88ч.ч./	бр.	1	1478.40	1478.40	0.00	0.00
23	НАЛАДКА АКУМУЛ.БАТЕРИЯ И С-МА ЗА ОПЕР.ТОК С АВТОМ.КОМУТАТОР/16р.52ч.ч./	бр.	1	873.60	873.60	0.00	0.00
24	Наладка и въвеждане в експлоатация на SCADA система	бр.	1	4872.00	4872.00	0.00	0.00
	Пусково-наладъчни дейности				33196.80		0.00
	Машины и съоръжения / Силов Трансформатор						
1	Кабелни скари	м	30	43.60	1308.00	40.00	1200.00
2	Метална конструкция пред страна 20 кV и 6 кV	кг	150	2.56	384.00	2.35	352.50



3	Вентилни отводители за открит монтаж силиконов корпус Uc=24 kV In=10kA, клас 2.	бр.	3	227.81	683.43	209.00	627.00
4	Вентилни отводители за открит монтаж силиконов корпус Uc=8 kV In=10kA, клас 2.5	бр.	3	130.80	392.40	120.00	360.00
	Силов Трансформатор				2767.83		2539.50
	Машины и съоръжения / ЗРУ 20/6 kV						
1	Електрокъща за ЗРУ с размери 9200/3500/3500 мм к-кт с ел.инсталации	бр.	1	52865.00	52865.00	48500.00	48500.00
2	КРУ 24 kV	бр.	1	43251.20	43251.20	39680.00	39680.00
3	КРУ 7.2 kV	бр.	6	42793.40	256760.40	39260.00	235560.00
4	Електромер	бр.	6	1199.00	7194.00	1100.00	6600.00
5	трансформатор СН 20/0.4 kV, 25 kVA	бр.	1	4033.00	4033.00	3700.00	3700.00
6	Разединител 20/200A с предпазители и сигнализация за изгорял предпазител	бр.	1	4196.50	4196.50	3850.00	3850.00
7	Метална конструкция за ограждение на тр-р СН	кг	40	1.47	58.80	1.35	54.00
8	Мрежа за ограждение	м2	4	4.36	17.44	4.00	16.00
9	Стабилизиран токоизправител	бр.	1	2670.50	2670.50	2450.00	2450.00
10	Табло СН = ток	бр.	1	3161.00	3161.00	2900.00	2900.00
11	Табло СН АС	бр.	1	3815.00	3815.00	3500.00	3500.00
12	Табло за пожароизвестяване	бр.	1	1035.50	1035.50	950.00	950.00
13	Датчици за пожароизвестяване	бр.	2	54.50	109.00	50.00	100.00
14	Кабели за пожароизвестяване	м	30	2.18	65.40	2.00	60.00



15	Ел шкаф за пренос на информация SCADA	бр.	1	39022.00	39022.00	35800.00	35800.00
16	Табло/шкаф за лични предпазни средства	бр.	1	239.80	239.80	220.00	220.00
17	Комплект лични предпазни средства	бр.	1	1689.50	1689.50	1550.00	1550.00
18	Климатик	бр.	1	1417.00	1417.00	1300.00	1300.00
19	Вентилатор за аварийна вентилация	бр.	1	599.50	599.50	550.00	550.00
20	Жалузи	бр.	1	109.00	109.00	100.00	100.00
21	Табло IP65 с клемореди за кабели НН и контролни кабели	бр.	1	981.00	981.00	900.00	900.00
22	Кабел 12/20kV 3x(1x95) с негоримо покритие захранване траф 20 kV	м	60	44.91	2694.60	41.20	2472.00
23	кабел 12/20kV 9x(1x120) с негоримо покритие захранване КРУ 6 kV от траф	м	135	44.91	6062.85	41.20	5562.00
24	Кабел 12/20kV 3x(1x35) с негоримо покритие захранване траф СН	м	30	31.56	946.80	28.95	868.50
25	кабел 6/10kV 3x(1x50) с негоримо покритие захранване траф и разединител 33Ц	м	45	31.56	1420.20	28.95	1302.75
26	кабел 6/10kV 1x50 с негоримо покритие захранване от траф 33Ц до Активно съпрот	м	5	31.56	157.80	28.95	144.75
27	Кабелни глави 20kV открит монтаж (траф) комплект за 3 ф - 95 мм	бр.	1	228.90	228.90	210.00	210.00
28	Кабелни глави 20kV закрит монтаж (КРУ20kV) комплект за 3 ф - 95 мм	бр.	1	163.50	163.50	150.00	150.00
29	Кабелни глави 20kV закрит монтаж (КРУ20kV) комплект за 3 ф - 35 мм	бр.	2	163.50	327.00	150.00	300.00
30	Кабелни глави 6kV открит монтаж (траф 6kV въвод) комплект за 3 ф - 120 мм	бр.	3	163.50	490.50	150.00	450.00
31	Кабелни глави 6kV закрит монтаж (КРУ6kV въвод) комплект за 3 ф - 120 мм	бр.	3	163.50	490.50	150.00	450.00
32	Кабелни глави 6kV закрит монтаж (КРУ6kV 33Ц , траф 33Ц) комплект за 3 ф - 50	бр.	2	163.50	327.00	150.00	300.00
33	Кабелни глави 6kV закрит монтаж (траф 33Ц до акт. Съпрот.) комплект за 3 ф -	бр.	1	163.50	163.50	150.00	150.00



34	Контролен кабел NYCY-fr 8x1,5	м	130	5.34	694.20	4.90	637.00
35	Контролен кабел NYCY-fr 24x1,5	м	190	12.97	2464.30	11.90	2261.00
36	Контролен кабел NYCY-fr 4x2,5	м	30	4.36	130.80	4.00	120.00
37	Контролен кабел NYCY-fr 4x1,5	м	100	3.22	322.00	2.95	295.00
38	Софтуер SCADA	к-та	1	17712.50	17712.50	16250.00	16250.00
	ЗРУ 20/6 kV				458087.49		420263.00
	Машини и съоръжения / Акумулаторна батерия						
1	Акумулаторна батерия 220 V DC, 100Ah гелова необслужваема + стелаж	бр.	1	18617.20	18617.20	17080.00	17080.00
2	Изправител	бр.	1	43055.00	43055.00	39500.00	39500.00
3	Вентилатор за АБ	бр.	1	708.50	708.50	650.00	650.00
	Акумулаторна батерия				62380.70		57230.00
	Машини и съоръжения / ЗЗЦ						
1	Сух трансформатор с изведена неутрала за ЗЗЦ	бр.	1	15478.00	15478.00	14200.00	14200.00
2	Активно съпротивление за ЗЗЦ	бр.	1	17985.00	17985.00	16500.00	16500.00
3	Токов трансформатор за ЗЗЦ - феранти 60/5 А	бр.	1	381.50	381.50	350.00	350.00
4	Вентилатор за помещение ЗЗЦ	бр.	1	708.50	708.50	650.00	650.00
	ЗЗЦ				34553.00		31700.00
	Машини и съоръжения				557789.02		511732.50
	Външно ел.захранване						

фел



1	Доставка на силов кабел с медни жила 12/20кV 1x120мм2	м	150	44.91	6736.50	41.20	6180.00
2	Доставка на кабелни глави 12/20кV за открит монтаж	бр.	2	228.90	457.80	210.00	420.00
3	Направа и монтаж на метална конструкция за кабелоносещи подпори	кг	500	5.28	2640.00	1.48	740.00
4	ПОЛАГАНЕ НА КАБЕЛ ПО КАБЕЛОНОСАЧИ БЕЗ УКРЕПВАНЕ	м	150	1.47	220.50	0.00	0.00
5	Монтаж кабелни глави 20kV комплект за 3 ф	бр.	2	141.46	282.92	8.40	16.80
6	Свързване жило 120 мм2 към съоръжение	бр.	6	6.53	39.18	0.50	3.00
7	МОНТАЖ ТРИПОЛЮСЕН РАЗЕДИНИТЕЛ 20кV НА СТЬЛБ	бр.	1	723.58	723.58	18.90	18.90
	Външно ел.захранване				11100.48		7378.70
	МЕСТИМА ПОНИЗИТЕЛНА ПОДСТАНЦИЯ 1				804106.77		571002.02
	МЕСТИМА ПОНИЗИТЕЛНА ПОДСТАНЦИЯ 2						
	Проектиране						
1	Геодезически проучвания	ч.ч.	100	21.00	2100.00	0.00	0.00
2	Изготвяне на работен проект	ч.ч.	800	25.20	20160.00	0.00	0.00
3	Авторски надзор	ч.ч.	95	25.20	2394.00	0.00	0.00
	Проектиране				24654.00		0.00
	Строително конструктивна / ГЕНПЛАН						
1	ИЗГРЕБВАНЕ ЧАКЪЛ ОТ ТАВА НА ТРАНСФОРМАТОР	м3	26	2.59	67.34	0.00	0.00
2	ПРЕВОЗ С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА 50М НА ЧАКЪЛ <01-01-069>>	м3	26	34.38	893.88	0.00	0.00
3	ДЕМОНТАЖ НА ТАВИ НА ТРАНСФОРМАТОРИ	тона	2	698.40	1396.80	0.00	0.00

фен

4	НАТОВАРВАНЕ И ТРАНСПОРТ НА ТАВИ НА ТРАНСФОРМАТОРИ И ЦИСТЕРНА С ПРИЦЕП НА ЗКМ	тона	7	1577.40	11041.80	0.00	0.00
5	НАТОВАРВАНЕ РАЗКОПАНА ЗЕМНА ПОЧВА НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР <<01-04-032>>	м3	26	3.36	87.36	0.00	0.00
6	ПРЕВОЗ НА ОТПАДЪЦИ СЪС САМОСВАЛ НА 5 КМ	м3	26	8.44	219.44	0.00	0.00
7	'РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО <<01-04-063>>	м3	26	1.61	41.86	0.00	0.00
8	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ НА ТРАНСПОРТ <<01-04-027>>	м3	70	4.33	303.10	0.00	0.00
9	РЪЧЕН ИЗКОП ЗА ДОИЗКОПАВАНЕ И ПОДРАВНЯВАНЕ <<01-01-011>>	м3	17	33.39	567.63	0.00	0.00
10	'ЗАСИПВАНЕ ИЗКОПИ - МЕХАНИЗИРАНО <<01-04-063>>	м3	42	1.61	67.62	0.00	0.00
11	'ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ РЪЧНО <<01-01-059>>	м3	11	17.41	191.51	0.00	0.00
12	'УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ - МЕХАНИЗИРАНО <<01-01-062>>	м3	42	4.37	183.54	0.00	0.00
13	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ РЪЧНО С РЪЧНА ТРАМБОВКА НА ПЛАСТОВЕ ОТ 10CM <<01-01-060>>	м3	11	7.35	80.85	0.00	0.00
14	ПРЕВОЗ ЗЕМНИ МАСИ С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА 50М <<01-01-069>>	м3	28	34.38	962.64	0.00	0.00
15	НАТОВАРВАНЕ РАЗКОПАНА ЗЕМНА ПОЧВА НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР <<01-04-032>>	м3	48	3.36	161.28	0.00	0.00
16	ПРЕВОЗ НА ОТПАДЪЦИ СЪС САМОСВАЛ НА 5 КМ	м3	118	8.44	995.92	0.00	0.00
17	'РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО <<01-04-063>>	м3	118	1.61	189.98	0.00	0.00
18	ВОДОЧЕРПЕНЕ С КОФИ ОТ ЯМА	м3	3	58.80	176.40	0.00	0.00
19	'КОФРАЖ ЗА ФУНДАМЕНТИ <<02-05-027>>	м2	106	31.95	3386.70	2.02	214.12
20	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА - ОБ. 12ММ ОТ А1 <<02-06-002>>	кг	1800	2.10	3780.00	1.17	2106.00



21	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ	кг	250	2.88	720.00	2.20	550.00
22	БЕТОН В15 ВЪВ ФУНДАМЕНТИ <<02-07-019>>	м3	30	193.22	5796.60	111.85	3355.50
23	ТРАНСПОРТ БЕТОНОВИ Р-РИ С АВТОБЕТОНСМЕШИТЕЛ НА 20 КМ	м3	30	21.26	637.80	19.50	585.00
24	РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ, ПРЕВОЗ И РАЗТОВАРВАНЕ БЕТОНОВИ РАЗТВОРИ С КОЛИЧКИ НА 50М <<01-01-070>>	м3	30	43.15	1294.50	0.00	0.00
25	ПРЕВОЗ НА ЧАКЪЛ СЪС САМОСВАЛ НА 10КМ	м3	26	6.54	170.04	6.00	156.00
26	ПОЛАГАНЕ НА ЧАКЪЛ С ДЕБЕЛИНА 0.25М И ЕДРИНА НА ФРАКЦИЯТА ДО 0.1М В ТАВИ НА ТР	м3	26	29.66	771.16	20.00	520.00
27	'ПРЕХВЪРЛЯНЕ ЧАКЪЛ ДО 2М ВЕРТ.РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО <<01-01-054>>	м3	26	21.04	547.04	0.00	0.00
28	РАЗТОВАРВАНЕ И МОНТАЖ МЕТАЛНИ ТАВИ НА ТРАНСФОРМАТОРИ	тона	2	859.20	1718.40	0.00	0.00
29	РАЗТОВАРВАНЕ И МОНТАЖ МЕТАЛНИ ЦИСТЕРНИ	тона	5	1329.60	6648.00	0.00	0.00
30	ПОЧИСТВАНЕ /ОСТЪРГВАНЕ/ РЪЖДА ОТ МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ ТНС13, поз.0483	м2	142	7.35	1043.70	0.00	0.00
31	ОБМАЗВАНЕ ЦИСТЕРНИ С БИТУМЕН ГРУНД <<02-28-044>>	м2	42	16.95	711.90	14.13	593.46
32	МИНИЗИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ <<02-16-015>>	м2	105	5.68	596.40	1.06	111.30
33	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ <<02-16-018>>	м2	147	6.92	1017.24	1.41	207.27
34	'НАСИП ОТ НЕСТАНДАРТНА БАЛАСТРА	м3	45	39.49	1777.05	16.00	720.00
35	НАСТИЛКА ОТ ЧАКЪЛ - ЧАКЪЛИРАНЕ	м3	129	29.66	3826.14	20.00	2580.00
36	НАПРАВА ДРЕНИРАЩ ПЯСЪЧЕН СЛОЙ <<03-01-001>>	м3	14	46.05	644.70	28.85	403.90
37	ОСНОВА ОТ ТРОШЕН КАМЪК /35-75ММ/ ЗАКЛИНЕН С ТРОШЕН КАМЪК /0-25ММ/	м3	92	29.66	2728.72	20.00	1840.00

Рез



38	'ПОЛИЕТИЛЕНОВО ФОЛИО ПОД БЕТОНОВА НАСТИЛКА <<02-28-037>>	м2	263	1.82	478.66	0.32	84.16
39	БЕТОНОВА НАСТИЛКА В 30 С d=22CM	10 м3	8	2275.77	18206.16	1421.00	11368.00
40	ЗАВАРЕНИ МРЕЖИ ОТ Ф 6.5MM <<02-06-002>>	кг	1328	2.15	2855.20	1.22	1620.16
41	НАПРАВА И ОФОРМЯНЕ ПРИВИДНИ ФУГИ В ПРЯСНО СЪСТОЯНИЕ НА БЕТОНА С ВИБРОНОЖ <<03-01-043>>	100 м.	0.34	485.10	164.93	0.00	0.00
42	ЗАПЪЛВАНЕ ПРИВИДНИ ФУГИ С БИТУМ В БЕТ. НАСТИЛКА <<03-01-041>>	100 м.	0.34	3101.13	1054.38	2814.25	956.85
43	РАЗШИРИТЕЛНИ ФУГИ В БЕТ. НАСТИЛКА <<03-01-040>>	100 м.	0.2	811.68	162.34	690.72	138.14
44	МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ Ф100- ПРЕЛИВНИ	м	10	37.27	372.70	23.40	234.00
45	МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 1 1/2"	м	5	16.16	80.80	5.65	28.25
46	МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 3"	м	33	38.17	1259.61	13.13	433.29
47	МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 4"	м	4	44.31	177.24	18.76	75.04
48	МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 5"	м	20	51.23	1024.60	25.11	502.20
	ГЕНПЛАН				81281.66		29382.64
	Строително конструктивна / Чакълиран път						
1	НАПРАВА НА ЧАКЪЛИРАН ПЪТ	м	100	114.79	11479.00	44.00	4400.00
	Чакълиран път				11479.00		4400.00
	Строително конструктивна / Ограда						
1	НАПРАВА НА ДУПКИ МЕХАНИЗИРАНО	бр.	40	5.67	226.80	0.00	0.00
2	ИЗКОП ЯМИ РЪЧНО ДО 0.3М2 Н=или<1М <<01-01-026>>	м3	4	82.34	329.36	0.00	0.00
3	ПРЕВОЗ ЗЕМНИ МАСИ С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА 50М <<01-01-069>> <<01-01-069>>	м3	4	34.38	137.52	0.00	0.00

Handwritten signature



4	КОФРАЖ ЗА ФУНДАМЕНТИ <<02-05-027>>	м2	8	23.89	191.12	2.02	16.16
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА Ж. БЕТОНОВИ КОЛОВЕ 80/80/2200	бр.	40	26.97	1078.80	18.00	720.00
6	ПОЛАГАНЕ БЕТОН В15 НЕАРМ.В ОСНОВИ - ЗА ОГРАДА И ВРАТА <<02-07-003>>	м3	6	181.56	1089.36	105.20	631.20
7	'ПРЕВОЗ БЕТОНОВ РАЗТВОР С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА 50М <<04-07-043>>	м3	6	35.28	211.68	0.00	0.00
8	ТРАНСПОРТ БЕТОНОВИ Р-РИ С АВТОБЕТОНСМЕСИТЕЛ НА 20 КМ	м3	6	21.26	127.56	19.50	117.00
9	ПОЦИНКОВАНА ОГРАДНА МРЕЖА 5/5СМ	м2	80	7.49	599.20	3.50	280.00
10	ПОЦИНКОВАНА ТЕЛ Ф3ММ	бр.	200	2.64	528.00	0.40	80.00
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТИ СТОМАНЕНИ РЕШЕТЪЧНИ ОГРАДНИ ВТР-420/200	кг	480	4.20	2016.00	3.05	1464.00
12	МИНИЗИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ <<02-16-015>>	м2	30	5.68	170.40	1.06	31.80
13	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ <<02-16-018>>	м2	32	6.92	221.44	1.41	45.12
	Ограда				6927.24		3385.28
	Строително конструктивна				99687.90		37167.92
	Мълниезащитна и заземителна инсталация						
1	НАПРАВА И МОНТАЖ НА МЪЛНИЕОТВОДЕН ПРЪТ 4М ВЪРХУ СБС	бр.	2	232.00	464.00	47.37	94.74
2	ИЗПРАВЯНЕ СТОМ. БЕТОНЕН СТЬЛБ ТИП ИЦГ-951 В РАВНИНЕН ТЕРЕН	бр.	2	520.40	1040.80	78.75	157.50
3	НАБИВАНЕ ЗАЗЕМИТЕЛ ТРЪБА 2 1/2" 3М НА ДЪЛБОЧИНА 0.7М ПОД НИВО ТЕРЕН	бр.	12	169.99	2039.88	58.59	703.08
4	Н-ВА И М-Ж ЗАЗЕМЛЕНИЕ В ОРУ ПОЦИНКОВАНИ ШИНИ 40/4	м	150	25.48	3822.00	3.15	472.50
5	МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПО СТОМ.БЕТОН. СТЬЛБ ШИНА ПОЦИНКОВАНА 40/4 ММ СКОБИ	м	24	14.04	336.96	4.79	114.96

Глеч



6	НАПРАВА БОЛТОВА ВРЪЗКА МЕЖДУ ЗАЗЕМИТЕЛНА ШИНА И СЪОРЪЖЕНИЕ	бр.	4	8.66	34.64	1.20	4.80
7	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ДРЕБНИ КРЕПЕЖНИ СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ	кг	28	10.43	292.04	1.48	41.44
8	МИНИЗИРАНЕ ДВУКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	72	6.03	434.16	0.68	48.96
9	БОЯДИСВАНЕ ДВУКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ <<02-16-018>>	м2	16	6.92	110.72	1.41	22.56
10	Товарене и транспорт на бетонови стълбове за мълниезащита	бр.	2	474.00	948.00	0.00	0.00
11	Заземление с проводник 10 мм2 (ТСН прав ток, ТСН променлив ток, АБ стелаж, токоиз	м	6	12.36	74.16	4.60	27.60
	Мълниезащитна и заземителна инсталация				9597.36		1688.14
	Външно осветление на подстанция						
1	ДОСТАВКА ПРОЖЕКТОР ВХЛ 500W IP54	бр.	1	119.90	119.90	110.00	110.00
2	ДОСТАВКА ПРОЖЕКТОР С ЛНЖ 300W; IP54	бр.	2	87.20	174.40	80.00	160.00
3	М-Ж ПРОЖЕКТОР ВЪРХУ СТОМ. ТРЪБЕН СЪЛЪБ С РЕГУЛИРАНЕ И НАСОЧВАНЕ	бр.	3	51.45	154.35	0.00	0.00
4	ДОСТАВКА ПАРКОВ ОСВЕТИТЕЛ С Ж.Л. 125W; 6300lm; IP44	бр.	6	57.77	346.62	53.00	318.00
5	М-Ж ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО ВЪРХУ СТОМ. ТРЪБЕН СЪЛЪБ	бр.	6	52.65	315.90	0.00	0.00
6	ДОСТАВКА СТОМАНЕНОТРЪБЕН СЪЛЪБ С Н=4.5М	бр.	1	94.83	94.83	87.00	87.00
7	ДОСТАВКА СТОМАНЕНОТРЪБЕН СЪЛЪБ С Н=4М	бр.	6	83.93	503.58	77.00	462.00
8	ИЗПРАВЯНЕ СТОМ. ТРЪБЕН СЪЛЪБ ЗА ПАРКОВО ОСВЕТЛЕНИЕ РАВНИНЕН ТЕРЕН	бр.	7	101.55	710.85	12.25	85.75
9	Д-КА И М-Ж КАБЕЛНА РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ ОМ; IP54 С АВТ. ПРЕДПАЗИТЕЛ 6А	бр.	6	58.02	348.12	42.44	254.64
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КУТИЯ МЕТАЛНА IP54; ТРИПЪТНА НА СТЕНАТА НА ЕЛ. КЪЩА	бр.	1	51.20	51.20	20.00	20.00

Оригинал

11	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП СВТ-с 3X2.5MM2	м	100	1.22	122.00	1.12	112.00
12	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП СВТ-с 2X2.5MM2	м	50	0.85	42.50	0.78	39.00
13	НАПРАВА ИЗКОП С ЗАРИВАНЕ И ТРАМБОВАНЕ 3 КАТ 0,8X0,4	м	95	26.75	2541.25	0.00	0.00
14	НАПРАВА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА ЗА ПОЛАГАНЕ 1 - 2 БР. КАБЕЛА В ИЗКОП И ПОКР. С ФОЛИО	м	95	4.33	411.35	2.22	210.90
15	ПОЛАГАНЕ НА КАБЕЛ В ГОТОВ ИЗКОП	м	95	1.41	133.95	0.00	0.00
16	ПОЛАГАНЕ НА КАБЕЛ ПО КАБЕЛОНОСАЧИ БЕЗ УКРЕПВАНЕ	м	46	1.47	67.62	0.00	0.00
17	ПОЛАГАНЕ КАБЕЛ ПО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ С УКРЕПВАНЕ	м	36	1.47	52.92	0.00	0.00
18	ИЗТЕГЛЯНЕ КАБЕЛ 5X4MM2 В СТОМАНЕНА ТРЪБА ПОД ПЪТ	м	5	1.47	7.35	0.00	0.00
19	ИЗТЕГЛЯНЕ КАБЕЛ В КУХИНАТА НА СЪЛБА	м	38	1.47	55.86	0.00	0.00
20	НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА НА КОНТРОЛЕН КАБЕЛ 6 MM2 4 ЖИЛА	бр.	40	5.74	229.60	0.20	8.00
21	СВЪРЗВАНЕ ПРОВОДНИЦИ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЯ С УХО ДО 2.5MM2	бр.	114	3.07	349.98	0.05	5.70
22	Н-ВА ЗАЗЕМЛЕНИЕ НА СЪЛБ С ДВА КОЛА ПРОФ.СТОМАНА	бр.	3	200.42	601.26	75.98	227.94
23	НАПРАВА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ ЗА КАБЕЛНИ СКАРИ И ДРУГИ	кг	158	6.99	1104.42	1.48	233.84
24	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ДРЕБНИ КРЕПЕЖНИ СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ	кг	42	10.43	438.06	1.48	62.16
25	МИНИЗИРАНЕ ДВУКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	8	6.03	48.24	0.68	5.44
26	БОЯДИСВАНЕ ДВУКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ <02-16-018>>	м2	8	6.92	55.36	1.41	11.28
	Външно осветление на подстанция				9081.47		2413.65
	Първична комутация - Монтажни работи / Силов Трансформатор						



1	Товарене на тр-р 20/6 kV, 10 MVA- 31500 кг общо тегло и 9900 кг тегло на масло	бр.	1	3971.22	3971.22	0.00	0.00
2	Транспорт до обект до 30 км.	бр.	1	2413.13	2413.13	0.00	0.00
3	Разтоварване на тр-р 20/6 kV, 10 MVA - 31500 кг общо тегло и 9900 кг тегло на	бр.	1	3971.22	3971.22	0.00	0.00
4	Окомплектовка на тр-р 20/6 kV, 10 MVA - 31500 кг общо тегло и 9900 кг тегло на	бр.	1	5205.42	5205.42	0.00	0.00
5	ЗАЗЕМЯВАНЕ И ЗАСТОПОРЯВАНЕ НА СИЛОВ ТРАНСФОРМАТОР	бр.	1	689.15	689.15	92.00	92.00
6	Направа и монтаж на метална конструкция за кабели и вентилни	кг	250	4.69	1172.50	1.48	370.00
7	Монтаж на кабелни лавици	м	30	28.27	848.10	2.00	60.00
8	Монтаж ВО за открит монтаж силиконов корпус Uc=24 kV In=10kA, клас 2.5.5kJ/kV д	бр.	3	41.69	125.07	7.80	23.40
9	Монтаж ВО за открит монтаж силиконов корпус Uc=8 kV In=10kA, клас 2.5.5kJ/kV до	бр.	3	41.69	125.07	7.80	23.40
	Силов Трансформатор				18520.88		568.80
	Първична комутация - Монтажни работи / ЗРУ 20/6 kV						
1	Транспорт и монтаж на електрогъща за ЗРУ с размери 9200/3500/3500 мм	бр.	1	7220.40	7220.40	0.00	0.00
2	Монтаж на КРУ 24 kV с монтирани в тях ел.апарати	бр.	1	853.32	853.32	41.12	41.12
3	Монтаж на КРУ 7.2 kV с монтирани в тях ел.апарати	бр.	6	853.32	5119.92	41.12	246.72
4	Монтаж на електромер	бр.	6	30.62	183.72	0.00	0.00
5	Монтаж на трансформаторор СН 20/0.4 kV, 25 kVA	бр.	1	626.26	626.26	32.00	32.00
6	Монтаж Разединител 20/200A с предпазители и сигнализация за изгорял предпазител	бр.	1	543.93	543.93	121.40	121.40
7	Монтаж метални ограждение на тр-р СН с врата и блокировки	кг	40	7.43	297.20	1.88	75.20

Оригинал



8	Монтаж стабилизирани токоизправител	бр.	1	261.49	261.49	24.12	24.12
9	Монтаж табло СН = ток	бр.	1	72.32	72.32	0.00	0.00
10	Монтаж табло СН АС	бр.	1	91.41	91.41	2.00	2.00
11	Монтаж табло за пожароизвестяване	бр.	1	63.64	63.64	1.20	1.20
12	Монтаж датчици пожароизвестяване	бр.	2	29.40	58.80	0.00	0.00
13	Доставка, монтаж и подсъединяване на кабели за пожароизвестителна инсталация.	м	30	5.85	175.50	2.00	60.00
14	Монтаж ел шкаф за пренос на информация SCADA	бр.	1	74.50	74.50	2.00	2.00
15	Монтаж табло/шкаф за лични предпазни средства	бр.	1	58.80	58.80	0.00	0.00
16	Монтаж табло IP65 с клемореди за кабели НН и контролни кабели	бр.	1	91.41	91.41	2.00	2.00
17	Монтаж климатик	бр.	1	176.40	176.40	0.00	0.00
18	Полагане на кабел 6/20kV	м	275	7.09	1949.75	0.01	2.75
19	Монтаж кабелни глави 20kV комплект за 3 ф	бр.	4	141.46	565.84	8.40	33.60
20	Монтаж кабелни глави 6kV комплект за 3 ф	бр.	9	118.91	1070.19	1.20	10.80
21	Свързване жило 120 мм2 към съоръжение	бр.	18	6.53	117.54	0.50	9.00
22	Свързване жило 95 мм2 към съоръжение	бр.	6	6.53	39.18	0.50	3.00
23	Свързване жило 50 мм2 към съоръжение	бр.	8	5.81	46.48	0.50	4.00
24	Свързване жило 35 мм2 към съоръжение	бр.	6	5.81	34.86	0.50	3.00
25	МОНТАЖ ЕЛЕКТРИЧЕСКА БЛОКИРОВКА 3.М. ЗА ВРАТА	бр.	1	189.60	189.60	120.00	120.00
26	МОНТАЖ НА КРАЕН ИЗКЛЮЧВАТЕЛ ЗАКРИТ МОНТАЖ ЗА ВРАТИТЕ	бр.	1	49.30	49.30	25.00	25.00

27	НАПРАВА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ В РУ	кг	120	4.26	511.20	1.48	177.60
28	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ДРЕБНИ КРЕПЕЖНИ СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ	кг	30	10.43	312.90	1.48	44.40
29	МИНИЗИРАНЕ И БОЯДИСВАНЕ ЕДНОКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	10	7.32	73.20	0.50	5.00
30	Доставка, монтаж и опроводяване на датчик за СОТ	бр.	2	151.15	302.30	109.00	218.00
	ЗРУ 20/6 kV				21231.36		1263.91
	Първична комутация - Монтажни работи / Аккумуляторна батерия						
1	Монтаж на стелаж за АБ	бр.	1	58.80	58.80	0.00	0.00
2	Монтаж на акумулаторна батерия 220 V, 100Ah гелова необслужваема	бр.	1	1646.40	1646.40	0.00	0.00
3	Монтаж вентилатор за АБ	бр.	1	63.50	63.50	0.00	0.00
4	Монтаж жалузи за АБ <02-13-013>>	бр.	1	9.56	9.56	0.00	0.00
5	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП СВТ 4Х4ММ2	м	20	3.22	64.40	2.95	59.00
6	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП СВТ 2Х10ММ2	м	40	3.92	156.80	3.60	144.00
7	ПОЛАГАНЕ КАБЕЛ НН ДО 10ММ2 ПО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ С УКРЕПВАНЕ	м	60	2.50	150.00	0.02	1.20
8	'НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА КАБЕЛ ДО 10 ММ2	бр.	10	14.70	147.00	0.00	0.00
9	СВЪРЗВАНЕ НА ПРОВОДНИК С КАБЕЛНА ОБУВКА ДО 10ММ2	бр.	16	4.43	70.88	0.50	8.00
	Аккумуляторна батерия				2367.34		212.20
	Първична комутация - Монтажни работи / 33Ц						
1	Монтаж сух трансформатор с изведена неутрала за 33Ц	бр.	1	391.17	391.17	35.20	35.20
2	Монтаж активно съпротивление за 33Ц	бр.	1	391.17	391.17	35.20	35.20



3	Монтаж токов трансформатор за 33Ц	бр.	1	29.40	29.40	0.00	0.00
4	Монтаж вентилатор за 33Ц	бр.	1	63.50	63.50	0.00	0.00
5	Монтаж жалузи за 33Ц <02-13-013>>	бр.	1	9.56	9.56	0.00	0.00
6	МОНТАЖ ЕЛЕКТРИЧЕСКА БЛОКИРОВКА 3.М. ЗА ВРАТА	бр.	1	189.60	189.60	120.00	120.00
7	МОНТАЖ НА КРАЕН ИЗКЛЮЧАТЕЛ ЗАКРИТ МОНТАЖ ЗА ВРАТИТЕ	бр.	1	49.30	49.30	25.00	25.00
8	НАПРАВА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ В РУ	кг	60	4.26	255.60	1.48	88.80
9	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ДРЕБНИ КРЕПЕЖНИ СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ	кг	20	10.43	208.60	1.48	29.60
10	МИНИЗИРАНЕ И БОЯДИСВАНЕ ЕДНОКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ	м2	10	7.32	73.20	0.50	5.00
	33Ц				1661.10		338.80
	Първична комутация - Монтажни работи				43780.68		2383.71
	Вторична комутация - Монтажни работи / Силов Трансформатор						
1	Полагане на контролен кабел по скари с укрепване	м	60	2.50	150.00	0.02	1.20
2	Н-ВА СУХА РАЗДЕЛКА НА КОНТРОЛЕН КАБЕЛ	бр.	2	12.71	25.42	0.20	0.40
3	Прозвъняване и подсъединяване на контролен кабел	10 бр.	7.6	30.49	231.72	1.00	7.60
4	Доставка и монтаж на логомер	бр.	1	2160.70	2160.70	1150.00	1150.00
	Силов Трансформатор				2567.84		1159.20
	Вторична комутация - Монтажни работи / ЗРУ 20/6 kV						
1	Полагане на контролен кабел по скари с укрепване	м	390	2.50	975.00	0.02	7.80
2	Н-ВА СУХА РАЗДЕЛКА НА КОНТРОЛЕН КАБЕЛ	бр.	26	12.71	330.46	0.20	5.20

3	Прозвъняване и подсъединяване на контролен кабел	10 бр.	45.2	30.49	1378.15	1.00	45.20
	ЗРУ 20/6 kV				2683.61		58.20
	Вторична комутация - Монтажни работи / Пренос на данни						
1	ДОСТАВКА И МОНТАЖ РАДИОАНТЕНА	бр.	1	562.20	562.20	300.00	300.00
2	ДОСТАВКА И МОНТАЖ РАДИОМОДЕМ	бр.	1	7332.40	7332.40	6700.00	6700.00
3	Доставка и монтаж на кабел за свързване на антената	м	20	2.85	57.00	1.00	20.00
4	Настройка и въвеждане в експлоатация на радиовръзка	бр.	1	2016.00	2016.00	0.00	0.00
	Пренос на данни				9967.60		7020.00
	Вторична комутация - Монтажни работи				15219.05		8237.40
	Пусково-наладъчни дейности						
1	НАЛАДКА СИЛОВ ТРИФ. ДВУНАМ. ТР-ТОР 20/6кВ; 10 МВА С РЕГУЛ. ПОД ТОВАР/16р.-168ч.ч./	бр.	1	2822.40	2822.40	0.00	0.00
2	НАЛАДКА ЗАХР. ЛИНИЯ ДО 35кВ ВАК. ПРЕК. И ДИСТАНЦ. УПРАВЛЕНИЕ/16р.-88ч.ч./	бр.	1	1478.40	1478.40	0.00	0.00
3	НАЛ. ЗАХРАНВАЩА ЛИНИЯ ДО 10 кВ С ВАК. ПРЕКЪСВАЧ ДИСТАНЦ. У-НИЕ /16р.-62ч.ч.	бр.	6	1041.60	6249.60	0.00	0.00
4	НАЛАДКА ЗАХРАНВАЩА ЛИНИЯ ДО 10 кВ С РАЗЕДИНИТЕЛ /16р.-62ч.ч./ акт съпр	бр.	1	1041.60	1041.60	0.00	0.00
5	НАЛАДКА НАПРЕЖЕНОВИ ИЗМЕРИТЕЛНИ ТР-РИ НАПР. ДО 24кВ/16р.16ч.ч./	бр.	6	268.80	1612.80	0.00	0.00
6	ФАЗИРАНЕ НА ЕЛЕКТРИЧЕСКИ ЛИНИИ С МРЕЖА С НАПРЕЖЕНИЕ ДО 10 кВ/16р.-5ч.ч./	бр.	1	84.00	84.00	0.00	0.00
7	ФАЗИРАНЕ НА ЕЛ. ЛИНИИ ИЛИ ТРАНСФОРМАТОРИ С МРЕЖАТА НАД 10кВ /16р.-7ч.ч./	бр.	1	117.60	117.60	0.00	0.00

Срч



8	ИЗПИТВАНЕ КАБЕЛ С НАПРЕЖЕНИЕ ДО 11 КВ/16р.-19.5ч.ч./	бр.	13	327.60	4258.80	0.00	0.00
9	ИЗМ. ПРЕХ.СЪПРОТИВЛ.КОНТАКТИТЕ НА АПАРАТИ/ШИНИ С I= НА ОРУ/16р.-6ч.ч./	бр.	1	100.80	100.80	0.00	0.00
10	ИЗМ. ПРЕХ.СЪПРОТИВЛ.КОНТАКТИТЕ НА АПАРАТИ/ШИНИ С I= НА ЗРУ/16р.-6ч.ч./	бр.	6	100.80	604.80	0.00	0.00
11	ИЗП. ПОВИШЕНО НАПРЕЖ.ВТОР.КОМУТ.-ВЕР.ЗА УПР.; 3-ТА; СИГНАЛ;/16р.- 3 ч.ч./	бр.	7	50.40	352.80	0.00	0.00
12	ИЗМ. ПЪЛНОТО СЪПРОТИВЛЕНИЕ НА КОНТУРА ЗА ЗАЩ. ЗАЗЕМЛЕНИЕ /16р.-8ч.ч./	бр.	1	134.40	134.40	0.00	0.00
13	ИЗМЕРВАНЕ ПЪЛНОТО СЪПРОТИВЛЕНИЕ НА ТОЧКА ОТ КОНТУРА /16р.-4ч.ч./	бр.	4	67.20	268.80	0.00	0.00
14	ПРОВЕРКА НАЛИЧИЕ НА ВЕРИГА М/У ЗАЗЕМ.И ЗАЗЕМ.ЕЛЕМЕНТИ ДО 30 Т./1 бр.-8ч.ч./	бр.	1	134.40	134.40	0.00	0.00
15	ИЗМЕРВАНЕ ПЪЛНОТО СЪПРОТИВЛЕНИЕ НА КОНТУРА "ФАЗА-НУЛА" /16р.-2ч.ч./	бр.	1	33.60	33.60	0.00	0.00
16	Н-КА ЕЛ.МАШ.СПОМАГ.МАЛКА МОЩН.,УЧАСТВ.В ОБ.СХ./СЕРВОДВИГ. /16р.-8ч.ч./	бр.	7	134.40	940.80	0.00	0.00
17	ИЗПИТВАНЕ КАБЕЛ С НАПРЕЖЕНИЕ ДО 35 КВ/16р.-19.5ч.ч./	бр.	3	327.60	982.80	0.00	0.00
18	ИЗП. НАМОТК.НА МАШИНИ, ТР-РИ, КАБЕЛИ, РУ И АПАРАТИ ДО 35КВ/16р.-19.5ч.ч./	бр.	3	327.60	982.80	0.00	0.00
19	НАЛ. СИСТЕМА ЗА КОМПЕНС.С АКТИВНО СЪПР.60 ОМА И ТОК 60А ;6 КВ/16р.-12ч.;./	бр.	1	201.60	201.60	0.00	0.00
20	НАЛАДКА ТРАНСФОРМАТОР СН /16р.-48ч.ч./	бр.	1	806.40	806.40	0.00	0.00
21	КОНФИГУРАЦИЯ И ТЕСТВАНЕ НА МИКРОПРОЦЕССОРНА ЗАЩИТА /16р.-23.5ч.ч./	бр.	7	394.80	2763.60	0.00	0.00
22	НАЛ. ПОЛУПР.ИЗПРАВ.УСТР.АВТОМ.СТАБИЛ.И РЕГУЛ.ДО 100А И ДО 1КВ/16р.88ч.ч./	бр.	1	1478.40	1478.40	0.00	0.00
23	НАЛАДКА АКУМУЛ.БАТЕРИЯ И С-МА ЗА ОПЕР.ТОК С	бр.	1	873.60	873.60	0.00	0.00



[illegible]

94

8	Мрежа за ограждение	м2	4	4.36	17.44	4.00	16.00
9	Стабилизиран токоизправител	бр.	1	2670.50	2670.50	2450.00	2450.00
10	Табло СН = ток	бр.	1	3161.00	3161.00	2900.00	2900.00
11	Табло СН АС	бр.	1	3815.00	3815.00	3500.00	3500.00
12	Табло за пожароизвестяване	бр.	1	1035.50	1035.50	950.00	950.00
13	Датчици за пожароизвестяване	бр.	2	54.50	109.00	50.00	100.00
14	Кабели за пожароизвестяване	м	30	2.18	65.40	2.00	60.00
15	Ел шкаф за пренос на информация SCADA	бр.	1	39022.00	39022.00	35800.00	35800.00
16	Табло/шкаф за лични предпазни средства	бр.	1	239.80	239.80	220.00	220.00
17	Комплект лични предпазни средства	бр.	1	1689.50	1689.50	1550.00	1550.00
18	Климатик	бр.	1	1417.00	1417.00	1300.00	1300.00
19	Вентилатор за аварийна вентилация	бр.	1	599.50	599.50	550.00	550.00
20	Жалузи	бр.	1	109.00	109.00	100.00	100.00
21	Табло IP65 с клемореди за кабели НН и контролни кабели	бр.	1	981.00	981.00	900.00	900.00
22	Кабел 12/20kV 3x(1x95) с негоримо покритие захранване траф 20 kV	м	60	44.91	2694.60	41.20	2472.00
23	кабел 12/20kV 9x(1x120) с негоримо покритие захранване КРУ 6 kV от траф	м	135	44.91	6062.85	41.20	5562.00
24	Кабел 12/20kV 3x(1x35) с негоримо покритие захранване траф СН	м	30	31.56	946.80	28.95	868.50
25	кабел 6/10kV 3x(1x50) с негоримо покритие захранване траф и разединител 33Ц	м	45	31.56	1420.20	28.95	1302.75
26	кабел 6/10kV 1x50 с негоримо покритие захранване от траф 33Ц до Активно съпрот	м	5	31.56	157.80	28.95	144.75

Рег



27	Кабелни глави 20kV открит монтаж (траф) комплект за 3 ф - 95 мм	бр.	1	228.90	228.90	210.00	210.00
28	Кабелни глави 20kV закрит монтаж (КРУ20kV) комплект за 3 ф - 95 мм	бр.	1	163.50	163.50	150.00	150.00
29	Кабелни глави 20kV закрит монтаж (КРУ20kV) комплект за 3 ф - 35 мм	бр.	2	163.50	327.00	150.00	300.00
30	Кабелни глави 6kV открит монтаж (траф 6kV въвод) комплект за 3 ф - 120 мм	бр.	3	163.50	490.50	150.00	450.00
31	Кабелни глави 6kV закрит монтаж (КРУ6kV въвод) комплект за 3 ф - 120 мм	бр.	3	163.50	490.50	150.00	450.00
32	Кабелни глави 6kV закрит монтаж (КРУ6kV 33Ц , траф 33Ц) комплект за 3 ф - 50	бр.	2	163.50	327.00	150.00	300.00
33	Кабелни глави 6kV закрит монтаж (траф 33Ц до акт. Съпрот.) комплект за 3 ф -	бр.	1	163.50	163.50	150.00	150.00
34	Контролен кабел NYCY-fr 8x1,5	м	130	5.34	694.20	4.90	637.00
35	Контролен кабел NYCY-fr 24x1,5	м	190	12.97	2464.30	11.90	2261.00
36	Контролен кабел NYCY-fr 4x2,5	м	30	4.36	130.80	4.00	120.00
37	Контролен кабел NYCY-fr 4x1,5	м	100	3.22	322.00	2.95	295.00
38	Софтуер SCADA	к-та	1	17712.50	17712.50	16250.00	16250.00
	ЗРУ 20/6 kV				458087.49		420263.00
	Машины и съоръжения / Акумулаторна батерия						
1	Акумулаторна батерия 220 V DC , 100Ah гелова необслужваема + стелаж	бр.	1	18617.20	18617.20	17080.00	17080.00
2	Изправител	бр.	1	43055.00	43055.00	39500.00	39500.00
3	Вентилатор за АБ	бр.	1	708.50	708.50	650.00	650.00
	Акумулаторна батерия				62380.70		57230.00
	Машины и съоръжения / 33Ц						



1	Сух трансформатор с изведена неутрала за 33Ц	бр.	1	15478.00	15478.00	14200.00	14200.00
2	Активно съпротивление за 33Ц	бр.	1	17985.00	17985.00	16500.00	16500.00
3	Токов трансформатор за 33Ц - феранти 60/5 А	бр.	1	381.50	381.50	350.00	350.00
4	Вентилатор за помещение 33Ц	бр.	1	708.50	708.50	650.00	650.00
	33Ц				34553.00		31700.00
	Машини и съоръжения				563653.22		517112.50
	Външно ел.захранване						
1	Доставка на силов кабел с медни жила 12/20kV 1x120mm ²	м	150	44.91	6736.50	41.20	6180.00
2	Доставка на кабелни глави 12/20kV за открит монтаж	бр.	2	228.90	457.80	210.00	420.00
3	Направа и монтаж на метална конструкция за кабелоносещи подпори	кг	500	5.28	2640.00	1.48	740.00
4	ПОЛАГАНЕ НА КАБЕЛ ПО КАБЕЛОНОСАЧИ БЕЗ УКРЕПВАНЕ	м	150	1.47	220.50	0.00	0.00
5	Монтаж кабелни глави 20kV комплект за 3 ф	бр.	2	141.46	282.92	8.40	16.80
6	Свързване жило 120 mm ² към съоръжение	бр.	6	6.53	39.18	0.50	3.00
7	МОНТАЖ ТРИПОЛЮСЕН РАЗЕДИНИТЕЛ 20kV НА СТЬЛБ	бр.	1	723.58	723.58	18.90	18.90
	Външно ел.захранване				11100.48		7378.70
	МЕСТИМА ПОНИЗИТЕЛНА ПОДСТАНЦИЯ 2				809970.97		576382.02
	Резервни части						
1	Преносим компютър / лаптоп/	бр.	1	3161.00	3161.00	2900.00	2900.00
2	Софтуерни лицензи и обучение за SCADA система	бр.	1	13461.50	13461.50	12350.00	12350.00

3	Софтуер за настройка на защиты и обучение	бр.	1	11009.00	11009.00	10100.00	10100.00
4	Релейна защита МТЗ с посочни функции от типа на използваните в проекта	бр.	1	5450.00	5450.00	5000.00	5000.00
5	Прекъсвач 24 kV и количка	бр.	1	10028.00	10028.00	9200.00	9200.00
6	Двигател за прекъсвач 24 kV	бр.	1	3597.00	3597.00	3300.00	3300.00
7	Прекъсвач 7.2 kV /от всеки вид/ и количка	бр.	1	10028.00	10028.00	9200.00	9200.00
8	Двигател за прекъсвач 7.2 kV	бр.	1	3597.00	3597.00	3300.00	3300.00
9	Двигател количка - от всеки вид	бр.	1				
10	Управляващ блок за моторно задвижване от всеки вид по 4 бр.	бр.	4	2289.00	9156.00	2100.00	8400.00
11	Двигател земен нож - от всеки вид	бр.	1	2071.00	2071.00	1900.00	1900.00
12	Включвателна бобина - от всеки вид	бр.	2	1635.00	3270.00	1500.00	3000.00
13	Изключвателна бобина - от всеки вид	бр.	2	1635.00	3270.00	1500.00	3000.00
14	Минимално напрежена бобина от всеки вид	бр.	2	1035.50	2071.00	950.00	1900.00
15	ТТ 20 kV, 400/5/5 A	бр.	1	1798.50	1798.50	1650.00	1650.00
16	ТТ 7.2 kV, 1000/5/5/5 A	бр.	3	1798.50	5395.50	1650.00	4950.00
17	ТТ 7.2 kV, 60/5 A феранти	бр.	1	1798.50	1798.50	1650.00	1650.00
18	ТТ 7.2 kV, 400/5/5 A	бр.	3	1798.50	5395.50	1650.00	4950.00
19	НТ 24/73/100/73/100/3	бр.	1	2071.00	2071.00	1900.00	1900.00
20	НТ 7.2/73/100/73/100/3	бр.	1	2071.00	2071.00	1900.00	1900.00
21	Изходно реле SCADA	бр.	10	228.90	2289.00	210.00	2100.00

guy

22	Входно - изходни модули от всеки вид	бр.	2	5014.00	10028.00	4600.00	9200.00
23	Контролер - от всеки вид	бр.	1	13080.00	13080.00	12000.00	12000.00
24	Коммуникационен процесор - от всеки вид	бр.	1	6104.00	6104.00	5600.00	5600.00
25	Помощни релета - 2 бр. от вид	бр.	6	54.50	327.00	50.00	300.00
26	Автоматични предпазители - 2 бр. от вид	бр.	20	38.15	763.00	35.00	700.00
27	Силови предпазители 20 kV и 6 kV - 2 комплекта от вид	бр.	6	207.10	1242.60	190.00	1140.00
	Резервни части				132533.10		121590.00
	ОБЩА СТОЙНОСТ				1746610.83		1268974.04
	ПЕЧАЛБА 10 %				174661.08		
	Непредвидени р-ди 2%				38425.44		
	СМЕТНА СТОЙНОСТ				1959697.35		

Забележка: Попълва се от участниците в поръчката за всички СМР по количествена сметка по окрупнени показатели съгласно предложеного идейно решение за изпълнение на поръчката към техническото предложение на изпълнителя.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Нягол Христов (име и фамилия)
Управител (длъжност на представявания участника)

Дата: 13.05.2015г.



[Handwritten signature]



АНАЛИЗНИ ЦЕНИ

НОМ	ИМЕ	МЯР.	Р.Н.	ЦЕНА	СТ-СТ.	
	Анализ *0000000001					
	Геодезически проучвания					
	за 1 ч.ч.					
	ТРУД		Р.Н.	цена	СТ-СТ	
1.	ГЕОДЕЗИСТ I ст.	ч.ч.	1.000	10.00	10.00	лв.
					10.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	11.00		
	доп.р-ди (вс.)				11.00	лв.
	ВСИЧКО:				21.00	лв.
	Анализ *0000000002					
	Изготвяне на работен проект					
	за 1 ч.ч.					
	ТРУД		Р.Н.	цена	СТ-СТ	
1.	ПРОЕКТАНТ I ст.	ч.ч.	1.000	12.00	12.00	лв.
					12.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	13.20		
	доп.р-ди (вс.)				13.20	лв.
	ВСИЧКО:				25.20	лв.
	Анализ *0000000003					
	Авторски надзор					
	за 1 ч.ч.					
	ТРУД		Р.Н.	цена	СТ-СТ	
1.	ПРОЕКТАНТ I ст.	ч.ч.	1.000	12.00	12.00	лв.
					12.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	13.20		
	доп.р-ди (вс.)				13.20	лв.
	ВСИЧКО:				25.20	лв.

9/11

	Анализ *000000004					
	ИЗГРЕБВАНЕ ЧАКЪЛ ОТ ТАВА НА ТРАНСФОРМАТОР					
	за 1 м3					
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БАГЕР	МСМ	0.005	350.00	1.92	лв.
					1.92	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.67		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				0.67	лв.
	ВСИЧКО:				2.59	лв.
	Анализ 8101115101					
	ПРЕВОЗ С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА 50М НА ЧАКЪЛ					
	за 1 м3					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ИЗКОПЧИЯ I ст.	Ч.Ч.	2.338	7.00	16.37	лв.
					16.37	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	18.01		
	доп.р-ди (вс.)				18.01	лв.
	ВСИЧКО:				34.38	лв.
	Анализ *000000005					
	ДЕМОНТАЖ НА ТАВИ НА ТРАНСФОРМАТОРИ					
	за 1 тона					
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	АВТОКРАН 13 ТОНА	МСМ	0.800	320.00	256.00	лв.
					256.00	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	Ч.Ч.	24.000	7.00	168.00	лв.
					168.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	89.60		
	труд		110.00 %	184.80		
	доп.р-ди (вс.)				274.40	лв.
	ВСИЧКО:				698.40	лв.

4/4

	Анализ *000000006					
	НАТОВАРВАНЕ И ТРАНСПОРТ НА ТАВИ НА ТРАНСФОРМАТОРИ И ЦИСТЕРНА С ПРИЦЕП НА ЗКМ					
	за 1 тона					
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ПРИЦЕП	МСМ	1.000	500.00	500.00	лв.
2.	АВТОКРАН 13 ТОНА	МСМ	1.000	320.00	320.00	лв.
					820.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	Ч.Ч.	32.000	7.00	224.00	лв.
					224.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	287.00		
	труд		110.00 %	246.40		
	доп.р-ди (вс.)				533.40	лв.
	ВСИЧКО:				1 577.40	лв.
	Анализ 8101403210					
	НАТОВАРВАНЕ РАЗКОПАНА ЗЕМНА ПОЧВА НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР					
	за 1 м3					
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	МСМ	0.001	350.00	0.49	лв.
2.	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	МСМ	0.006	350.00	2.00	лв.
					2.49	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.87		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				0.87	лв.
	ВСИЧКО:				3.36	лв.
	Анализ *000000007					
	ПРЕВОЗ НА ОТПАДЪЦИ СЪС САМОСВАЛ НА 5 КМ					
	за 1 м3					
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	САМОСВАЛ	МСМ	0.025	250.00	6.25	лв.
					6.25	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	2.19		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				2.19	лв.

фм

	ВСИЧКО:				8.44	лв.
	Анализ 8101409111					
	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ОТПАДЪЦИ НА ДЕПО					
	за 1 м3					
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	МСМ	0.003	350.00	1.19	лв.
					1.19	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.42		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				0.42	лв.
	ВСИЧКО:				1.61	лв.
	Анализ 8101402210					
	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМ.ПОЧВИ НА ТРАНСПОРТ					
	за 1 м3					
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	МСМ	0.002	350.00	0.64	лв.
2.	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	МСМ	0.007	350.00	2.57	лв.
					3.21	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	1.12		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				1.12	лв.
	ВСИЧКО:				4.33	лв.
	Анализ 8101104110					
	РЪЧЕН ИЗКОП ЗА ДОИЗКОПАВАНЕ И ПОДРАВНЯВАНЕ					
	за 1 м3					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.272	7.00	15.90	лв.
					15.90	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	17.49		
	доп.р-ди (вс.)				17.49	лв.
	ВСИЧКО:				33.39	лв.

Handwritten signature

	Анализ *000000008					
	'ЗАСИПВАНЕ ИЗКОПИ - МЕХАНИЗИРАНО					
	за 1 м3					
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	МСМ	0.003	350.00	1.19	лв.
					1.19	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.42		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				0.42	лв.
	ВСИЧКО:				1.61	лв.
	Анализ 8101113100					
	'ЗАСИПВАНЕ ТЕСНИ ИЗКОПИ РЪЧНО					
	за 1 м3					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	Ч.Ч.	1.184	7.00	8.29	лв.
					8.29	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	9.12		
	доп.р-ди (вс.)				9.12	лв.
	ВСИЧКО:				17.41	лв.
	Анализ 8101114211					
	'УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ - МЕХАНИЗИРАНО					
	за 1 м3					
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ВАЛЯК СТАТИЧЕН ПРИКАЧЕН ПНЕВМАТИЧЕН 12:25Т	МСМ	0.002	450.00	1.08	лв.
2.	ВЛЕКАЧ 90-110 К.С.	МСМ	0.002	900.00	2.16	лв.
					3.24	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	1.13		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				1.13	лв.
	ВСИЧКО:				4.37	лв.

624

	Анализ 8101114111					
	УПЛЪТНЯВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ РЪЧНО С РЪЧНА ТРАМБОВКА НА ПЛАСТОВЕ ОТ 10СМ					
	за 1 м3					
	ТРУД		р.н.	цена	СТ-СТ	
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.500	7.00	3.50	лв.
					3.50	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	3.85		
	доп.р-ди (вс.)				3.85	лв.
	ВСИЧКО:				7.35	лв.
	Анализ *000000009					
	ПРЕВОЗ ЗЕМНИ МАСИ С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА 50М					
	за 1 м3					
	ТРУД		р.н.	цена	СТ-СТ	
1.	ИЗКОПЧИЯ I ст.	ч.ч.	2.338	7.00	16.37	лв.
					16.37	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	18.01		
	доп.р-ди (вс.)				18.01	лв.
	ВСИЧКО:				34.38	лв.
	Анализ *000000010					
	ПРЕВОЗ НА ОТПАДЪЦИ СЪС САМОСВАЛ НА 5 КМ					
	за 1 м3					
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	СТ-СТ	
1.	САМОСВАЛ	МСМ	0.025	250.00	6.25	лв.
					6.25	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	2.19		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				2.19	лв.
	ВСИЧКО:				8.44	лв.

	Анализ 8222310710					
	ВОДОЧЕРПЕНЕ С КОФИ ОТ ЯМА					
	за 1 м3					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	4.000	7.00	28.00	лв.
					28.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	30.80		
	доп.р-ди (вс.)				30.80	лв.
	ВСИЧКО:				58.80	лв.
	Анализ 8102052700					
	'КОФРАЖ ЗА ФУНДАМЕНТИ					
	за 1 м2					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.100	4.00	0.40	лв.
2.	ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.030	2.00	0.06	лв.
3.	ПИРОНИ	кг	0.128	2.50	0.32	лв.
4.	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.004	220.00	0.95	лв.
5.	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.001	240.00	0.29	лв.
					2.02	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
1.	КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	мсм	0.004	222.00	0.98	лв.
					0.98	лв.
	ТРУД					
1.	ДЪРВОДЕЛЕЦ II ст.	ч.ч.	0.685	7.00	4.80	лв.
2.	ДЪРВОДЕЛЕЦ I ст.	ч.ч.	0.700	7.00	4.90	лв.
3.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.549	7.00	3.84	лв.
					13.54	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.18		
	м-ция		35.00 %	0.34		
	труд		110.00 %	14.89		
	доп.р-ди (вс.)				15.41	лв.
	ВСИЧКО:				31.95	лв.
	Анализ 8102061020					
	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА - ОБ. 12MM ОТ A1					
	за 1 кг					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.003	2.00	0.01	лв.

guy

2.	СТОМАНА ФАСОНИРАНА N 6 12 MM ТИП А I И А II	кг	1.010	1.15	1.16	лв.
					1.17	лв.
	ТРУД					
1.	АРМАТУРИСТ I ст.	ч.ч.	0.045	7.00	0.32	лв.
2.	АРМАТУРИСТ III ст.	ч.ч.	0.010	7.00	0.07	лв.
3.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.		7.00	0.00	лв.
					0.39	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.11		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.43		
	доп.р-ди (вс.)				0.54	лв.
	ВСИЧКО:				2.10	лв.
	Анализ *000000011					
	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ					
	за 1 кг					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ	кг	1.000	2.20	2.20	лв.
					2.20	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.033	7.00	0.23	лв.
					0.23	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.20		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.25		
	доп.р-ди (вс.)				0.45	лв.
	ВСИЧКО:				2.88	лв.
	Анализ 8102071050					
	БЕТОН В15 ВЪВ ФУНДАМЕНТИ					
	за 1 м3					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ВОДА	м3	0.100	2.00	0.20	лв.
2.	БЕТОН М 200 - ФИЛЦОВ	м3	1.015	110.00	111.65	лв.
					111.85	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
1.	КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	мсм	0.032	222.00	7.10	лв.
					7.10	лв.
	ТРУД					
1.	БЕТОНДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.714	7.00	5.00	лв.
2.	БЕТОНДЖИЯ II ст.	ч.ч.	1.234	7.00	8.64	лв.
3.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.250	7.00	15.75	лв.

фр

					29.39	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	10.07		
	м-ция		35.00 %	2.48		
	труд		110.00 %	32.33		
	доп.р-ди (вс.)				44.88	лв.
	ВСИЧКО:				193.22	лв.
	Анализ *000000012					
	TRANСПОРТ БЕТОНОВИ Р-РИ С АВТОБЕТОНСМЕСИТЕЛ НА 20 КМ					
	за 1 м3					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	TRANСПОРТ БЕТОНОВИ Р-РИ С АВТОБЕТОНСМЕСИТЕЛ НА 20	м3	1.000	19.50	19.50	лв.
					19.50	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	1.76		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				1.76	лв.
	ВСИЧКО:				21.26	лв.
	Анализ 8101115111					
	РЪЧНО НАТОВАРВАНЕ,ПРЕВОЗ И РАЗТОВАРВАНЕ БЕТОНОВИ РАЗТВОРИ С КОЛИЧКИ НА 50М					
	за 1 м3					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ИЗКОПЧИЯ I ст.	ч.ч.	2.936	7.00	20.55	лв.
					20.55	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	22.60		
	доп.р-ди (вс.)				22.60	лв.
	ВСИЧКО:				43.15	лв.
	Анализ *000000013					
	ПРЕВОЗ НА ЧАКЪЛ СЪС САМОСВАЛ НА 10КМ					
	за 1 м3					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ПРЕВОЗ НА ЧАКЪЛ СЪС САМОСВАЛ НА 10КМ	м3	1.000	6.00	6.00	лв.
					6.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					

фл

	м-ли		9.00 %	0.54		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				0.54	лв.
	ВСИЧКО:				6.54	лв.
	Анализ *000000014					
	ПОЛАГАНЕ НА ЧАКЪЛ С ДЕБЕЛИНА 0.25М И ЕДРИНА НА ФРАКЦИЯТА ДО 0.1М В ТАВИ НА ТР					
	за 1 м3					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЧАКЪЛ С ДЕБЕЛИНА 0.25М И ЕДРИНА НА ФРАКЦИЯТА ДО 0.1м3	м3	1.000	20.00	20.00	лв.
					20.00	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
1.	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	0.001	350.00	0.38	лв.
					0.38	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.500	7.00	3.50	лв.
					3.50	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	1.80		
	м-ция		35.00 %	0.13		
	труд		110.00 %	3.85		
	доп.р-ди (вс.)				5.78	лв.
	ВСИЧКО:				29.66	лв.
	Анализ 8101110200					
	'ПРЕХВЪРЛЯНЕ ЧАКЪЛ ДО 2М ВЕРТ.РАЗСТОЯНИЕ - РЪЧНО					
	за 1 м3					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ИЗКОПЧИЯ I ст.	ч.ч.	1.432	7.00	10.02	лв.
					10.02	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	11.02		
	доп.р-ди (вс.)				11.02	лв.
	ВСИЧКО:				21.04	лв.
	Анализ *000000015					
	РАЗТОВАРВАНЕ И МОНТАЖ МЕТАЛНИ ТАВИ НА ТРАНСФОРМАТОРИ					
	за 1 тона					

Handwritten signature

	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	АВТОКРАН 13 ТОНА	мсм	0.900	320.00	288.00	лв.
					288.00	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	32.000	7.00	224.00	лв.
					224.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	100.80		
	труд		110.00 %	246.40		
	доп.р-ди (вс.)				347.20	лв.
	ВСИЧКО:				859.20	лв.
	Анализ *000000016					
	РАЗТОВАРВАНЕ И МОНТАЖ МЕТАЛНИ ЦИСТЕРНИ					
	за 1 тона					
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	АВТОКРАН 13 ТОНА	мсм	0.900	320.00	288.00	лв.
					288.00	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	64.000	7.00	448.00	лв.
					448.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	100.80		
	труд		110.00 %	492.80		
	доп.р-ди (вс.)				593.60	лв.
	ВСИЧКО:				1 329.60	лв.
	Анализ *000000017					
	ПОЧИСТВАНЕ /ОСТЪРГВАНЕ/ РЪЖДА ОТ МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ ТНС13, поз.0483					
	за 1 м2					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.500	7.00	3.50	лв.
					3.50	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	3.85		
	доп.р-ди (вс.)				3.85	лв.
	ВСИЧКО:				7.35	лв.

фг

	Анализ 8102280810					
	ОБМАЗВАНЕ ЦИСТЕРНИ С БИТУМЕН ГРУНД					
	за 1 м2					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БИТУМ	кг	0.210	5.00	1.05	лв.
2.	ДЪРВА	кг	0.120	100.00	12.00	лв.
3.	БЕНЗИН	л.	0.490	2.20	1.08	лв.
					14.13	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
1.	КАЗАН ТОПЕНЕ БИТУМ СУРЕДБА ЗА ВЕРТ. И ХОРИЗ.	мсм	0.004	65.00	0.23	лв.
2.	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм	0.004	70.00	0.25	лв.
					0.48	лв.
	ТРУД					
1.	ИЗОЛАТОРДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.059	7.00	0.41	лв.
2.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.003	7.00	0.02	лв.
					0.43	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	1.27		
	м-ция		35.00 %	0.17		
	труд		110.00 %	0.47		
	доп.р-ди (вс.)				1.91	лв.
	ВСИЧКО:				16.95	лв.
	Анализ 8102162090					
	МИНИЗИРАНЕ ЖЕЛЕЗНИ ПОВЪРХНОСТИ					
	за 1 м2					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ШКУРКА	бр.	0.500	0.50	0.25	лв.
2.	МИНИУМ	кг	0.180	4.50	0.81	лв.
					1.06	лв.
	ТРУД					
1.	БОЯДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.198	7.00	1.39	лв.
2.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.108	7.00	0.76	лв.
					2.15	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.10		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	2.37		
	доп.р-ди (вс.)				2.47	лв.
	ВСИЧКО:				5.68	лв.
	Анализ *000000018					
	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ					
	за 1 м2					

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БОЯ БЛАЖНА	кг	0.223	4.50	1.00	лв.
2.	ШКУРКА	бр.	0.820	0.50	0.41	лв.
					1.41	лв.
	ТРУД					
1.	БОЯДЖИЯ III ст.	ч.ч.	0.047	7.00	0.33	лв.
2.	БОЯДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.236	7.00	1.65	лв.
3.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.083	7.00	0.58	лв.
					2.56	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.13		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	2.82		
	доп.р-ди (вс.)				2.95	лв.
	ВСИЧКО:				6.92	лв.
	Анализ *000000019					
	НАСИП ОТ НЕСТАНДАРТНА БАЛАСТРА					
	за 1 м3					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НЕСТАНДАРТНА БАЛАСТРА	м3	1.000	16.00	16.00	лв.
					16.00	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.500	7.00	10.50	лв.
					10.50	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	1.44		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	11.55		
	доп.р-ди (вс.)				12.99	лв.
	ВСИЧКО:				39.49	лв.
	Анализ *000000020					
	НАСТИЛКА ОТ ЧАКЪЛ - ЧАКЪЛИРАНЕ					
	за 1 м3					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЧАКЪЛ С ДЕБЕЛИНА 0.25М И ЕДРИНА НА ФРАКЦИЯТА ДО 0.1	м3	1.000	20.00	20.00	лв.
					20.00	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
1.	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	0.001	350.00	0.38	лв.
					0.38	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.500	7.00	3.50	лв.

Handwritten signature

					3.50	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	1.80		
	м-ция		35.00 %	0.13		
	труд		110.00 %	3.85		
	доп.р-ди (вс.)				5.78	лв.
	ВСИЧКО:				29.66	лв.
	Анализ 8103101000					
	НАПРАВА ДРЕНИРАЩ ПЯСЪЧЕН СЛОЙ					
	за 1 м3					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ВОДА	м3	0.052	2.00	0.10	лв.
2.	ПЯСЪК	м3	1.150	25.00	28.75	лв.
					28.85	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
1.	ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН ДО 10Т	МСМ	0.017	400.00	6.88	лв.
2.	ГРЕЙДЕР САМОХОДЕН ДО 75 К.С	МСМ	0.001	400.00	0.48	лв.
					7.36	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.318	7.00	2.22	лв.
					2.22	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	2.60		
	м-ция		35.00 %	2.58		
	труд		110.00 %	2.44		
	доп.р-ди (вс.)				7.62	лв.
	ВСИЧКО:				46.05	лв.
	Анализ *000000021					
	ОСНОВА ОТ ТРОШЕН КАМЪК /35-75MM/ ЗАКЛИНЕН С ТРОШЕН КАМЪК /0-25MM/					
	за 1 м3					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЧАКЪЛ С ДЕБЕЛИНА 0.25М И ЕДРИНА НА ФРАКЦИЯТА ДО 0.1	м3	1.000	20.00	20.00	лв.
					20.00	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
1.	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	МСМ	0.001	350.00	0.38	лв.
					0.38	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.500	7.00	3.50	лв.
					3.50	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	1.80		
	м-ция		35.00 %	0.13		

Генерал

	труд		110.00 %	3.85		
	доп.р-ди (вс.)				5.78	лв.
	ВСИЧКО:				29.66	лв.
	Анализ 8102280540					
	'ПОЛИЕТИЛЕНОВО ФОЛИО ПОД БЕТОНОВА НАСТИЛКА					
	за 1 м2					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ПОЛИЕТИЛЕНОВО ФОЛИО	м2	1.050	0.30	0.32	лв.
					0.32	лв.
	ТРУД					
1.	ИЗОЛАТОРДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.100	7.00	0.70	лв.
					0.70	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.03		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.77		
	доп.р-ди (вс.)				0.80	лв.
	ВСИЧКО:				1.82	лв.
	Анализ 8104133181					
	БЕТОНОВА НАСТИЛКА В 30 С d=22CM					
	за 1 10 м3					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БЕТОН В 30	м3	10.150	140.00	1 421.00	лв.
					1 421.00	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
1.	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	мсм	0.850	70.00	59.50	лв.
2.	ВИБРАТОР ИГЛЕН ВГРАДЕН ЕЛ.ДВИГАТЕЛ И ПРЕОБРА	мсм	0.850	50.00	42.50	лв.
					102.00	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	11.390	7.00	79.73	лв.
2.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	22.500	7.00	157.50	лв.
3.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	6.190	7.00	43.33	лв.
					280.56	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	127.89		
	м-ция		35.00 %	35.70		
	труд		110.00 %	308.62		
	доп.р-ди (вс.)				472.21	лв.
	ВСИЧКО:				2 275.77	лв.

Handwritten signature

	Анализ *000000022					
	ЗАВАРЕНИ МРЕЖИ ОТ Ф 6.5MM					
	за 1 кг					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.003	2.00	0.01	лв.
2.	ЗАВАРЕНИ МРЕЖИ ОТ Ф 6.5MM	кг	1.010	1.20	1.21	лв.
					1.22	лв.
	ТРУД					
1.	АРМАТУРИСТ I ст.	ч.ч.	0.045	7.00	0.32	лв.
2.	АРМАТУРИСТ III ст.	ч.ч.	0.010	7.00	0.07	лв.
3.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.		7.00	0.00	лв.
					0.39	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.11		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.43		
	доп.р-ди (вс.)				0.54	лв.
	ВСИЧКО:				2.15	лв.
	Анализ 8103129200					
	НАПРАВА И ОФОРМЯНЕ ПРИВИДНИ ФУГИ В ПРЯСНО СЪСТОЯНИЕ НА БЕТОНА С ВИБРОНОЖ					
	за 1 100 м.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	22.000	7.00	154.00	лв.
2.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	11.000	7.00	77.00	лв.
					231.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	254.10		
	доп.р-ди (вс.)				254.10	лв.
	ВСИЧКО:				485.10	лв.
	Анализ 8103128200					
	ЗАПЪЛВАНЕ ПРИВИДНИ ФУГИ С БИТУМ В БЕТ. НАСТИЛКА					
	за 1 100 м.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БЕНЗИН	л.	3.000	2.20	6.60	лв.
2.	БРАШНО КАМЕННО	кг	23.000	0.55	12.65	лв.
3.	БИТУМ	кг	59.000	5.00	295.00	лв.
4.	ДЪРВА	кг	25.000	100.00	2 500.00	лв.
					2 814.25	лв.
	ТРУД					

Фиг

1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.000	7.00	14.00	лв.
2.	РАБОТНИК II ст.	ч.ч.	2.000	1.00	2.00	лв.
					16.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	253.28		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	17.60		
	доп.р-ди (вс.)				270.88	лв.
	ВСИЧКО:				3 101.13	лв.
	Анализ 8103128100					
	РАЗШИРИТЕЛНИ ФУГИ В БЕТ. НАСТИЛКА					
	за 1 100 м.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ДЪРВА	кг	6.000	100.00	600.00	лв.
2.	БИТУМ	кг	16.000	5.00	80.00	лв.
3.	БРАШНО КАМЕННО	кг	7.500	0.55	4.13	лв.
4.	БЕНЗИН	л.	3.000	2.20	6.60	лв.
					690.73	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.000	7.00	14.00	лв.
2.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.000	7.00	14.00	лв.
					28.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	62.17		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	30.80		
	доп.р-ди (вс.)				92.97	лв.
	ВСИЧКО:				811.70	лв.
	Анализ *000000023					
	МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ Ф100- ПРЕЛИВНИ					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СТОМАНЕНИ ТРЪБИ Ф100	кг	12.000	1.95	23.40	лв.
					23.40	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.800	7.00	5.60	лв.
					5.60	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	2.11		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	6.16		
	доп.р-ди (вс.)				8.27	лв.

Handwritten signature

	ВСИЧКО:				37.27	лв.
	Анализ 8430336000					
	МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 1 1/2"					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	кВтч	0.050	0.00	0.00	лв.
2.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.010	5.00	0.05	лв.
3.	СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 1 1/2"	кг	3.610	1.55	5.60	лв.
					5.65	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.340	7.00	2.38	лв.
2.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.340	7.00	2.38	лв.
					4.76	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.51		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	5.24		
	доп.р-ди (вс.)				5.75	лв.
	ВСИЧКО:				16.16	лв.
	Анализ 8440008000					
	МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 3"					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 3"	кг	8.470	1.55	13.13	лв.
					13.13	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.811	7.00	5.68	лв.
2.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.811	7.00	5.68	лв.
					11.36	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	1.18		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	12.50		
	доп.р-ди (вс.)				13.68	лв.
	ВСИЧКО:				38.17	лв.
	Анализ *000000024					
	МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 4"					
	за 1 м					

Дел

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	СТ-СТ	
1.	СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 4"	кг	12.100	1.55	18.75	лв.
					18.75	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.811	7.00	5.68	лв.
2.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.811	7.00	5.68	лв.
					11.36	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	1.69		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	12.50		
	доп.р-ди (вс.)				14.19	лв.
	ВСИЧКО:				44.30	лв.
	Анализ *000000025					
	МОНТАЖ СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 5"					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	СТ-СТ	
1.	СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 5"	кг	16.200	1.55	25.11	лв.
					25.11	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.811	7.00	5.68	лв.
2.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.811	7.00	5.68	лв.
					11.36	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	2.26		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	12.50		
	доп.р-ди (вс.)				14.76	лв.
	ВСИЧКО:				51.23	лв.
	Анализ *000000027					
	НАПРАВА НА ЧАКЪЛИРАН ПЪТ					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	СТ-СТ	
1.	ЧАКЪЛ	м3	2.000	22.00	44.00	лв.
					44.00	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
1.	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД ХИДРАВЛ.ОБЕМ ЛОПАТА	мсм	0.033	350.00	11.55	лв.
2.	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	0.033	350.00	11.55	лв.
3.	АВТОМОБИЛ ТОВАРЕН	мсм	0.033	400.00	13.20	лв.
4.	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН САМОХОДЕН 8,1:10Т	мсм	0.033	400.00	13.20	лв.
					49.50	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					

Handwritten signature

	м-ли		9.00 %	3.96		
	м-ция		35.00 %	17.33		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				21.29	лв.
	ВСИЧКО:				114.79	лв.
	Анализ *000000028					
	НАПРАВА НА ДУПКИ МЕХАНИЗИРАНО					
	за 1 бр.					
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БАГЕР СЪС СВРЕДЛО	мсм	0.012	350.00	4.20	лв.
					4.20	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	1.47		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				1.47	лв.
	ВСИЧКО:				5.67	лв.
	Анализ 8101105111					
	ИЗКОП ЯМИ РЪЧНО ДО 0.3М2 Н=или<1М					
	за 1 м3					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ИЗКОПЧИЯ I ст.	ч.ч.	5.602	7.00	39.21	лв.
					39.21	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	43.13		
	доп.р-ди (вс.)				43.13	лв.
	ВСИЧКО:				82.34	лв.
	Анализ *000000029					
	ПРЕВОЗ ЗЕМНИ МАСИ С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА 50М					
	за 1 м3					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ИЗКОПЧИЯ I ст.	ч.ч.	2.338	7.00	16.37	лв.
					16.37	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		

физ

	труд		110.00 %	18.01		
	доп.р-ди (вс.)				18.01	лв.
	ВСИЧКО:				34.38	лв.
	Анализ *000000030					
	КОФРАЖ ЗА ФУНДАМЕНТИ					
	за 1 м2					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	0.100	4.00	0.40	лв.
2.	ТЕЛ ГОРЕН	кг	0.030	2.00	0.06	лв.
3.	ПИРОНИ	кг	0.128	2.50	0.32	лв.
4.	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.004	220.00	0.95	лв.
5.	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.001	240.00	0.29	лв.
					2.02	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
1.	КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	мсм	0.004	222.00	0.98	лв.
					0.98	лв.
	ТРУД					
1.	ДЪРВОДЕЛЕЦ II ст.	ч.ч.	0.685	7.00	4.80	лв.
2.	ДЪРВОДЕЛЕЦ I ст.	ч.ч.	0.700	7.00	4.90	лв.
					9.70	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.18		
	м-ция		35.00 %	0.34		
	труд		110.00 %	10.67		
	доп.р-ди (вс.)				11.19	лв.
	ВСИЧКО:				23.89	лв.
	Анализ *000000031					
	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА Ж. БЕТОНОВИ КОЛОВЕ 80/80/2200					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	Ж. БЕТОНОВИ КОЛОВЕ 80/80/2200	бр.	1.000	18.00	18.00	лв.
					18.00	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.500	7.00	3.50	лв.
					3.50	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	1.62		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	3.85		
	доп.р-ди (вс.)				5.47	лв.
	ВСИЧКО:				26.97	лв.

Буч

	Анализ 8102070140					
	ПОЛАГАНЕ БЕТОН В15 НЕАРМ.В ОСНОВИ - ЗА ОГРАДА И ВРАТА					
	за 1 м3					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ВОДА	м3	0.100	2.00	0.20	лв.
2.	БЕТОН В15	м3	1.000	105.00	105.00	лв.
					105.20	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
1.	КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	мсм	0.032	222.00	7.10	лв.
					7.10	лв.
	ТРУД					
1.	БЕТОНДЖИЯ II ст.	ч.ч.	1.418	7.00	9.93	лв.
2.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.480	7.00	17.36	лв.
					27.29	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	9.47		
	м-ция		35.00 %	2.48		
	труд		110.00 %	30.02		
	доп.р-ди (вс.)				41.97	лв.
	ВСИЧКО:				181.56	лв.
	Анализ 8104077150					
	'ПРЕВОЗ БЕТОНОВ РАЗТВОР С РЪЧНИ КОЛИЧКИ НА 50М					
	за 1 м3					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.400	7.00	16.80	лв.
					16.80	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	18.48		
	доп.р-ди (вс.)				18.48	лв.
	ВСИЧКО:				35.28	лв.
	Анализ *000000032					
	ТРАНСПОРТ БЕТОНОВИ Р-РИ С АВТОБЕТОНСМЕСИТЕЛ НА 20 КМ					
	за 1 м3					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ТРАНСПОРТ БЕТОНОВИ Р-РИ С АВТОБЕТОНСМЕСИТЕЛ НА 20	м3	1.000	19.50	19.50	лв.
					19.50	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					

Handwritten signature

	м-ли		9.00 %	1.76		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				1.76	лв.
	ВСИЧКО:				21.26	лв.
	Анализ *000000033					
	ПОЦИНКОВАНА ОГРАДНА МРЕЖА 5/5CM					
	за 1 м2					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ПОЦИНКОВАНА ОГРАДНА МРЕЖА 5/5CM	м2	1.000	3.50	3.50	лв.
					3.50	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.250	7.00	1.75	лв.
					1.75	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.32		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	1.92		
	доп.р-ди (вс.)				2.24	лв.
	ВСИЧКО:				7.49	лв.
	Анализ *000000034					
	ПОЦИНКОВАНА ТЕЛ ФЗММ					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ПОЦИНКОВАНА ТЕЛ ФЗММ	м	1.000	0.40	0.40	лв.
					0.40	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.150	7.00	1.05	лв.
					1.05	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.04		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	1.15		
	доп.р-ди (вс.)				1.19	лв.
	ВСИЧКО:				2.64	лв.
	Анализ *000000035					
	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ВРАТИ СТОМАНЕНИ РЕШЕТЪЧНИ ОГРАДНИ ВТР-420/200					
	за 1 кг					

Handwritten signature

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ВРАТИ СТОМАНЕНИ РЕШЕТЪЧНИ ОГРАДНИ ВТР-420/200	кг	1.000	3.05	3.05	лв.
					3.05	лв.
	ТРУД					
1.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.060	7.00	0.42	лв.
					0.42	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.27		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.46		
	доп.р-ди (вс.)				0.73	лв.
	ВСИЧКО:				4.20	лв.
	Анализ *000000036					
	БЛАЖНА БОЯ ПО МЕТАЛНИ ПОВЪРХНОСТИ					
	за 1 м2					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БОЯ БЛАЖНА	кг	0.223	4.50	1.00	лв.
2.	ШКУРКА	бр.	0.820	0.50	0.41	лв.
					1.41	лв.
	ТРУД					
1.	БОЯДЖИЯ III ст.	ч.ч.	0.047	7.00	0.33	лв.
2.	БОЯДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.236	7.00	1.65	лв.
3.	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.083	7.00	0.58	лв.
					2.56	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.13		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	2.82		
	доп.р-ди (вс.)				2.95	лв.
	ВСИЧКО:				6.92	лв.
	Анализ 8211411000					
	НАПРАВА И МОНТАЖ НА МЪЛНИЕОТВОДЕН ПРЪТ 4М ВЪРХУ СЪС					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БОЛТОВЕ 12 X 120 MM	бр.	9.000	1.60	14.40	лв.
2.	ТРЪБА ГАЗОВА 1 1/4"	м	1.100	4.70	5.17	лв.
3.	ОСТРИЕ ПОЦИНКОВАНО СТОМАНЕНО	бр.	1.000	6.20	6.20	лв.
4.	ГАИКИ M-12	бр.	9.000	0.15	1.35	лв.
5.	ТРЪБА ГАЗОВА 1"	м	1.100	3.66	4.03	лв.
6.	СЪЕДИНИТЕЛИ МЕСИНГОВИ ДО 50 MM	бр.	1.000	8.50	8.50	лв.
7.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.100	5.00	0.50	лв.
8.	ТРЪБА ГАЗОВА 3/4"	м	1.100	2.37	2.61	лв.

9.	СТОМАНА ПРОФИЛНА	кг	2.000	1.30	2.60	лв.
10.	ТРЪБА ГАЗОВА 1/2"	м	1.100	1.83	2.01	лв.
11.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	кВтч	0.400	0.00	0.00	лв.
					47.37	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	12.270	7.00	85.89	лв.
					85.89	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	4.26		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	94.48		
	доп.р-ди (вс.)				98.74	лв.
	ВСИЧКО:				232.00	лв.
	Анализ 8231132010					
	ИЗПРАВЯНЕ СТОМ. БЕТОНЕН СЪЛБ ТИП НЦГ-951 В РАВНИНЕН ТЕРЕН					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БЕТОН В15	м3	0.750	105.00	78.75	лв.
					78.75	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
1.	АВТОКРАН 13 ТОНА	мсм	0.200	320.00	64.00	лв.
2.	БАГЕР СЪС СВРЕДЛО	мсм	0.350	350.00	122.50	лв.
					186.50	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	12.435	7.00	87.04	лв.
					87.04	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	7.09		
	м-ция		35.00 %	65.28		
	труд		110.00 %	95.74		
	доп.р-ди (вс.)				168.11	лв.
	ВСИЧКО:				520.40	лв.
	Анализ *000000037					
	НАБИВАНЕ ЗАЗЕМИТЕЛ ТРЪБА 2 1/2" ЗМ НА ДЪЛБОЧИНА 0.7М ПОД НИВО ТЕРЕН					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.200	5.00	1.00	лв.
2.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	кВтч	0.800	0.00	0.00	лв.
3.	БИТУМ	кг	0.050	5.00	0.25	лв.
4.	ШИНА ПОЦИНКОВАНА ДО 40/4 ММ	кг	1.000	2.34	2.34	лв.
5.	ЗАЗЕМИТЕЛ ТРЪБА 2 1/2" ЗМ	бр.	1.000	55.00	55.00	лв.
					58.59	лв.

dy

	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	7.220	7.00	50.54	лв.
					50.54	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	5.27		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	55.59		
	доп.р-ди (вс.)				60.86	лв.
	ВСИЧКО:				169.99	лв.
	Анализ 8221611100					
	Н-ВА И М-Ж ЗАЗЕМЛЕНИЕ В ОРУ ПОЦИНКОВАНИ ШИНИ 40/4					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.010	5.00	0.05	лв.
2.	ШИНА ПОЦИНКОВАНА ДО 40/4 ММ	кг	1.280	2.34	3.00	лв.
3.	БИТУМ	кг	0.020	5.00	0.10	лв.
4.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0.040	0.00	0.00	лв.
					3.15	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.500	7.00	10.50	лв.
					10.50	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.28		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	11.55		
	доп.р-ди (вс.)				11.83	лв.
	ВСИЧКО:				25.48	лв.
	Анализ 8221621121					
	МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПО СТОМ.БЕТОН. СТЬЛБ ШИНА ПОЦИНКОВАНА 40/4 ММ СКОБИ					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СКОБИ	кг	0.100	2.89	0.29	лв.
2.	БОЛТОВЕ ПОЦИНКОВАНИ С ГАЙКИ И ШАЙБИ	бр.	0.250	0.30	0.08	лв.
3.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0.080	0.00	0.00	лв.
4.	ШИНА ПОЦИНКОВАНА ДО 40/4 ММ	кг	1.280	2.34	3.00	лв.
5.	КОНЗОЛИ	бр.	2.000	0.66	1.32	лв.
6.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.020	5.00	0.10	лв.
					4.79	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.600	7.00	4.20	лв.
					4.20	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					

Бел

	м-ли		9.00 %	0.43		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	4.62		
	доп.р-ди (вс.)				5.05	лв.
	ВСИЧКО:				14.04	лв.
	Анализ *000000038					
	НАПРАВА БОЛТОВА ВРЪЗКА МЕЖДУ ЗАЗЕМИТЕЛНА ШИНА И СЪОРЪЖЕНИЕ					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БОЛТ М8Х25 К-КТ	бр.	2.000	0.60	1.20	лв.
					1.20	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.500	7.00	3.50	лв.
					3.50	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.11		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	3.85		
	доп.р-ди (вс.)				3.96	лв.
	ВСИЧКО:				8.66	лв.
	Анализ 8221714000					
	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ДРЕБНИ КРЕПЕЖНИ СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ					
	за 1 кг					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.032	5.00	0.16	лв.
2.	ЧЕМБЕР	кг	0.380	1.25	0.48	лв.
3.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	кВтч	0.160	0.00	0.00	лв.
4.	СТОМАНА ЪГЛОВА	кг	0.650	1.30	0.84	лв.
					1.48	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.600	7.00	4.20	лв.
					4.20	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.13		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	4.62		
	доп.р-ди (вс.)				4.75	лв.
	ВСИЧКО:				10.43	лв.
	Анализ 8221911220					

Handwritten signature

	МИНИЗИРАНЕ ДВУКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ					
	за 1 м2					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	МИНИУМ	кг	0.080	4.50	0.36	лв.
2.	ТЕРПЕНТИН	кг	0.020	3.50	0.07	лв.
3.	ШКУРКА	бр.	0.500	0.50	0.25	лв.
					0.68	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.360	7.00	2.52	лв.
					2.52	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.06		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	2.77		
	доп.р-ди (вс.)				2.83	лв.
	ВСИЧКО:				6.03	лв.
	Анализ 8102162120					
	БОЯДИСВАНЕ ДВУКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ					
	за 1 м2					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БОЯ БЛАЖНА	кг	0.223	4.50	1.00	лв.
2.	ШКУРКА	бр.	0.820	0.50	0.41	лв.
					1.41	лв.
	ТРУД					
1.	БОЯДЖИЯ III ст.	ч.ч.	0.047	7.00	0.33	лв.
2.	БОЯДЖИЯ II ст.	ч.ч.	0.236	7.00	1.65	лв.
3.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.083	7.00	0.58	лв.
					2.56	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.13		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	2.82		
	доп.р-ди (вс.)				2.95	лв.
	ВСИЧКО:				6.92	лв.
	Анализ *000000086					
	Товарене и транспорт на бетонови стълбове за мълниеизолация					
	за 1 бр.					
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	АВТОКРАН 13 ТОНА	мсм	0.200	320.00	64.00	лв.
2.	ПРИЦЕП	мсм	0.400	500.00	200.00	лв.
					264.00	лв.

Дж

	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	8.000	7.00	56.00	лв.
					56.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	92.40		
	труд		110.00 %	61.60		
	доп.р-ди (вс.)				154.00	лв.
	ВСИЧКО:				474.00	лв.
	Анализ *000000087					
	Заземление с проводник 10 мм2 (ТСН прав ток,ТСН променлив ток, АБ стелаж,токоиз					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ПРОВОДНИК ПВ А2 - 16ММ2	м	1.000	3.20	3.20	лв.
2.	КАБЕЛНИ ОБУВКИ МЕДНИ 16ММ2	бр.	2.000	0.40	0.80	лв.
3.	БОЛТ М8Х25 К-КТ	бр.	1.000	0.60	0.60	лв.
					4.60	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.500	7.00	3.50	лв.
					3.50	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.41		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	3.85		
	доп.р-ди (вс.)				4.26	лв.
	ВСИЧКО:				12.36	лв.
	Анализ *000000039					
	ДОСТАВКА ПРОЖЕКТОР ВХЛ 500W IP54					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ПРОЖЕКТОР ВХЛ 500W IP54	бр.	1.000	110.00	110.00	лв.
					110.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	9.90		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				9.90	лв.
	ВСИЧКО:				119.90	лв.
	Анализ *000000040					

Handwritten signature

	ДОСТАВКА ПРОЖЕКТОР С ЛНЖ 300W; IP54					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ПРОЖЕКТОР С ЛНЖ 300W; IP54	бр.	1.000	80.00	80.00	лв.
					80.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	7.20		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				7.20	лв.
	ВСИЧКО:				87.20	лв.
	Анализ 8222165045					
	М-Ж ПРОЖЕКТОР ВЪРХУ СТОМ.ТРЪБЕН СЪЛБ С РЕГУЛИРАНЕ И НАСОЧВАНЕ					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	3.500	7.00	24.50	лв.
					24.50	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	26.95		
	доп.р-ди (вс.)				26.95	лв.
	ВСИЧКО:				51.45	лв.
	Анализ *000000041					
	ДОСТАВКА ПАРКОВ ОСВЕТИТЕЛ С Ж.Л. 125W; 6300lm; IP44					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ПАРКОВ ОСВЕТИТЕЛ С Ж.Л. 125W; 6300LM; IP44	бр.	1.000	53.00	53.00	лв.
					53.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	4.77		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				4.77	лв.
	ВСИЧКО:				57.77	лв.
	Анализ 8222163010					
	М-Ж ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО ВЪРХУ СТОМ. ТРЪБЕН СЪЛБ					
	за 1 бр.					

Фигура

	ТРУД		р.н.	цена	СТ-СТ	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	3.581	7.00	25.07	лв.
					25.07	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	27.58		
	доп.р-ди (вс.)				27.58	лв.
	ВСИЧКО:				52.65	лв.
	Анализ *000000042					
	ДОСТАВКА СТОМАНЕНОТРЪБЕН СЪЛБ С Н=4.5М					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	СТ-СТ	
1.	СТОМАНЕНОТРЪБЕН СЪЛБ С Н=4.5М	бр.	1.000	87.00	87.00	лв.
					87.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	7.83		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				7.83	лв.
	ВСИЧКО:				94.83	лв.
	Анализ *000000043					
	ДОСТАВКА СТОМАНЕНОТРЪБЕН СЪЛБ С Н=4М					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	СТ-СТ	
1.	СТОМАНЕНОТРЪБЕН СЪЛБ С Н=4М	бр.	1.000	77.00	77.00	лв.
					77.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	6.93		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				6.93	лв.
	ВСИЧКО:				83.93	лв.
	Анализ 8222122110					
	ИЗПРАВЯНЕ СТОМ. ТРЪБЕН СЪЛБ ЗА ПАРКОВО ОСВЕТЛЕНИЕ РАВНИНЕН ТЕРЕН					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	СТ-СТ	

08/11

1.	ПЯСЪК	м3	0.160	25.00	4.00	лв.
2.	ЛЕТВИ ЧАМОВИ I КАЧ.	м3		240.00	0.08	лв.
3.	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	40.200	0.20	8.04	лв.
4.	ВОДА	м3	0.066	2.00	0.13	лв.
					12.25	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	6.000	7.00	42.00	лв.
					42.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	1.10		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	46.20		
	доп.р-ди (вс.)				47.30	лв.
	ВСИЧКО:				101.55	лв.
	Анализ *000000044					
	Д-КА И М-Ж КАБЕЛНА РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ ОМ; IP54 С АВТ. ПРЕДПАЗИТЕЛ 6А					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛНА РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ ОМ; IP54	бр.	1.000	34.00	34.00	лв.
2.	АВТ. ПРЕДПАЗИТЕЛ 6А	бр.	1.000	5.80	5.80	лв.
3.	БЪРЗИ КЛЕМИ	бр.	4.000	0.66	2.64	лв.
					42.44	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.800	7.00	5.60	лв.
					5.60	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	3.82		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	6.16		
	доп.р-ди (вс.)				9.98	лв.
	ВСИЧКО:				58.02	лв.
	Анализ *000000045					
	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КУТИЯ МЕТАЛНА IP54; ТРИПЪТНА НА СТЕНАТА НА ЕЛ. КЪЩА					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КУТИЯ МЕТАЛНА IP54; ТРИПЪТНА	бр.	1.000	20.00	20.00	лв.
					20.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.000	7.00	14.00	лв.
					14.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	1.80		

	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	15.40		
	доп.р-ди (вс.)				17.20	лв.
	ВСИЧКО:				51.20	лв.
	Анализ *000000046					
	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП СВТ-с 3X2.5MM2					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛ ТИП СВТ-С 3X2.5MM2	м	1.000	1.12	1.12	лв.
					1.12	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.10		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				0.10	лв.
	ВСИЧКО:				1.22	лв.
	Анализ *000000047					
	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП СВТ-с 2X2.5MM2					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛ ТИП СВТ-С 2X2.5MM2	м	1.000	0.78	0.78	лв.
					0.78	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.07		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				0.07	лв.
	ВСИЧКО:				0.85	лв.
	Анализ 8228110601					
	НАПРАВА ИЗКОП С ЗАРИВАНЕ И ТРАМБОВАНЕ 3 КАТ 0,8X0,4					
	за 1 м					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.820	7.00	12.74	лв.
					12.74	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	14.01		

Handwritten signature

	доп.р-ди (вс.)				14.01	лв.
	ВСИЧКО:				26.75	лв.
	Анализ *000000048					
	НАПРАВА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА ЗА ПОЛАГАНЕ 1 - 2 БР. КАБЕЛА В ИЗКОП И ПОКР. С ФОЛИО					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ПЯСЪК	м3	0.085	25.00	2.12	лв.
2.	СИГНАЛНА ЛЕНТА	м	1.000	0.10	0.10	лв.
					2.22	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.130	7.00	0.91	лв.
					0.91	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.20		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	1.00		
	доп.р-ди (вс.)				1.20	лв.
	ВСИЧКО:				4.33	лв.
	Анализ 8212111110					
	ПОЛАГАНЕ НА КАБЕЛ В ГОТОВ ИЗКОП					
	за 1 м					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.096	7.00	0.67	лв.
					0.67	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.74		
	доп.р-ди (вс.)				0.74	лв.
	ВСИЧКО:				1.41	лв.
	Анализ *000000049					
	ПОЛАГАНЕ НА КАБЕЛ ПО КАБЕЛОНОСАЧИ БЕЗ УКРЕПВАНЕ					
	за 1 м					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.100	7.00	0.70	лв.
					0.70	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		

Фирма

	м-ция		35.00 %	0.00		
	ТРУД		110.00 %	0.77		
	доп.р-ди (вс.)				0.77	лв.
	ВСИЧКО:				1.47	лв.
	Анализ *000000050					
	ПОЛАГАНЕ КАБЕЛ ПО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ С УКРЕПВАНЕ					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛНИ ПРЕВРЪЗКИ 250/4	бр.	0.040	0.04	0.00	лв.
					0.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.100	7.00	0.70	лв.
					0.70	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.77		
	доп.р-ди (вс.)				0.77	лв.
	ВСИЧКО:				1.47	лв.
	Анализ *000000051					
	ИЗТЕГЛЯНЕ КАБЕЛ 5X4MM2 В СТОМАНЕНА ТРЪБА ПОД ПЪТ					
	за 1 м					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.100	7.00	0.70	лв.
					0.70	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.77		
	доп.р-ди (вс.)				0.77	лв.
	ВСИЧКО:				1.47	лв.
	Анализ *000000052					
	ИЗТЕГЛЯНЕ КАБЕЛ В КУХИНАТА НА СТЫЛБА					
	за 1 м					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.100	7.00	0.70	лв.
					0.70	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					

8/1

	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.77		
	доп.р-ди (вс.)				0.77	лв.
	ВСИЧКО:				1.47	лв.
	Анализ 8212261210					
	НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА НА КОНТРОЛЕН КАБЕЛ 6 MM2 4 ЖИЛА					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ТАБЕЛКИ	бр.	1.000	0.20	0.20	лв.
					0.20	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.376	7.00	2.63	лв.
					2.63	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.02		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	2.89		
	доп.р-ди (вс.)				2.91	лв.
	ВСИЧКО:				5.74	лв.
	Анализ 8211371200					
	СВЪРЗВАНЕ ПРОВОДНИЦИ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЯ С УХО ДО 2.5MM2					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БАНАН ЩЕКЕР	бр.	1.000	0.05	0.05	лв.
					0.05	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.205	7.00	1.44	лв.
					1.44	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	1.58		
	доп.р-ди (вс.)				1.58	лв.
	ВСИЧКО:				3.07	лв.
	Анализ 8222151100					
	Н-ВА ЗАЗЕМЛЕНИЕ НА СТЬЛБ С ДВА КОЛА ПРОФ.СТОМАНА					
	за 1 бр.					

Федер

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	2.000	0.00	0.00	лв.
2.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	1.000	5.00	5.00	лв.
3.	ШИНА ПОЦИНКОВАНА ДО 40/4 ММ	кг	12.000	2.34	28.08	лв.
4.	КЛЕМИ ТОКОВИ	бр.	2.000	5.00	10.00	лв.
5.	ОБУВКИ КАБЕЛНИ	бр.	1.000	0.90	0.90	лв.
6.	ЗАЗЕМИТЕЛНИ КОЛОВЕ	бр.	2.000	16.00	32.00	лв.
					75.98	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	8.000	7.00	56.00	лв.
					56.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	6.84		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	61.60		
	доп.р-ди (вс.)				68.44	лв.
	ВСИЧКО:				200.42	лв.
	Анализ *000000053					
	НАПРАВА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ ЗА КАБЕЛНИ СКАРИ И ДРУГИ					
	за 1 кг					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0.130	0.00	0.00	лв.
2.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.027	5.00	0.14	лв.
3.	СТОМАНА ЪГЛОВА	кг	1.030	1.30	1.34	лв.
					1.48	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.365	7.00	2.56	лв.
					2.56	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.13		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	2.82		
	доп.р-ди (вс.)				2.95	лв.
	ВСИЧКО:				6.99	лв.
	Анализ *000000054					
	Товарене на тр-р 20/6 kV, 10 MVA- 31500 кг общо тегло и 9900 кг тегло на масло					
	за 1 бр.					
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	АВТОКРАН 100Т	мсм	1.000	2 500.00	2 500.00	лв.
					2 500.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	16.000	7.00	112.00	лв.

Handwritten signature

					112.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	875.00		
	труд		110.00 %	123.20		
	доп.р-ди (вс.)				998.20	лв.
	ВСИЧКО:				3 610.20	лв.
	Анализ *000000055					
	Транспорт до обект до 30 км.					
	за 1 бр.					
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ПЛАТФОРМА С ВЛЕКАЧ	МСМ	0.650	2 500.00	1 625.00	лв.
					1 625.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	568.75		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				568.75	лв.
	ВСИЧКО:				2 193.75	лв.
	Анализ *000000056					
	Разтоварване на тр-р 20/6 kV, 10 MVA - 31500 кг общо тегло и 9900 кг тегло на					
	за 1 бр.					
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	АВТОКРАН 100Т	МСМ	1.000	2 500.00	2 500.00	лв.
					2 500.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	Ч.Ч.	16.000	7.00	112.00	лв.
					112.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	875.00		
	труд		110.00 %	123.20		
	доп.р-ди (вс.)				998.20	лв.
	ВСИЧКО:				3 610.20	лв.
	Анализ *000000057					
	Окомплектовка на тр-р 20/6 kV, 10 MVA - 31500 кг общо тегло и 9900 кг тегло на					
	за 1 бр.					
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	

Берг

1.	АВТОКРАН 100Т	мсм	0.600	2 500.00	1 500.00	лв.
2.	АВТОКРАН 13 ТОНА	мсм	3.000	320.00	960.00	лв.
					2 460.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	96.000	7.00	672.00	лв.
					672.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	861.00		
	ТРУД		110.00 %	739.20		
	доп.р-ди (вс.)				1 600.20	лв.
	ВСИЧКО:				4 732.20	лв.
	Анализ *000000058					
	ЗАЗЕМЯВАНЕ И ЗАСТОПОРЯВАНЕ НА СИЛОВ ТРАНСФОРМАТОР					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ШИНА - ПОЦИНКОВАНА	м	15.000	2.80	42.00	лв.
2.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	6.000	5.00	30.00	лв.
3.	СКРЕПИТЕЛЕН М-Л	бр.	100.000	0.20	20.00	лв.
					92.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	11.797	7.00	82.58	лв.
2.	ЕЛ.МОНТЪОР НН I ст.	ч.ч.	12.000	7.00	84.00	лв.
3.	МОНТАЖНИК I ст.	ч.ч.	12.000	7.00	84.00	лв.
					250.58	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	8.28		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	ТРУД		110.00 %	275.64		
	доп.р-ди (вс.)				283.92	лв.
	ВСИЧКО:				626.50	лв.
	Анализ 8221711000					
	Направа и монтаж на метална конструкция за кабели и вентилни					
	за 1 кг					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0.130	0.00	0.00	лв.
2.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.027	5.00	0.14	лв.
3.	СТОМАНА ЪГЛОВА	кг	1.030	1.30	1.34	лв.
					1.48	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.180	7.00	1.26	лв.
					1.26	лв.

Handwritten signature

	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.13		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	1.39		
	доп.р-ди (вс.)				1.52	лв.
	ВСИЧКО:				4.26	лв.
	Анализ *000000066					
	Монтаж на кабелни лавици					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	АНКЕРИ 100/10	бр.	2.000	1.00	2.00	лв.
					2.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.600	7.00	11.20	лв.
					11.20	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.18		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	12.32		
	доп.р-ди (вс.)				12.50	лв.
	ВСИЧКО:				25.70	лв.
	Анализ 8221172000					
	Монтаж ВО за открит монтаж силиконов корпус Uc=24 kV In=10kA, клас 2.5.5kJ/kV д					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СТОМАНА ПРОФИЛНА	кг	6.000	1.30	7.80	лв.
					7.80	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.000	7.00	14.00	лв.
					14.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.70		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	15.40		
	доп.р-ди (вс.)				16.10	лв.
	ВСИЧКО:				37.90	лв.
	Анализ *000000067					
	Монтаж ВО за открит монтаж силиконов корпус Uc=8 kV In=10kA, клас 2.5.5kJ/kV до					
	за 1 бр.					

Дру

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СТОМАНА ПРОФИЛНА	кг	6.000	1.30	7.80	лв.
					7.80	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.000	7.00	14.00	лв.
					14.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.70		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	15.40		
	доп.р-ди (вс.)				16.10	лв.
	ВСИЧКО:				37.90	лв.
	Анализ *000000068					
	Транспорт и монтаж на електрокъща за ЗРУ с размери 9200/3500/3500 мм					
	за 1 бр.					
	МЕХАНИЗАЦИЯ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	АВТОКРАН 100Т	мсм	1.000	2 500.00	2 500.00	лв.
2.	ПЛАТФОРМА С ВЛЕКАЧ	мсм	1.000	2 500.00	2 500.00	лв.
					5 000.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	32.000	7.00	224.00	лв.
					224.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	1 750.00		
	труд		110.00 %	246.40		
	доп.р-ди (вс.)				1 996.40	лв.
	ВСИЧКО:				7 220.40	лв.
	Анализ 8221727000					
	Монтаж на КРУ 24 кV с монтирани в тях ел.апарати					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СТОМАНА ПЛОСКА	кг	30.000	1.35	40.50	лв.
2.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0.500	0.00	0.00	лв.
3.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.125	5.00	0.62	лв.
					41.12	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	55.000	7.00	385.00	лв.
					385.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	3.70		

Handwritten signature

	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	423.50		
	доп.р-ди (вс.)				427.20	лв.
	ВСИЧКО:				853.32	лв.
	Анализ *000000069					
	Монтаж на КРУ 7.2 кV с монтирани в тях ел.апарати					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СТОМАНА ПЛОСКА	кг	30.000	1.35	40.50	лв.
2.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	кВтч	0.500	0.00	0.00	лв.
3.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.125	5.00	0.62	лв.
					41.12	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	55.000	7.00	385.00	лв.
					385.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	3.70		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	423.50		
	доп.р-ди (вс.)				427.20	лв.
	ВСИЧКО:				853.32	лв.
	Анализ 8430927000					
	Монтаж на електромер					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РАБОТНИК III ст.	ч.ч.	1.041	7.00	7.29	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.041	7.00	7.29	лв.
					14.58	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	16.04		
	доп.р-ди (вс.)				16.04	лв.
	ВСИЧКО:				30.62	лв.
	Анализ 8221211013					
	Монтаж на трансформаторор СН 20/0.4 кV, 25 кVA					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	

Сич

1.	ПЛАНКИ	кг	2.000	2.00	4.00	лв.
2.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.400	5.00	2.00	лв.
3.	СТОМАНА ПРОФИЛНА	кг	20.000	1.30	26.00	лв.
4.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	кВтч	2.000	0.00	0.00	лв.
					32.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	40.230	7.00	281.61	лв.
					281.61	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	2.88		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	309.77		
	доп.р-ди (вс.)				312.65	лв.
	ВСИЧКО:				626.26	лв.
	Анализ 8221241113					
	Монтаж Разединител 20/200А с предпазители и сигнализация за изгорял предпазител					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БОЛТОВЕ М-16Х60 С ГАЙКИ	бр.	4.000	0.85	3.40	лв.
2.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.300	5.00	1.50	лв.
3.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	кВтч	1.200	0.00	0.00	лв.
4.	СТОМАНА ЪГЛОВА	кг	5.000	1.30	6.50	лв.
5.	РЛЗ	бр.	1.000	110.00	110.00	лв.
					121.40	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	28.000	7.00	196.00	лв.
					196.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	10.93		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	215.60		
	доп.р-ди (вс.)				226.53	лв.
	ВСИЧКО:				543.93	лв.
	Анализ *000000070					
	Монтаж метални ограждение на тр-р СН с врата и блокировки					
	за 1 кг					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	кВтч	0.130	0.00	0.00	лв.
2.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.027	5.00	0.14	лв.
3.	СТОМАНА ЪГЛОВА	кг	1.030	1.30	1.34	лв.
4.	МРЕЖА ОГРАДНА	м2	0.100	4.00	0.40	лв.
					1.88	лв.

Handwritten signature

	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.365	7.00	2.56	лв.
					2.56	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.17		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	2.82		
	доп.р-ди (вс.)				2.99	лв.
	ВСИЧКО:				7.43	лв.
	Анализ 8221852200					
	Монтаж стабилизирани токоизправители					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	1.000	0.00	0.00	лв.
2.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.025	5.00	0.12	лв.
3.	БОЛТОВЕ М 16Х40 ММ С ГАЙКИ	бр.	4.000	0.80	3.20	лв.
4.	СТОМАНА ЪГЛОВА	кг	16.000	1.30	20.80	лв.
					24.12	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	16.000	7.00	112.00	лв.
					112.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	2.17		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	123.20		
	доп.р-ди (вс.)				125.37	лв.
	ВСИЧКО:				261.49	лв.
	Анализ 8211311230					
	Монтаж табло СН = ток					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	4.920	7.00	34.44	лв.
					34.44	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	37.88		
	доп.р-ди (вс.)				37.88	лв.
	ВСИЧКО:				72.32	лв.

02/2

	Анализ 8211311240					
	Монтаж табло СН АС					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БОЛТОВЕ С ГАЙКИ	бр.	4.000	0.50	2.00	лв.
					2.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	6.070	7.00	42.49	лв.
					42.49	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.18		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	46.74		
	доп.р-ди (вс.)				46.92	лв.
	ВСИЧКО:				91.41	лв.
	Анализ 8211311220					
	Монтаж табло за пожароизвестяване					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БОЛТОВЕ С ГАЙКИ 10/50 ММ	бр.	4.000	0.30	1.20	лв.
					1.20	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	4.240	7.00	29.68	лв.
					29.68	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.11		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	32.65		
	доп.р-ди (вс.)				32.76	лв.
	ВСИЧКО:				63.64	лв.
	Анализ 8281432340					
	Монтаж датчици пожароизвестяване					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЕЛ.МОНТЬОР ОСИГ.ТЕХНИКА II ст.	ч.ч.	2.000	7.00	14.00	лв.
					14.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	15.40		
	доп.р-ди (вс.)				15.40	лв.

Handwritten signature

	ВСИЧКО:				29.40	лв.
	Анализ *000000071					
	Доставка, монтаж и подсъединяване на кабели за пожароизвестителна инсталация.					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛИ ЗА ПОЖАРОИЗВЕСТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ	м	1.000	2.00	2.00	лв.
					2.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.250	7.00	1.75	лв.
					1.75	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.18		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	1.92		
	доп.р-ди (вс.)				2.10	лв.
	ВСИЧКО:				5.85	лв.
	Анализ *000000072					
	Монтаж ел шкаф за пренос на информация SCADA					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БОЛТОВЕ С ГАЙКИ	бр.	4.000	0.50	2.00	лв.
					2.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	4.920	7.00	34.44	лв.
					34.44	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.18		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	37.88		
	доп.р-ди (вс.)				38.06	лв.
	ВСИЧКО:				74.50	лв.
	Анализ *000000073					
	Монтаж табло/шкаф за лични предпазни средства					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	4.000	7.00	28.00	лв.
					28.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					

Фирма

	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	30.80		
	доп.р-ди (вс.)				30.80	лв.
	ВСИЧКО:				58.80	лв.
	Анализ *000000074					
	Монтаж табло IP65 с клемореди за кабели НН и контролни кабели					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БОЛТОВЕ С ГАЙКИ	бр.	4.000	0.50	2.00	лв.
					2.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	6.070	7.00	42.49	лв.
					42.49	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.18		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	46.74		
	доп.р-ди (вс.)				46.92	лв.
	ВСИЧКО:				91.41	лв.
	Анализ *000000075					
	Монтаж климатик					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	12.000	7.00	84.00	лв.
					84.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	92.40		
	доп.р-ди (вс.)				92.40	лв.
	ВСИЧКО:				176.40	лв.
	Анализ 8212114220					
	Полагане на кабел 6/20kV					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛНИ ПРЕВРЪЗКИ 250/4	бр.	0.350	0.04	0.01	лв.
					0.01	лв.

Дж

	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.481	7.00	3.37	лв.
					3.37	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	3.71		
	доп.р-ди (вс.)				3.71	лв.
	ВСИЧКО:				7.09	лв.
	Анализ *000000076					
	Монтаж кабелни глави 20kV комплект за 3 ф					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛНИ ОБУВКИ МЕДНИ 95MM2	бр.	3.000	2.80	8.40	лв.
					8.40	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	9.000	7.00	63.00	лв.
					63.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.76		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	69.30		
	доп.р-ди (вс.)				70.06	лв.
	ВСИЧКО:				141.46	лв.
	Анализ *000000077					
	Монтаж кабелни глави 6kV комплект за 3 ф					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛНИ ОБУВКИ МЕДНИ	бр.	3.000	0.40	1.20	лв.
					1.20	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	8.000	7.00	56.00	лв.
					56.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.11		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	61.60		
	доп.р-ди (вс.)				61.71	лв.
	ВСИЧКО:				118.91	лв.

Handwritten signature

	Анализ 8211372600					
	Свързване жило 120 мм2 към съоръжение					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БИРКИ (МАРКИ)	бр.	1.000	0.50	0.50	лв.
					0.50	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.407	7.00	2.85	лв.
					2.85	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.04		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	3.14		
	доп.р-ди (вс.)				3.18	лв.
	ВСИЧКО:				6.53	лв.
	Анализ *000000078					
	Свързване жило 95 мм2 към съоръжение					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БИРКИ (МАРКИ)	бр.	1.000	0.50	0.50	лв.
					0.50	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.407	7.00	2.85	лв.
					2.85	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.04		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	3.14		
	доп.р-ди (вс.)				3.18	лв.
	ВСИЧКО:				6.53	лв.
	Анализ 8211372500					
	Свързване жило 50 мм2 към съоръжение					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БИРКИ (МАРКИ)	бр.	1.000	0.50	0.50	лв.
					0.50	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.358	7.00	2.51	лв.
					2.51	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.04		

Handwritten signature

	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	2.76		
	доп.р-ди (вс.)				2.80	лв.
	ВСИЧКО:				5.81	лв.
	Анализ *000000079					
	Свързване жило 35 мм2 към съоръжение					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БИРКИ (МАРКИ)	бр.	1.000	0.50	0.50	лв.
					0.50	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.358	7.00	2.51	лв.
					2.51	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.04		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	2.76		
	доп.р-ди (вс.)				2.80	лв.
	ВСИЧКО:				5.81	лв.
	Анализ *000000080					
	Монтаж на стелаж за АБ					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	4.000	7.00	28.00	лв.
					28.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	30.80		
	доп.р-ди (вс.)				30.80	лв.
	ВСИЧКО:				58.80	лв.
	Анализ 8211552000					
	Монтаж на акумулаторна батерия 220 V, 100Ah гелова необслужваема					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	112.000	7.00	784.00	лв.
					784.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					

	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	862.40		
	доп.р-ди (вс.)				862.40	лв.
	ВСИЧКО:				1 646.40	лв.
	Анализ 8351240400					
	Монтаж вентилатор за АБ					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	МОНТАЖНИК I ст.	ч.ч.	4.320	7.00	30.24	лв.
					30.24	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	33.26		
	доп.р-ди (вс.)				33.26	лв.
	ВСИЧКО:				63.50	лв.
	Анализ 8102131130					
	Монтаж жалузи за АБ					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	МАЗАЧ III ст.	ч.ч.	0.650	7.00	4.55	лв.
					4.55	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	5.01		
	доп.р-ди (вс.)				5.01	лв.
	ВСИЧКО:				9.56	лв.
	Анализ *000000081					
	Монтаж сух трансформатор с изведена неутрала за 33Ц					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ПЛАНКИ	кг	2.000	2.00	4.00	лв.
2.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.400	5.00	2.00	лв.
3.	СТОМАНА ПРОФИЛНА	кг	20.000	1.30	26.00	лв.
4.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	2.000	0.00	0.00	лв.
5.	БОЛТОВЕ М 16Х40 ММ С ГАЙКИ	бр.	4.000	0.80	3.20	лв.

Handwritten signature

					35.20	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	24.000	7.00	168.00	лв.
					168.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	3.17		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	184.80		
	доп.р-ди (вс.)				187.97	лв.
	ВСИЧКО:				391.17	лв.
	Анализ *000000082					
	Монтаж активно съпротивление за ЗЗЦ					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ПЛАНКИ	кг	2.000	2.00	4.00	лв.
2.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.400	5.00	2.00	лв.
3.	СТОМАНА ПРОФИЛНА	кг	20.000	1.30	26.00	лв.
4.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	2.000	0.00	0.00	лв.
5.	БОЛТОВЕ М 16Х40 ММ С ГАИКИ	бр.	4.000	0.80	3.20	лв.
					35.20	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	24.000	7.00	168.00	лв.
					168.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	3.17		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	184.80		
	доп.р-ди (вс.)				187.97	лв.
	ВСИЧКО:				391.17	лв.
	Анализ *000000083					
	Монтаж токов трансформатор за ЗЗЦ					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.000	7.00	14.00	лв.
					14.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	15.40		
	доп.р-ди (вс.)				15.40	лв.
	ВСИЧКО:				29.40	лв.

	Анализ *000000084					
	Монтаж вентилатор за 33Ц					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	МОНТАЖНИК I ст.	ч.ч.	4.320	7.00	30.24	лв.
					30.24	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	33.26		
	доп.р-ди (вс.)				33.26	лв.
	ВСИЧКО:				63.50	лв.
	Анализ *000000085					
	Монтаж жалузи за 33Ц					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	МАЗАЧ III ст.	ч.ч.	0.650	7.00	4.55	лв.
					4.55	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	5.01		
	доп.р-ди (вс.)				5.01	лв.
	ВСИЧКО:				9.56	лв.
	Анализ 8431282000					
	Полагане на контролен кабел по скари с укрепване					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛНИ ПРЕВРЪЗКИ 100/2,5	м	0.330	0.05	0.02	лв.
					0.02	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК III ст.	ч.ч.	0.084	7.00	0.59	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.084	7.00	0.59	лв.
					1.18	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	1.30		
	доп.р-ди (вс.)				1.30	лв.

Def

	ВСИЧКО:				2.50	лв.
	Анализ 8212261250					
	Н-ВА СУХА РАЗДЕЛКА НА КОНТРОЛЕН КАБЕЛ					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ТАБЕЛКИ	бр.	1.000	0.20	0.20	лв.
					0.20	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.850	7.00	5.95	лв.
					5.95	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.02		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	6.54		
	доп.р-ди (вс.)				6.56	лв.
	ВСИЧКО:				12.71	лв.
	Анализ 8221741010					
	Прозвъняване и подсъединяване на контролен кабел					
	за 1 10 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БАНАН ЩЕКЕР	бр.	20.000	0.05	1.00	лв.
					1.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.000	7.00	14.00	лв.
					14.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.09		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	15.40		
	доп.р-ди (вс.)				15.49	лв.
	ВСИЧКО:				30.49	лв.
	Анализ *0000000088					
	НАЛАДКА СИЛОВ ТРИФ.ДВУНАМ.ТР-ТОР 20/6кВ;10 МВА С РЕГУЛ.ПОД ТОВАР/16р.-168ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	168.000	8.00	1 344.00	лв.
					1 344.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					

	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	1 478.40		
	доп.р-ди (вс.)				1 478.40	лв.
	ВСИЧКО:				2 822.40	лв.
	Анализ *000000089					
	НАЛАДКА ЗАХР.ЛИНИЯ ДО 35КВ ВАК. ПРЕК. И ДИСТАНЦ.УПРАВЛЕНИЕ/16р.-88ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	88.000	8.00	704.00	лв.
					704.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	774.40		
	доп.р-ди (вс.)				774.40	лв.
	ВСИЧКО:				1 478.40	лв.
	Анализ *000000090					
	НАЛ.ЗАХРАНВАЩА ЛИНИЯ ДО 10 КВ С ВАК. ПРЕКЪСВАЧ ДИСТАНЦ. У-НИЕ /16р.-62ч.ч					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	62.000	8.00	496.00	лв.
					496.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	545.60		
	доп.р-ди (вс.)				545.60	лв.
	ВСИЧКО:				1 041.60	лв.
	Анализ *000000091					
	НАЛАДКА ЗАХРАНВАЩА ЛИНИЯ ДО 10 КВ С РАЗЕДИНИТЕЛ /16р.-62ч.ч./ акт съпр					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	62.000	8.00	496.00	лв.
					496.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		

Handwritten signature

	труд		110.00 %	545.60		
	доп.р-ди (вс.)				545.60	лв.
	ВСИЧКО:				1 041.60	лв.
	Анализ *000000092					
	НАЛАДКА НАПРЕЖЕНОВИ ИЗМЕРИТЕЛНИ ТР-РИ НАПР. ДО 24КВ/16р.16ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	16.000	8.00	128.00	лв.
					128.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	140.80		
	доп.р-ди (вс.)				140.80	лв.
	ВСИЧКО:				268.80	лв.
	Анализ *000000093					
	ФАЗИРАНЕ НА ЕЛЕКТРИЧЕСКИ ЛИНИИ С МРЕЖА С НАПРЕЖЕНИЕ ДО 10 КВ/16р.-5ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	5.000	8.00	40.00	лв.
					40.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	44.00		
	доп.р-ди (вс.)				44.00	лв.
	ВСИЧКО:				84.00	лв.
	Анализ *000000094					
	ФАЗИРАНЕ НА ЕЛ.ЛИНИИ ИЛИ ТРАНСФОРМАТОРИ С МРЕЖАТА НАД 10КВ /16р.-7ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	7.000	8.00	56.00	лв.
					56.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	61.60		
	доп.р-ди (вс.)				61.60	лв.

Handwritten signature

	ВСИЧКО:				117.60	лв.
	Анализ *000000095					
	ИЗПИТВАНЕ КАБЕЛ С НАПРЕЖЕНИЕ ДО 11 КВ/16р.-19.5ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	19.500	8.00	156.00	лв.
					156.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	171.60		
	доп.р-ди (вс.)				171.60	лв.
	ВСИЧКО:				327.60	лв.
	Анализ *000000096					
	ИЗМ. ПРЕХ.СЪПРОТИВЛ.КОНТАКТИТЕ НА АПАРАТИ/ШИНИ С I= НА ОРУ/16р.-6ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	6.000	8.00	48.00	лв.
					48.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	52.80		
	доп.р-ди (вс.)				52.80	лв.
	ВСИЧКО:				100.80	лв.
	Анализ *000000097					
	ИЗМ. ПРЕХ.СЪПРОТИВЛ.КОНТАКТИТЕ НА АПАРАТИ/ШИНИ С I= НА ЗРУ/16р.-6ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	6.000	8.00	48.00	лв.
					48.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	52.80		
	доп.р-ди (вс.)				52.80	лв.
	ВСИЧКО:				100.80	лв.

Handwritten signature

	Анализ *000000098					
	ИЗП. ПОВИШЕНО НАПРЕЖ.ВТОР.КОМУТ.-ВЕР.ЗА УПР.; 3-ТА; СИГНАЛ;/16р.- 3 ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	3.000	8.00	24.00	лв.
					24.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	26.40		
	доп.р-ди (вс.)				26.40	лв.
	ВСИЧКО:				50.40	лв.
	Анализ *000000099					
	ИЗМ. ПЪЛНОТО СЪПРОТИВЛЕНИЕ НА КОНТУРА ЗА ЗАЩ. ЗАЗЕМЛЕНИЕ /16р.-8ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	8.000	8.00	64.00	лв.
					64.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	70.40		
	доп.р-ди (вс.)				70.40	лв.
	ВСИЧКО:				134.40	лв.
	Анализ *000000100					
	ИЗМЕРВАНЕ ПЪЛНОТО СЪПРОТИВЛЕНИЕ НА ТОЧКА ОТ КОНТУРА /16р.-4ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	4.000	8.00	32.00	лв.
					32.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	35.20		
	доп.р-ди (вс.)				35.20	лв.
	ВСИЧКО:				67.20	лв.

Генерал

	Анализ *000000101					
	ПРОВЕРКА НАЛИЧИЕ НА ВЕРИГА М/У ЗАЗЕМ.И ЗАЗЕМ.ЕЛЕМЕНТИ ДО 30 Т./1 бр.-8ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	8.000	8.00	64.00	лв.
					64.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	70.40		
	доп.р-ди (вс.)				70.40	лв.
	ВСИЧКО:				134.40	лв.
	Анализ *000000102					
	ИЗМЕРВАНЕ ПЪЛНОТО СЪПРОТИВЛЕНИЕ НА КОНТУРА "ФАЗА-НУЛА" /16р.-2ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	2.000	8.00	16.00	лв.
					16.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	17.60		
	доп.р-ди (вс.)				17.60	лв.
	ВСИЧКО:				33.60	лв.
	Анализ *000000103					
	Н-КА ЕЛ.МАШ.СПОМАГ.МАЛКА МОЩН.,УЧАСТВ.В ОБ.СХ./СЕРВОДВИГ. /16р.-8ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	8.000	8.00	64.00	лв.
					64.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	70.40		
	доп.р-ди (вс.)				70.40	лв.
	ВСИЧКО:				134.40	лв.
	Анализ *000000104					
	ИЗПИТВАНЕ КАБЕЛ С НАПРЕЖЕНИЕ ДО 35 КВ/16р.-19.5ч.ч./					

09/04

	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	19.500	8.00	156.00	лв.
					156.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	171.60		
	доп.р-ди (вс.)				171.60	лв.
	ВСИЧКО:				327.60	лв.
	Анализ *000000105					
	ИЗП. НАМОТК.НА МАШИНИ, ТР-РИ, КАБЕЛИ, РУ И АПАРАТИ ДО 35КВ/16р.-19.5ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	19.500	8.00	156.00	лв.
					156.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	171.60		
	доп.р-ди (вс.)				171.60	лв.
	ВСИЧКО:				327.60	лв.
	Анализ *000000106					
	НАЛ. СИСТЕМА ЗА КОМПЕНС.С АКТИВНО СЪЛР.60 ОМА И ТОК 60А ;6 КВ/16р.-12ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	12.000	8.00	96.00	лв.
					96.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	105.60		
	доп.р-ди (вс.)				105.60	лв.
	ВСИЧКО:				201.60	лв.
	Анализ *000000107					
	НАЛАДКА ТРАНСФОРМАТОР СН /16р.-48ч../					
	за 1 бр.					

Дим

	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	48.000	8.00	384.00	лв.
					384.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	422.40		
	доп.р-ди (вс.)				422.40	лв.
	ВСИЧКО:				806.40	лв.
	Анализ *000000108					
	КОНФИГУРАЦИЯ И ТЕСТВАНЕ НА МИКРОПРОЦЕСОРНА ЗАЩИТА /16р.-23.5ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	23.500	8.00	188.00	лв.
					188.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	206.80		
	доп.р-ди (вс.)				206.80	лв.
	ВСИЧКО:				394.80	лв.
	Анализ *000000109					
	НАЛ. ПОЛУПР.ИЗПРАВ.УСТР.АВТОМ.СТАБИЛ.И РЕГУЛ.ДО 100А И ДО 1КВ/16р.88ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	88.000	8.00	704.00	лв.
					704.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	774.40		
	доп.р-ди (вс.)				774.40	лв.
	ВСИЧКО:				1 478.40	лв.
	Анализ *000000110					
	НАЛАДКА АКУМУЛ.БАТЕРИЯ И С-МА ЗА ОПЕР.ТОК С АВТОМ.КОМУТАТОР/16р.52ч.ч./					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	52.000	8.00	416.00	лв.

Handwritten signature

					416.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	457.60		
	доп.р-ди (вс.)				457.60	лв.
	ВСИЧКО:				873.60	лв.
	Анализ *000000138					
	Кабелни скари					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛНИ СКАРИ	м	1.000	40.00	40.00	лв.
					40.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	3.60		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				3.60	лв.
	ВСИЧКО:				43.60	лв.
	Анализ *000000139					
	Метална конструкция пред страна 20 kV и 6 kV					
	за 1 кг					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ ПРЕД СТРАНА 20 kV И 6 kV	кг	1.000	2.35	2.35	лв.
					2.35	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.21		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				0.21	лв.
	ВСИЧКО:				2.56	лв.
	Анализ *000000140					
	Вентилни отводители за открит монтаж силиконов корпус Uc=24 kV In=10kA, клас 2.					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ВО ЗА ОМ Uc=24 kV In=10kA, КЛАС 2.5.5kV/kV	бр.	1.000	209.00	209.00	лв.
					209.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					

gny

	м-ли		9.00 %	18.81		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				18.81	лв.
	ВСИЧКО:				227.81	лв.
	Анализ *000000141					
	Вентилни отводители за открит монтаж силиконов корпус Uс=8 kV In=10kA, клас 2.5					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ВО ЗА ОМ Uс=8 kV In=10kA, КЛАС 2.5 kJ/kV	бр.	1.000	120.00	120.00	лв.
					120.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	10.80		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				10.80	лв.
	ВСИЧКО:				130.80	лв.
	Анализ *000000142					
	Електрокъща за ЗРУ с размери 9200/3500/3500 мм к-кт с ел.инсталации					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЕЛЕКТРОКЪЩА ЗА ЗРУ С РАЗМЕРИ 9200/3500/3500 ММ	бр.	1.000	48 500.00	48 500.00	лв.
					48 500.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	4 365.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				4 365.00	лв.
	ВСИЧКО:				52 865.00	лв.
	Анализ *000000143					
	КРУ 24 kV					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КРУ 24 kV	бр.	1.000	39 680.00	39 680.00	лв.
					39 680.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	3 571.20		
	м-ция		35.00 %	0.00		

фв

	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				3 571.20	лв.
	ВСИЧКО:				43 251.20	лв.
	Анализ *000000144					
	КРУ 7.2 kV					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КРУ 7.2 kV	бр.	1.000	39 260.00	39 260.00	лв.
					39 260.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	3 533.40		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				3 533.40	лв.
	ВСИЧКО:				42 793.40	лв.
	Анализ *000000145					
	Электромер					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЕЛЕКТРОМЕР	бр.	1.000	1 100.00	1 100.00	лв.
					1 100.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	99.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				99.00	лв.
	ВСИЧКО:				1 199.00	лв.
	Анализ *000000146					
	трансформаторор СН 20/0.4 kV, 25 kVA					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ТРАНСФОРМАТОРОР СН 20/0.4 kV, 25 kVA	бр.	1.000	3 700.00	3 700.00	лв.
					3 700.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	333.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				333.00	лв.

Handwritten signature

	ВСИЧКО:				4 033.00	лв.
	Анализ *000000147					
	Разединител 20/200А с предпазители и сигнализация за изгорял предпазител					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РАЗЕДИНИТЕЛ 20/200А С ПРЕДПАЗИТЕЛИ	бр.	1.000	3 850.00	3 850.00	лв.
					3 850.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	346.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				346.50	лв.
	ВСИЧКО:				4 196.50	лв.
	Анализ *000000148					
	Метална конструкция за ограждение на тр-р СН					
	за 1 кг					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ ЗА ОГРАЖДЕНИЕ НА ТР-Р СН	кг	1.000	1.35	1.35	лв.
					1.35	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.12		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				0.12	лв.
	ВСИЧКО:				1.47	лв.
	Анализ *000000149					
	Мрежа за ограждение					
	за 1 м2					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	МРЕЖА ЗА ОГРАЖДЕНИЕ	м2	1.000	4.00	4.00	лв.
					4.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.36		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				0.36	лв.
	ВСИЧКО:				4.36	лв.

08/1

	Анализ *000000150					
	Стабилизиран токоизправител					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СТАБИЛИЗИРАН ТОКОИЗПРАВИТЕЛ	бр.	1.000	2 450.00	2 450.00	лв.
					2 450.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	220.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				220.50	лв.
	ВСИЧКО:				2 670.50	лв.
	Анализ *000000151					
	Табло СН = ток					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ТАБЛО СН = ТОК	бр.	1.000	2 900.00	2 900.00	лв.
					2 900.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	261.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				261.00	лв.
	ВСИЧКО:				3 161.00	лв.
	Анализ *000000152					
	Табло СН АС					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ТАБЛО СН АС	бр.	1.000	3 500.00	3 500.00	лв.
					3 500.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	315.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				315.00	лв.
	ВСИЧКО:				3 815.00	лв.

guy

	Анализ *000000153					
	Табло за пожароизвестяване					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ТАБЛО ЗА ПОЖАРОИЗВЕСТИЯВАНЕ	бр.	1.000	950.00	950.00	лв.
					950.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	85.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				85.50	лв.
	ВСИЧКО:				1 035.50	лв.
	Анализ *000000154					
	Датчици за пожароизвестяване					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ДАТЧИЦИ ЗА ПОЖАРОИЗВЕСТИЯВАНЕ	бр.	1.000	50.00	50.00	лв.
					50.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	4.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				4.50	лв.
	ВСИЧКО:				54.50	лв.
	Анализ *000000155					
	Кабели за пожароизвестяване					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛИ ЗА ПОЖАРОИЗВЕСТИЯВАНЕ	м	1.000	2.00	2.00	лв.
					2.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.18		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				0.18	лв.
	ВСИЧКО:				2.18	лв.
	Анализ *000000156					
	Ел шкаф за пренос на информация SCADA					

Handwritten signature

	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЕЛ ШКАФ К-КТ С ХАРДУЕР ЗА SCADA	бр.	1.000	35 800.00	35 800.00	лв.
					35 800.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	3 222.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				3 222.00	лв.
	ВСИЧКО:				39 022.00	лв.
	Анализ *000000157					
	Табло/шкаф за лични предпазни средства					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ТАБЛО/ШКАФ ЗА ЛИЧНИ ПРЕДПАЗНИ СРЕДСТВА	бр.	1.000	220.00	220.00	лв.
					220.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	19.80		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				19.80	лв.
	ВСИЧКО:				239.80	лв.
	Анализ *000000158					
	Комплект лични предпазни средства					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КОМПЛЕКТ ЛИЧНИ ПРЕДПАЗНИ СРЕДСТВА	бр.	1.000	1 550.00	1 550.00	лв.
					1 550.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	139.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				139.50	лв.
	ВСИЧКО:				1 689.50	лв.
	Анализ *000000159					
	Климатик					
	за 1 бр.					

Handwritten signature

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КЛИМАТИК	бр.	1.000	1 300.00	1 300.00	лв.
					1 300.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	117.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				117.00	лв.
	ВСИЧКО:				1 417.00	лв.
	Анализ *000000160					
	Вентилатор за аварийна вентилация					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ВЕНТИЛАТОР ЗА АВАРИЙНА ВЕНТИЛАЦИЯ	бр.	1.000	550.00	550.00	лв.
					550.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	49.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				49.50	лв.
	ВСИЧКО:				599.50	лв.
	Анализ *000000161					
	Жалузи					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЖАЛУЗИ	бр.	1.000	100.00	100.00	лв.
					100.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	9.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				9.00	лв.
	ВСИЧКО:				109.00	лв.
	Анализ *000000162					
	Табло IP65 с клемореди за кабели НН и контролни кабели					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ТАБЛО IP65 С КЛЕМОРЕДИ ЗА КАБЕЛИ НН И КОНТРОЛНИ КАБ	бр.	1.000	900.00	900.00	лв.

Handwritten signature

					900.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	81.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				81.00	лв.
	ВСИЧКО:				981.00	лв.
	Анализ *000000170					
	Кабел 12/20kV 3x(1x95) с негоримо покритие захранване траф 20 kV					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛ 12/20KV 3X(1X95) С НЕГОРИМО ПОКРИТИЕ ЗАХРАНВАН	м	1.000	41.20	41.20	лв.
					41.20	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	3.71		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				3.71	лв.
	ВСИЧКО:				44.91	лв.
	Анализ *000000171					
	кабел 12/20kV 9x(1x120) с негоримо покритие захранване КРУ 6 kV от траф					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛ 12/20KV 9X(1X120) С НЕГОРИМО ПОКРИТИЕ ЗАХРАНВАН	м	1.000	41.20	41.20	лв.
					41.20	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	3.71		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				3.71	лв.
	ВСИЧКО:				44.91	лв.
	Анализ *000000172					
	Кабел 12/20kV 3x(1x35) с негоримо покритие захранване траф СН					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛ 12/20KV 3X(1X35) С НЕГОРИМО ПОКРИТИЕ ЗАХРАНВАН	м	1.000	28.95	28.95	лв.
					28.95	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					

Handwritten signature

	м-ли		9.00 %	2.61		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				2.61	лв.
	ВСИЧКО:				31.56	лв.
	Анализ *000000173					
	кабел 6/10kV 3x(1x50) с негоримо покритие захранване траф и разединител 33Ц					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛ 6/10KV 3X(1X50) С НЕГОРИМО ПОКРИТИЕ ЗАХРАНВАНЕ	м	1.000	28.95	28.95	лв.
					28.95	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	2.61		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				2.61	лв.
	ВСИЧКО:				31.56	лв.
	Анализ *000000174					
	кабел 6/10kV 1x50 с негоримо покритие захранване от траф 33Ц до Активно съпрот					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛ 6/10KV 1X50 С НЕГОРИМО ПОКРИТИЕ ЗАХРАНВАНЕ ОТ	м	1.000	28.95	28.95	лв.
					28.95	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	2.61		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				2.61	лв.
	ВСИЧКО:				31.56	лв.
	Анализ *000000175					
	Кабелни глави 20kV открит монтаж (траф) комплект за 3 ф - 95 мм					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛНИ ГЛАВИ 20KV ОТКРИТ МОНТАЖ (ТРАФ) КОМПЛЕКТ	бр.	1.000	210.00	210.00	лв.
					210.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	18.90		
	м-ция		35.00 %	0.00		

Handwritten signature

	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				18.90	лв.
	ВСИЧКО:				228.90	лв.
	Анализ *000000176					
	Кабелни глави 20kV закрит монтаж (КРУ20kV) комплект за 3 ф - 95 мм					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛНИ ГЛАВИ 20KV ЗАКРИТ МОНТАЖ (КРУ20KV) КОМПЛЕКТ за 1 бр.	1.000	150.00	150.00	лв.	
				150.00	лв.	
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли	9.00 %	13.50			
	м-ция	35.00 %	0.00			
	труд	110.00 %	0.00			
	доп.р-ди (вс.)			13.50	лв.	
	ВСИЧКО:			163.50	лв.	
	Анализ *000000177					
	Кабелни глави 20kV закрит монтаж (КРУ20kV) комплект за 3 ф - 35 мм					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛНИ ГЛАВИ 20KV ЗАКРИТ МОНТАЖ (КРУ20KV) КОМПЛЕКТ за 1 бр.	1.000	150.00	150.00	лв.	
				150.00	лв.	
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли	9.00 %	13.50			
	м-ция	35.00 %	0.00			
	труд	110.00 %	0.00			
	доп.р-ди (вс.)			13.50	лв.	
	ВСИЧКО:			163.50	лв.	
	Анализ *000000178					
	Кабелни глави 6kV открит монтаж (траф 6kV въвод) комплект за 3 ф - 120 мм					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛНИ ГЛАВИ 6KV ОТКРИТ МОНТАЖ (ТРАФ 6KV ВЪВОД) КОМПЛЕКТ за 1 бр.	1.000	150.00	150.00	лв.	
				150.00	лв.	
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли	9.00 %	13.50			
	м-ция	35.00 %	0.00			
	труд	110.00 %	0.00			
	доп.р-ди (вс.)			13.50	лв.	

Handwritten signature

	ВСИЧКО:				163.50	лв.
	Анализ *000000179					
	Кабелни глави 6kV закрит монтаж (КРУ6kV въвод) комплект за 3 ф - 120 мм					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛНИ ГЛАВИ 6KV ЗАКРИТ МОНТАЖ (КРУ6KV ВЪВОД) КО	бр.	1.000	150.00	150.00	лв.
					150.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	13.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	ТРУД		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				13.50	лв.
	ВСИЧКО:				163.50	лв.
	Анализ *000000180					
	Кабелни глави 6kV закрит монтаж (КРУ6kV 33Ц , траф 33Ц) комплект за 3 ф - 50					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛНИ ГЛАВИ 6KV ЗАКРИТ МОНТАЖ (КРУ6KV 33Ц , ТРАФ	бр.	1.000	150.00	150.00	лв.
					150.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	13.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	ТРУД		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				13.50	лв.
	ВСИЧКО:				163.50	лв.
	Анализ *000000181					
	Кабелни глави 6kV закрит монтаж (траф 33Ц до акт. Съпрот.) комплект за 3 ф -					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛНИ ГЛАВИ 6KV ЗАКРИТ МОНТАЖ (ТРАФ 33Ц ДО АКТ.	бр.	1.000	150.00	150.00	лв.
					150.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	13.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	ТРУД		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				13.50	лв.
	ВСИЧКО:				163.50	лв.

Джун

	Анализ *000000182					
	Контролен кабел NYCY-fr 8x1,5					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КОНТРОЛЕН КАБЕЛ NYCY-FR 8X1,5	м	1.000	4.90	4.90	лв.
					4.90	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.44		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				0.44	лв.
	ВСИЧКО:				5.34	лв.
	Анализ *000000183					
	Контролен кабел NYCY-fr 24x1,5					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КОНТРОЛЕН КАБЕЛ NYCY-FR 24X1,5	м	1.000	11.90	11.90	лв.
					11.90	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	1.07		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				1.07	лв.
	ВСИЧКО:				12.97	лв.
	Анализ *000000184					
	Контролен кабел NYCY-fr 4x2,5					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КОНТРОЛЕН КАБЕЛ NYCY-FR 4X2,5	м	1.000	4.00	4.00	лв.
					4.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.36		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				0.36	лв.
	ВСИЧКО:				4.36	лв.

Handwritten signature

	Анализ *000000163					
	Акумулаторна батерия 220 V DC , 100Ah гелова необслужваема + стелаж					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	АКУМУЛАТОРНА БАТЕРИЯ 220 V DC , 100AH ГЕЛОВА НЕОБСЛУ	бр.	1.000	15 800.00	15 800.00	лв.
2.	СТЕЛАЖ	бр.	1.000	1 280.00	1 280.00	лв.
					17 080.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	1 537.20		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				1 537.20	лв.
	ВСИЧКО:				18 617.20	лв.
	Анализ *000000164					
	Изправител					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ИЗПРАВИТЕЛ	бр.	1.000	39 500.00	39 500.00	лв.
					39 500.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	3 555.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				3 555.00	лв.
	ВСИЧКО:				43 055.00	лв.
	Анализ *000000165					
	Вентилатор за АБ					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ВЕНТИЛАТОР ЗА АБ	бр.	1.000	550.00	550.00	лв.
2.	ЖАЛУЗИ	бр.	1.000	100.00	100.00	лв.
					650.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	58.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				58.50	лв.
	ВСИЧКО:				708.50	лв.

фен

	Анализ *000000166					
	Сух трансформатор с изведена неутрала за 33Ц					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СУХ ТРАНСФОРМАТОР С ИЗВЕДЕНА НЕУТРАЛА ЗА 33Ц	бр.	1.000	14 200.00	14 200.00	лв.
					14 200.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	1 278.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				1 278.00	лв.
	ВСИЧКО:				15 478.00	лв.
	Анализ *000000167					
	Активно съпротивление за 33Ц					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	АКТИВНО СЪПРОТИВЛЕНИЕ ЗА 33Ц	бр.	1.000	16 500.00	16 500.00	лв.
					16 500.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	1 485.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				1 485.00	лв.
	ВСИЧКО:				17 985.00	лв.
	Анализ *000000168					
	Токов трансформатор за 33Ц - феранти 60/5 А					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ТОКОВ ТРАНСФОРМАТОР ЗА 33Ц - ФЕРАНТИ 60/5 А	бр.	1.000	350.00	350.00	лв.
					350.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	31.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				31.50	лв.
	ВСИЧКО:				381.50	лв.
	Анализ *000000169					
	Вентилатор за помещение 33Ц					

Дж

	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ВЕНТИЛАТОР ЗА ПОМЕЩЕНИЕ ЗЗЦ	бр.	1.000	550.00	550.00	лв.
2.	ЖАЛУЗИ	бр.	1.000	100.00	100.00	лв.
					650.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	58.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				58.50	лв.
	ВСИЧКО:				708.50	лв.
	Анализ *000000111					
	Преносим компютър / лаптоп/					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ПРЕНОСИМ КОМПЮТЪР / ЛАПТОП/	бр.	1.000	2 900.00	2 900.00	лв.
					2 900.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	261.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				261.00	лв.
	ВСИЧКО:				3 161.00	лв.
	Анализ *000000112					
	Софтуерни лицензи и обучение за SCADA система					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СОФТУЕРНИ ЛИЦЕНЗИ И ОБУЧЕНИЕ ЗА SCADA СИСТЕМА	бр.	1.000	12 350.00	12 350.00	лв.
					12 350.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	1 111.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				1 111.50	лв.
	ВСИЧКО:				13 461.50	лв.
	Анализ *000000113					
	Софтуер за настройка на защиты и обучение					
	за 1 бр.					

Без

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СОФТУЕР ЗА НАСТРОЙКА НА ЗАЩИТИ И ОБУЧЕНИЕ	бр.	1.000	10 100.00	10 100.00	лв.
					10 100.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	909.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				909.00	лв.
	ВСИЧКО:				11 009.00	лв.
	Анализ *000000114					
	Релейна защита МТЗ с посочни функции от типа на използваните в проекта					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РЕЛЕЙНА ЗАЩИТА МТЗ С ПОСОЧНИ ФУНКЦИИ съгл. проект	бр.	1.000	5 000.00	5 000.00	лв.
					5 000.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	450.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				450.00	лв.
	ВСИЧКО:				5 450.00	лв.
	Анализ *000000115					
	Прекъсвач 24 kV и количка					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ПРЕКЪСВАЧ 24 kV И КОЛИЧКА	бр.	1.000	9 200.00	9 200.00	лв.
					9 200.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	828.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				828.00	лв.
	ВСИЧКО:				10 028.00	лв.
	Анализ *000000116					
	Двигател за прекъсвач 24 kV					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	

Handwritten signature

1.	ДВИГАТЕЛ ЗА ПРЕКЪСВАЧ 24 kV	бр.	1.000	3 300.00	3 300.00	лв.
					3 300.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	297.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				297.00	лв.
	ВСИЧКО:				3 597.00	лв.
	Анализ *000000117					
	Прекъсвач 7.2 kV /от всеки вид/ и количка					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ПРЕКЪСВАЧ 7.2 kV /ОТ ВСЕКИ ВИД/ И КОЛИЧКА	бр.	1.000	9 200.00	9 200.00	лв.
					9 200.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	828.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				828.00	лв.
	ВСИЧКО:				10 028.00	лв.
	Анализ *000000118					
	Двигател за прекъсвач 7.2 kV					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ДВИГАТЕЛ ЗА ПРЕКЪСВАЧ 7.2 kV	бр.	1.000	3 300.00	3 300.00	лв.
					3 300.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	297.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				297.00	лв.
	ВСИЧКО:				3 597.00	лв.
	Анализ *000000119					
	Двигател количка - от всеки вид					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ДВИГАТЕЛ КОЛИЧКА - ОТ ВСЕКИ ВИД	бр.	1.000	0.00	0.00	лв.
					0.00	лв.

фен

	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	ВСИЧКО:				0.00	лв.
	Анализ *000000120					
	Управляващ блок за моторно задвижване от всеки вид по 4 бр.					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	УПРАВЛЯВАЩ БЛОК ЗА МОТОРНО ЗАДВИЖВАНЕ - ВСЕКИ ВИД	бр.	1.000	2 100.00	2 100.00	лв.
					2 100.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	189.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				189.00	лв.
	ВСИЧКО:				2 289.00	лв.
	Анализ *000000121					
	Двигател земен нож - от всеки вид					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ДВИГАТЕЛ ЗЕМЕН НОЖ - ОТ ВСЕКИ ВИД	бр.	1.000	1 900.00	1 900.00	лв.
					1 900.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	171.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				171.00	лв.
	ВСИЧКО:				2 071.00	лв.
	Анализ *000000122					
	Включвателна бобина - от всеки вид					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ВКЛЮЧВАТЕЛНА БОБИНА - ОТ ВСЕКИ ВИД	бр.	1.000	1 500.00	1 500.00	лв.
					1 500.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	135.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		

489

	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				135.00	лв.
	ВСИЧКО:				1 635.00	лв.
	Анализ *000000123					
	Изключвателна бобина - от всеки вид					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ИЗКЛЮЧАТЕЛНА БОБИНА - ОТ ВСЕКИ ВИД	бр.	1.000	1 500.00	1 500.00	лв.
					1 500.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	135.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				135.00	лв.
	ВСИЧКО:				1 635.00	лв.
	Анализ *000000124					
	Минимално напреженова бобина от всеки вид					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	МИНИМАЛНО НАПРЕЖЕНОВА БОБИНА	бр.	1.000	950.00	950.00	лв.
					950.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	85.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				85.50	лв.
	ВСИЧКО:				1 035.50	лв.
	Анализ *000000125					
	ТТ 20 kV, 400/5/5 A					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ТТ 20 kV, 400/5/5 A	бр.	1.000	1 650.00	1 650.00	лв.
					1 650.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	148.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				148.50	лв.

924

	ВСИЧКО:				1 798.50	лв.
	Анализ *000000126					
	ТТ 7.2 kV, 1000/5/5/5 А					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ТТ 7.2 KV, 1000/5/5/5 А	бр.	1.000	1 650.00	1 650.00	лв.
					1 650.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	148.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				148.50	лв.
	ВСИЧКО:				1 798.50	лв.
	Анализ *000000127					
	ТТ 7.2 kV, 60/5 А феранти					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ТТ 7.2 KV, 60/5 А ФЕРАНТИ	бр.	1.000	1 650.00	1 650.00	лв.
					1 650.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	148.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				148.50	лв.
	ВСИЧКО:				1 798.50	лв.
	Анализ *000000128					
	ТТ 7.2 kV, 400/5/5 А					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ТТ 7.2 KV, 400/5/5 А	бр.	1.000	1 650.00	1 650.00	лв.
					1 650.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	148.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				148.50	лв.
	ВСИЧКО:				1 798.50	лв.

Глу

	Анализ *000000129					
	НТ 24/73/100/73/100/3					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НТ 24/73/100/73/100/3	бр.	1.000	1 900.00	1 900.00	лв.
					1 900.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	171.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				171.00	лв.
	ВСИЧКО:				2 071.00	лв.
	Анализ *000000130					
	НТ 7.2/73/100/73/100/3					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НТ 7.2/73/100/73/100/3	бр.	1.000	1 900.00	1 900.00	лв.
					1 900.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	171.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				171.00	лв.
	ВСИЧКО:				2 071.00	лв.
	Анализ *000000131					
	Исходно реле SCADA					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ИЗХОДНО РЕЛЕ SCADA	бр.	1.000	210.00	210.00	лв.
					210.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	18.90		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				18.90	лв.
	ВСИЧКО:				228.90	лв.

Реш

	Анализ *000000132					
	Входно - изходни модули от всеки вид					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ВХОДНО - ИЗХОДНИ МОДУЛИ ОТ ВСЕКИ ВИД	бр.	1.000	4 600.00	4 600.00	лв.
					4 600.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	414.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				414.00	лв.
	ВСИЧКО:				5 014.00	лв.
	Анализ *000000133					
	Контролер - от всеки вид					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КОНТРОЛЕР - ОТ ВСЕКИ ВИД	бр.	1.000	12 000.00	12 000.00	лв.
					12 000.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	1 080.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				1 080.00	лв.
	ВСИЧКО:				13 080.00	лв.
	Анализ *000000134					
	Комуникационен процесор - от всеки вид					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КОМУНИКАЦИОНЕН ПРОЦЕСОР - ОТ ВСЕКИ ВИД	бр.	1.000	5 600.00	5 600.00	лв.
					5 600.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	504.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				504.00	лв.
	ВСИЧКО:				6 104.00	лв.
	Анализ *000000135					
	Помощни релета - 2 бр. от вид					

[Signature]

	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ПОМОЩНИ РЕЛЕТА	бр.	1.000	50.00	50.00	лв.
					50.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	4.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				4.50	лв.
	ВСИЧКО:				54.50	лв.
	Анализ *000000136					
	Автоматични предпазители - 2 бр. от вид					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	АВТОМАТИЧНИ ПРЕДПАЗИТЕЛИ	бр.	1.000	35.00	35.00	лв.
					35.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	3.15		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				3.15	лв.
	ВСИЧКО:				38.15	лв.
	Анализ *000000137					
	Силови предпазители 20 kV и 6 kV - 2 комплекта от вид					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СИЛОВИ ПРЕДПАЗИТЕЛИ 20 KV И 6 KV	бр.	1.000	190.00	190.00	лв.
					190.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	17.10		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				17.10	лв.
	ВСИЧКО:				207.10	лв.
	Анализ *000000185					
	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП СВТ 4X4MM2					
	за 1 м					

	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛ ТИП СВТ 4X4MM2	м	1.000	2.95	2.95	лв.
					2.95	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.27		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				0.27	лв.
	ВСИЧКО:				3.22	лв.
	Анализ *000000186					
	ДОСТАВКА КАБЕЛ ТИП СВТ 2X10MM2					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛ ТИП СВТ 2X10MM2	м	1.000	3.60	3.60	лв.
					3.60	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.32		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				0.32	лв.
	ВСИЧКО:				3.92	лв.
	Анализ *000000187					
	ПОЛАГАНЕ КАБЕЛ НН ДО 10MM2 ПО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ С УКРЕПВАНЕ					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛНИ ПРЕВРЪЗКИ 100/2,5	м	0.350	0.05	0.02	лв.
					0.02	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК III ст.	ч.ч.	0.084	7.00	0.59	лв.
2.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.084	7.00	0.59	лв.
					1.18	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	1.30		
	доп.р-ди (вс.)				1.30	лв.
	ВСИЧКО:				2.50	лв.
	Анализ 8212263100					
	НАПРАВА СУХА РАЗДЕЛКА КАБЕЛ ДО 10 MM2					

Handwritten signature

	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.000	7.00	7.00	лв.
					7.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	7.70		
	доп.р-ди (вс.)				7.70	лв.
	ВСИЧКО:				14.70	лв.
	Анализ 8211371400					
	СВЪРЗВАНЕ НА ПРОВОДНИК С КАБЕЛНА ОБУВКА ДО 10ММ2					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	БИРКИ (МАРКИ)	бр.	1.000	0.50	0.50	лв.
					0.50	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.264	7.00	1.85	лв.
					1.85	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.04		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	2.04		
	доп.р-ди (вс.)				2.08	лв.
	ВСИЧКО:				4.43	лв.
	Анализ *000000188					
	МОНТАЖ ЕЛЕКТРИЧЕСКА БЛОКИРОВКА 3.М. ЗА ВРАТА					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЕЛЕКТРИЧЕСКА БЛОКИРОВКА 3.М. ЗА ВРАТА	бр.	1.000	120.00	120.00	лв.
					120.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	4.000	7.00	28.00	лв.
					28.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	10.80		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	30.80		
	доп.р-ди (вс.)				41.60	лв.
	ВСИЧКО:				189.60	лв.

фен

	Анализ *000000189					
	МОНТАЖ НА КРАЕН ИЗКЛЮЧВАТЕЛ ЗАКРИТ МОНТАЖ ЗА ВРАТИТЕ					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КРАЕН ИЗКЛЮЧВАТЕЛ ЗАКРИТ МОНТАЖ	бр.	1.000	25.00	25.00	лв.
					25.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	1.500	7.00	10.50	лв.
					10.50	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	2.25		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	11.55		
	доп.р-ди (вс.)				13.80	лв.
	ВСИЧКО:				49.30	лв.
	Анализ *000000190					
	НАПРАВА И МОНТАЖ НА СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ В РУ					
	за 1 кг					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0.130	0.00	0.00	лв.
2.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.027	5.00	0.14	лв.
3.	СТОМАНА ЪГЛОВА	кг	1.030	1.30	1.34	лв.
					1.48	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.180	7.00	1.26	лв.
					1.26	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.13		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	1.39		
	доп.р-ди (вс.)				1.52	лв.
	ВСИЧКО:				4.26	лв.
	Анализ 8221912120					
	МИНИЗИРАНЕ И БОЯДИСВАНЕ ЕДНОКРАТНО СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ					
	за 1 м2					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ТЕРПЕНТИН	кг	0.015	3.50	0.05	лв.
2.	БОЯ БЛАЖНА	кг	0.060	4.50	0.27	лв.
3.	МИНИУМ	кг	0.040	4.50	0.18	лв.

					0.50	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.462	7.00	3.23	лв.
					3.23	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.04		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	3.55		
	доп.р-ди (вс.)				3.59	лв.
	ВСИЧКО:				7.32	лв.
	Анализ *000000191					
	Контролен кабел NYCY-fr 4x1,5					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КОНТРОЛЕН КАБЕЛ NYCY-FR 4X1,5	м	1.000	2.95	2.95	лв.
					2.95	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.27		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				0.27	лв.
	ВСИЧКО:				3.22	лв.
	Анализ *000000192					
	Доставка, монтаж и опроводяване на датчик за СОТ					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ДАТЧИК ЗА СОТ	бр.	1.000	69.00	69.00	лв.
2.	КАБЕЛ ЗА СОТ	м	10.000	2.50	25.00	лв.
3.	ПВС КАБЕЛЕН КАНАЛ	м	10.000	1.50	15.00	лв.
					109.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.200	7.00	15.40	лв.
					15.40	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	9.81		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	16.94		
	доп.р-ди (вс.)				26.75	лв.
	ВСИЧКО:				151.15	лв.

guy

	Анализ *000000193					
	ДОСТАВКА И МОНТАЖ РАДИОАНТЕНА					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РАДИОАНТЕНА	бр.	1.000	300.00	300.00	лв.
					300.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	16.000	7.00	112.00	лв.
					112.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	27.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	123.20		
	доп.р-ди (вс.)				150.20	лв.
	ВСИЧКО:				562.20	лв.
	Анализ *000000194					
	ДОСТАВКА И МОНТАЖ РАДИОМОДЕМ					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	РАДИОМОДЕМ	бр.	1.000	6 700.00	6 700.00	лв.
					6 700.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	2.000	7.00	14.00	лв.
					14.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	603.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	15.40		
	доп.р-ди (вс.)				618.40	лв.
	ВСИЧКО:				7 332.40	лв.
	Анализ *000000195					
	Доставка и монтаж на кабел за свързване на антената					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КОАКСИАЛЕН КАБЕЛ	м	1.000	1.00	1.00	лв.
					1.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.120	7.00	0.84	лв.
					0.84	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.09		

Олга

	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.92		
	доп.р-ди (вс.)				1.01	лв.
	ВСИЧКО:				2.85	лв.
	Анализ *000000196					
	Настройка и въвеждане в експлоатация на радиовръзка					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	120.000	8.00	960.00	лв.
					960.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	1 056.00		
	доп.р-ди (вс.)				1 056.00	лв.
	ВСИЧКО:				2 016.00	лв.
	Анализ *000000197					
	Наладка и въвеждане в експлоатация на SCADA система					
	за 1 бр.					
	ТРУД		р.н.	цена	ст-ст	
1.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	290.000	8.00	2 320.00	лв.
					2 320.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.00		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	2 552.00		
	доп.р-ди (вс.)				2 552.00	лв.
	ВСИЧКО:				4 872.00	лв.
	Анализ *000000198					
	Софтуер SCADA					
	за 1 к-та					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	СОФТУЕР SCADA	к-та	1.000	16 250.00	16 250.00	лв.
					16 250.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	1 462.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		

Руч

	доп.р-ди (вс.)				1 462.50	лв.
	ВСИЧКО:				17 712.50	лв.
	Анализ *000000201					
	Доставка и монтаж на логомер					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЛОГОМЕР	бр.	1.000	1 150.00	1 150.00	лв.
					1 150.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	16.000	7.00	112.00	лв.
2.	НАЛАДЧИК I ст.	ч.ч.	40.000	8.00	320.00	лв.
					432.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	103.50		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	475.20		
	доп.р-ди (вс.)				578.70	лв.
	ВСИЧКО:				2 160.70	лв.
	Анализ *000000202					
	Тава за трансформатор					
	за 1 тона					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ТАВА ЗА ТРАНСФОРМАТОР	кг	1 000.000	2.69	2 690.00	лв.
					2 690.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	242.10		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				242.10	лв.
	ВСИЧКО:				2 932.10	лв.
	Анализ *000000203					
	Доставка на силов кабел с медни жила 12/20кV 1x120мм2					
	за 1 м					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛ 12/20KV 9X(1X120) С НЕГОРИМО ПОКРИТИЕ ЗАХРАНВ	м	1.000	41.20	41.20	лв.
					41.20	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	3.71		

Handwritten signature

	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				3.71	лв.
	ВСИЧКО:				44.91	лв.
	Анализ *000000204					
	Доставка на кабелни глави 12/20кV за открит монтаж					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	КАБЕЛНИ ГЛАВИ 12/20кV ЗА ОМ К-КТ 3 ФАЗИ	бр.	1.000	210.00	210.00	лв.
					210.00	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	18.90		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	0.00		
	доп.р-ди (вс.)				18.90	лв.
	ВСИЧКО:				228.90	лв.
	Анализ *000000205					
	Направа и монтаж на метална конструкция за кабелоносещи подпори					
	за 1 кг					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ЕЛ.ЕНЕРГИЯ	квтч	0.130	0.00	0.00	лв.
2.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.027	5.00	0.14	лв.
3.	СТОМАНА ЪГЛОВА	кг	1.030	1.30	1.34	лв.
					1.48	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	0.250	7.00	1.75	лв.
					1.75	лв.
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	0.13		
	м-ция		35.00 %	0.00		
	труд		110.00 %	1.92		
	доп.р-ди (вс.)				2.05	лв.
	ВСИЧКО:				5.28	лв.
	Анализ 8221241123					
	МОНТАЖ ТРИПОЛЮСЕН РАЗЕДИНИТЕЛ 20кV НА СТЬЛБ					
	за 1 бр.					
	МАТЕРИАЛИ		р.н.	цена	ст-ст	
1.	ВАЗЕЛИН ТЕХНИЧЕСКИ	кг	0.100	18.90	1.89	лв.

guy

2.	БОЛТОВЕ М-16Х120 ММ С ГАЙКИ	бр.	12.000	0.90	10.80	лв.
3.	БОЛТОВЕ М-16Х60 С ГАЙКИ	бр.	4.000	0.85	3.40	лв.
4.	ЕЛ. ЕНЕРГИЯ	квтч	2.000	0.00	0.00	лв.
5.	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.500	5.00	2.50	лв.
6.	ТРЪБИ ЧЕРНИ ГАЗОВИ 3/4"	кг	8.000	1.55	12.40	лв.
7.	СТОМАНА ЪГЛОВА	кг	10.000	1.30	13.00	лв.
					43.99	лв.
	МЕХАНИЗАЦИЯ					
1.	АВТОВИШКА	МСМ	1.000	300.00	300.00	лв.
					300.00	лв.
	ТРУД					
1.	РАБОТНИК I ст.	ч.ч.	18.410	7.00	128.87	лв.
					128.87	лв.
	ДОП. РАЗХОДИ:					
	м-ли		9.00 %	3.96		
	м-ция		35.00 %	105.00		
	труд		110.00 %	141.76		
	доп. р-ди (вс.)				250.72	лв.
	ВСИЧКО:				723.58	лв.



Handwritten signature or mark.

Приложение №4 към ценовата оферта – Цени на труда за различните специалности и степени на труд

ЦЕНИ НА ТРУДА ЗА РАЗЛИЧНИТЕ СПЕЦИАЛНОСТИ И СТЕПЕНИ
използвани за изпълнение на СМР на обект: “Проектиране и изграждане на два броя местими полустационарни подстанции 20/6,3 кV – 10 MVA за ел захранване на северния неработен борд в рудник “Трояново-север”

№	Наименование	I ст. ч.ч.	I ст. разц.	II ст. ч.ч.	II ст. разц.	III ст. ч.ч.	III ст. разц.	коэф.
1	АРМАТУРИСТ	281.52	7.00	0.00	7.00	62.56	7.00	1.00
2	БЕТОНДЖИЯ	0.00	7.00	133.90	7.00	0.00	7.00	1.00
3	БОЯДЖИЯ	0.00	7.00	149.28	7.00	19.08	7.00	1.00
4	ГЕОДЕЗИСТ	200.00	10.00	0.00	10.00	0.00	10.00	1.00
5	ДЪРВОДЕЛЕЦ	159.60	7.00	156.18	7.00	0.00	7.00	1.00
6	ЕЛ.МОНТЬОР НН	24.00	7.00	0.00	7.00	0.00	7.00	1.00
7	ЕЛ.МОНТЬОР ОСИГ.ТЕХНИКА	0.00	7.00	8.00	7.00	0.00	7.00	1.00
8	ИЗКОПЧИЯ	566.64	7.00	0.00	7.00	0.00	7.00	1.00
9	ИЗОЛАТОРДЖИЯ	0.00	7.00	57.56	7.00	0.00	7.00	1.00
10	МАЗАЧ	0.00	7.00	0.00	7.00	2.60	7.00	1.00
11	МОНТАЖНИК	24.00	7.00	0.00	7.00	0.00	7.00	1.00
12	МОНТАЖНИК	17.28	7.00	0.00	7.00	0.00	7.00	1.00
13	НАЛАДЧИК	4272.00	8.00	0.00	8.00	0.00	8.00	1.00
14	ПРОЕКТАНТ	2040.00	12.00	0.00	12.00	0.00	12.00	1.00
15	РАБОТНИК	5656.20	7.00	1.36	1.00	98.18	7.00	1.00
16	СТРОИТЕЛЕН РАБОТНИК	2992.12	7.00	0.00	7.00	0.00	7.00	1.00

Забележка: Попълва се от участниците в поръчката за всички видове работници, участващи в изпълнението на СМР по Приложение №1.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Нягол Христов (име и фамилия)

Управител (длъжност на представляващия участника)

Дата: 13.05.2015г.



81

Приложение №5 към ценовата оферта - Методика за определяне на цената и условията за плащания в това число и на допълнителните такива

МЕТОДИКА ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ЦЕНАТА И УСЛОВИЯТА ЗА ПЛАЩАНИЯТА В ТОВА ЧИСЛО И НА ДОПЪЛНИТЕЛНИТЕ ТАКИВА /ПРИ НЕОБХОДИМОСТ/

за изпълнение на СМР на обект: "Проектиране и изграждане на два броя местими полустационарни подстанции 20/6,3 кV – 10 MVA за ел захранване на северния неработен борд в рудник "Трояново-север"

1. Стойностите за временно строителство, утежнени условия, зимно строителство, подготовка кадри и транспорт на работници, специални мерки по осигуряване на безопасни и здравословни условия на труд не се заплащат отделно, а са за сметка на Изпълнителя и са включени в общата сметна стойност.

2. Цените на СМР са получени по изчислителен път на база разходни норми за труд, механизация и материали по УСН, ТНС, респективно "Номенклатура на видовете монтажни работи", както и индивидуални калкулации (ИК), при следните икономически показатели:

2.1..... Допълнителни разходи в/у труда : 110 %

2.2..... Допълнителни разходи в/у механизацията: 35 %

2.3..... Доставно складови разходи на материалите: 9 %

2.4..... Печалба: 10%

2.5.....

2.6.....

4. При възникване на непредвидени разходи - те ще бъдат усвоявани, при необходимост от изпълнение на допълнителни видове и количества СМР, необхванати от настоящите проекти, но **ЗАДЪЛЖИТЕЛНО** предписани със Заповеди, придружени и доказвани с подробни ведомости и двустранно подписани протоколи, съгласувани с проектант, и ще се заплащат по единични цени, изготвени в съответствие с т.2.

5. Видовете работи и доставки, предвидени за изпълнение от Изпълнителя, а изпълнени от Възложителя ще се приспадат от общата стойност по единични цени и показатели на настоящата стойносна сметка.

Забележка: Попълва се от участниците в поръчката.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Нягол Христов (име и фамилия)

Управител (длъжност на представляващия участника)

Дата: 13.05.2015г.



Handwritten signature in the bottom right corner.



Приложение №2 към ценовата оферта - Спецификации и единични цени на материалите, доставка на Изпълнителя, използвани за изпълнение на СМР

СПЕЦИФИКАЦИЯ

на материалите, доставка на Изпълнителя, използвани за изпълнение на СМР на обект: "Проектиране и изграждане на два броя местни полустационарни подстанции 20/6,3 кV – 10 MVA за ел.захранване на северния пеработен борд в рудник "Трояново-север"

№	Наименование на материала	м-ка	К-во	Ед., покупна цена, лв.	Доп. разходи, %	Ст-ст франко обекта, лв	Фирма-производител
1	АВТ. ПРЕДПАЗИТЕЛ 6А	бр.	12	5.80	9.00	75.86	Сименс
2	АВТОМАТИЧНИ ПРЕДПАЗИТЕЛИ	бр.	20	35.00	9.00	763.00	Сименс
3	АКТИВНО СЪПРОТИВЛЕНИЕ ЗА ЗЗЦ	бр.	2	16500.00	9.00	35970.00	ЦЕРБ
4	АКУМУЛАТОРНА БАТЕРИЯ 220 V DC , 100AH ТЕЛОВА НЕОБСЛУЖВ	бр.	2	15800.00	9.00	34444.00	Sonnenschein GmbH- Германия
5	АНКЕРИ 100/10	бр.	120	1.00	9.00	130.80	ИТТ
6	БАНАН ЩЕКЕР	бр.	2340	0.05	9.00	127.53	Ел енерджи
8	БЕТОН В 30	м3	162.4	140.00	9.00	24782.24	Бетонов център
9	БЕТОН В15	м3	15	105.00	9.00	1716.75	Бетонов център
10	БЕТОН М 200 - ФИЛЦОВ	м3	60.9	110.00	9.00	7301.91	Бетонов център
11	БИРКИ (МАРКИ)	бр.	120	0.50	9.00	65.40	Ел контрол
12	БИТУМ	кг	71.36	5.00	9.00	388.91	Изобул
13	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0.28	240.00	9.00	73.25	Ел контрол
14	БОЛТ М8Х25 К-КТ	бр.	28	0.60	9.00	18.31	ИТТ
15	БОЛТОВЕ 12 X 120 MM	бр.	36	1.60	9.00	62.78	ИТТ
16	БОЛТОВЕ М 16Х40 MM С ГАЙКИ	бр.	24	0.80	9.00	20.93	ИТТ
17	БОЛТОВЕ М-16Х120 MM С ГАЙКИ	бр.	24	0.90	9.00	23.54	ИТТ
18	БОЛТОВЕ М-16Х60 С ГАЙКИ	бр.	16	0.85	9.00	14.82	ИТТ
19	БОЛТОВЕ ПОЦИНКОВАНИ С ГАЙКИ И ШАЙБИ	бр.	12	0.30	9.00	3.92	ИТТ
20	БОЛТОВЕ С ГАЙКИ	бр.	24	0.50	9.00	13.08	ИТТ
21	БОЛТОВЕ С ГАЙКИ 10/50 MM	бр.	8	0.30	9.00	2.62	ИТТ



22	БОЯ БЛАЖНА	кг	92.94	4.50	9.00	455.87	Органични
23	БРАШНО КАМЕННО	кг	18.64	0.55	9.00	11.17	Инертни материали
24	БЪРЗИ КЛЕМИ	бр.	48	0.66	9.00	34.53	Ваго
25	ВАЗЕЛИН ТЕХНИЧЕСКИ	кг	0.2	18.90	9.00	4.12	Далековод
26	ВЕНТИЛАТОР ЗА АБ	бр.	2	550.00	9.00	1199.00	Венто клима
27	ВЕНТИЛАТОР ЗА АВАРИЙНА ВЕНТИЛАЦИЯ	бр.	2	550.00	9.00	1199.00	Венто клима
28	ВЕНТИЛАТОР ЗА ПОМЕЩЕНИЕ ЗЦ	бр.	2	550.00	9.00	1199.00	Венто клима
29	ВКЛЮЧАТЕЛНА БОБИНА - ОТ ВСЕКИ ВИД	бр.	2	1500.00	9.00	3270.00	Сименс
30	ВО ЗА ОМ УС=24 KV IN=10КА, КЛАС 2.5.5КJ/KV	бр.	6	209.00	9.00	1366.86	Варисил
31	ВО ЗА ОМ УС=8 KV IN=10КА, КЛАС 2.5.5КJ/KV	бр.	6	120.00	9.00	784.80	Варисил
33	ВРАТИ СТОМАНЕНИ РЕШЕТЪЧНИ ОГРАДНИ ВТР-420/200	кг	960	3.05	9.00	3191.52	Ел контрол
34	ВХОДНО - ИЗХОДНИ МОДУЛИ ОТ ВСЕКИ ВИД	бр.	2	4600.00	9.00	10028.00	Сименс
35	ГАЙКИ М-12	бр.	36	0.15	9.00	5.89	ИТТ
36	ДАТЧИК ЗА СОТ	бр.	4	69.00	9.00	300.84	Парадонс
37	ДАТЧИЦИ ЗА ПОЖАРОИЗВЕСТИЯВАНЕ	бр.	4	50.00	9.00	218.00	Унипост
38	ДВИГАТЕЛ ЗА ПРЕКЪСВАЧ 24 KV	бр.	1	3300.00	9.00	3597.00	Сименс
39	ДВИГАТЕЛ ЗА ПРЕКЪСВАЧ 7.2 KV	бр.	1	3300.00	9.00	3597.00	Сименс
40	ДВИГАТЕЛ ЗЕМЕН НОЖ - ОТ ВСЕКИ ВИД	бр.	1	1900.00	9.00	2071.00	Сименс
42	ДЪСКИ ИГЛУЛИСТНИ	м3	0.98	220.00	9.00	235.00	Ел контрол
43	ЕЛ ШКАФ К-КТ С ХАРДУЕР ЗА SCADA	бр.	2	35800.00	9.00	78044.00	Сименс
44	ЕЛ. ЕНЕРГИЯ	квтч	408.22	0.00	9.00	0.00	ММИ
45	ЕЛЕКТРИЧЕСКА БЛОКИРОВКА 3.М. ЗА ВРАТА	бр.	4	120.00	9.00	523.20	Електроди
46	ЕЛЕКТРОДИ	кг	102.1	5.00	9.00	556.45	Електроди
47	ЕЛЕКТРОКЪЩА ЗА ЗРУ С РАЗМЕРИ 9200/3500/3500 ММ	бр.	2	48500.00	9.00	105730.00	БАЛКАН КОНТЕЙНЕР
48	ЕЛЕКТРОМЕР	бр.	12	1100.00	9.00	14388.00	ЗАВН Добрич
49	Ж. БЕТОНОВИ КОЛОВЕ 80/80/2200	бр.	80	18.00	9.00	1569.60	Зар заг
50	ЖАЛУЗИ	бр.	2	100.00	9.00	218.00	Венто клима
51	ЖАЛУЗИ	бр.	2	100.00	9.00	218.00	Венто клима
52	ЖАЛУЗИ	бр.	2	100.00	9.00	218.00	Венто клима
53	ЗАВАРЕНИ МРЕЖИ ОТ Ф 6.5ММ	кг	2682.56	1.20	9.00	3508.79	Зар заг
54	ЗАЕМИТЕЛ ТРЪБА 2 1/2" 3М	бр.	24	55.00	9.00	1438.80	Кабел комерс
55	ЗАЕМИТЕЛНИ КОЛОВЕ	бр.	12	16.00	9.00	209.28	Кабел комерс



56	ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ	кг	500	2.20	9.00	1199.00	Лавина
57	ИЗКЛЮЧАТЕЛНА БОБИНА - ОТ ВСЕКИ ВИД	бр.	2	1500.00	9.00	3270.00	Сименс
58	ИЗПРАВИТЕЛ	бр.	2	39500.00	9.00	86110.00	Бенинг
59	ИЗХОДНО РЕЛЕ SCADA	бр.	10	210.00	9.00	2289.00	Сименс
60	КАБЕЛ 12/20KV 3X(1X35) С НЕГОРИМО ПОКРИТИЕ ЗАХРАНВАН	м	60	28.95	9.00	1893.33	Ел кабел
61	КАБЕЛ 12/20KV 3X(1X95) С НЕГОРИМО ПОКРИТИЕ ЗАХРАНВАН	м	120	41.20	9.00	5388.96	Ел кабел
62	КАБЕЛ 12/20KV 9X(1X120) С НЕГОРИМО ПОКРИТИЕ ЗАХРАНВ	м	570	41.20	9.00	25597.56	Ел кабел
63	КАБЕЛ 6/10KV 1X50 С НЕГОРИМО ПОКРИТИЕ ЗАХРАНВАНЕ ОТ	м	10	28.95	9.00	315.56	Ел кабел
64	КАБЕЛ 6/10KV 3X(1X50) С НЕГОРИМО ПОКРИТИЕ ЗАХРАНВАНЕ	м	90	28.95	9.00	2840.00	Ел кабел
65	КАБЕЛ ЗА СОТ	м	40	2.50	9.00	109.00	ЕМКА
66	КАБЕЛ ТИП СВТ 2X10MM2	м	80	3.60	9.00	313.92	Ел кабел
67	КАБЕЛ ТИП СВТ 4X4MM2	м	40	2.95	9.00	128.62	Ел кабел
68	КАБЕЛ ТИП СВТ-С 2X2.5MM2	м	100	0.78	9.00	85.02	Ел кабел
69	КАБЕЛ ТИП СВТ-С 3X2.5MM2	м	200	1.12	9.00	244.16	Ел кабел
70	КАБЕЛИ ЗА ПОЖАРОИЗВЕСТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ	м	60	2.00	9.00	130.80	Гамакабел
71	КАБЕЛИ ЗА ПОЖАРОИЗВЕСТИЯВАНЕ	м	60	2.00	9.00	130.80	Гамакабел
72	КАБЕЛНА РАЗКЛОНИТЕЛНА КУТИЯ OM; IP54	бр.	12	34.00	9.00	444.72	Ритал
73	КАБЕЛНИ ГЛАВИ 20KV ЗАКРИТ МОНТАЖ (КРУ20KV) КОМПЛЕКТ	бр.	2	150.00	9.00	327.00	Кимтех
74	КАБЕЛНИ ГЛАВИ 20KV ЗАКРИТ МОНТАЖ (КРУ20KV) КОМПЛЕКТ	бр.	4	150.00	9.00	654.00	Кимтех
75	КАБЕЛНИ ГЛАВИ 20KV ОТКРИТ МОНТАЖ (ТРАФ) КОМПЛЕКТ 3	бр.	2	210.00	9.00	457.80	Кимтех
76	КАБЕЛНИ ГЛАВИ 6KV ЗАКРИТ МОНТАЖ (ТРАФ 33Ц ДО АКТ.	бр.	2	150.00	9.00	327.00	Кимтех
77	КАБЕЛНИ ГЛАВИ 6KV ЗАКРИТ МОНТАЖ (КРУ6KV ВЪВОД) КОМ	бр.	6	150.00	9.00	981.00	Кимтех
78	КАБЕЛНИ ГЛАВИ 6KV ЗАКРИТ МОНТАЖ (КРУ6KV 33Ц , ТРАФ	бр.	4	150.00	9.00	654.00	Кимтех
79	КАБЕЛНИ ГЛАВИ 6KV ОТКРИТ МОНТАЖ (ТРАФ 6KV ВЪВОД) КО	бр.	6	150.00	9.00	981.00	Кимтех
80	КАБЕЛНИ ГЛАВИ 12/20KV ЗА ОМ К-КТ 3 ФАЗИ	бр.	4	210.00	9.00	915.60	Кимтех
81	КАБЕЛНИ ОБУВКИ МЕДНИ	бр.	54	0.40	9.00	23.54	Чембре
82	КАБЕЛНИ ОБУВКИ МЕДНИ 16MM2	бр.	24	0.40	9.00	10.46	Чембре
83	КАБЕЛНИ ОБУВКИ МЕДНИ 95MM2	бр.	36	2.80	9.00	109.87	Чембре
84	КАБЕЛНИ ПРЕВРЪЗКИ 100/2,5	м	339	0.05	9.00	18.48	Чембре
85	КАБЕЛНИ ПРЕВРЪЗКИ 250/4	бр.	195.38	0.04	9.00	8.52	Чембре
86	КАБЕЛНИ СКАРИ	м	60	40.00	9.00	2616.00	Трансимпекс
87	КЛЕМИ ТОКОВИ	бр.	12	5.00	9.00	65.40	Кобра 91

Handwritten signature

88	КЛИМАТИК	бр.	2	1300.00	9.00	2834.00	Булклима
89	КОАКСИАЛЕН КАБЕЛ	м	40	1.00	9.00	43.60	Филкаб
90	КОМПЛЕКТ ЛИЧНИ ПРЕДПАЗНИ СРЕДСТВА	бр.	2	1550.00	9.00	3379.00	Бултех
91	КОМУНИКАЦИОНЕН ПРОЦЕСОР - ОТ ВСЕКИ ВИД	бр.	1	5600.00	9.00	6104.00	Сименс
92	КОНЗОЛИ	бр.	96	0.66	9.00	69.06	Лавина
93	КОНТРОЛЕН КАБЕЛ NУСУ-FR 24X1,5	м	380	11.90	9.00	4928.98	Ел кабел
94	КОНТРОЛЕН КАБЕЛ NУСУ-FR 4X1,5	м	200	2.95	9.00	643.10	Ел кабел
95	КОНТРОЛЕН КАБЕЛ NУСУ-FR 4X2,5	м	60	4.00	9.00	261.60	Ел кабел
96	КОНТРОЛЕН КАБЕЛ NУСУ-FR 8X1,5	м	260	4.90	9.00	1388.66	Ел кабел
97	КОНТРОЛЕР - ОТ ВСЕКИ ВИД	бр.	1	12000.00	9.00	13080.00	Сименс
98	КРАЕН ИЗКЛЮЧАТЕЛ ЗАКРИТ МОНТАЖ	бр.	4	25.00	9.00	109.00	Елмарк
99	КРУ 24 KV	бр.	2	39680.00	9.00	86502.40	Сименс
100	КРУ 7.2 KV	бр.	12	39260.00	9.00	513520.80	Сименс
101	КУТИЯ МЕТАЛНА IP54; ТРИПЪТНА	бр.	2	20.00	9.00	43.60	Алубокс
103	ЛОГОМЕТЪР	бр.	2	1150.00	9.00	2507.00	Викиват
104	МАСЛО КОФРАЖНО	кг	22.8	4.00	9.00	99.41	Оргакхим
105	МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ ЗА ОГРАЖДЕНИЕ НА ТР-Р СН	кг	80	1.35	9.00	117.72	Лавина
106	МЕТАЛНА КОНСТРУКЦИЯ ПРЕД СТРАНА 20 KV И 6 KV	кг	300	2.35	9.00	768.45	Лавина
107	МИНИМАЛНО НАПРЕЖЕНОВА БОБИНА	бр.	2	950.00	9.00	2071.00	Сименс
108	МИНИУМ	кг	63	4.50	9.00	309.02	Оргакхим
109	МРЕЖА ЗА ОГРАЖДЕНИЕ	м2	8	4.00	9.00	34.88	Зар заг
110	МРЕЖА ОГРАДНА	м2	8	4.00	9.00	34.88	Зар заг
111	НЕСТАНДАРТНА БАЛАСТРА	м3	90	16.00	9.00	1569.60	Инертни материали
112	НТ 24/73/100/73/100/3	бр.	1	1900.00	9.00	2071.00	Сименс
113	НТ 7.2/73/100/73/100/3	бр.	1	1900.00	9.00	2071.00	Сименс
114	ОБУВКИ КАБЕЛНИ	бр.	6	0.90	9.00	5.89	Чембре
115	ОСТРИЕ ПОЦИНКОВАНО СТОМАНЕНО	бр.	4	6.20	9.00	27.03	Ел контрол
116	ПАРКОВ ОСВЕТИТЕЛ С Ж.Л. 125W; 6300LM; IP44	бр.	12	53.00	9.00	693.24	Никол
117	ПВС КАБЕЛЕН КАНАЛ	м	40	1.50	9.00	65.40	Кабел комерс
118	ПИРОНИ	кг	29.18	2.50	9.00	79.52	Зар заг
119	ПЛАНКИ	кг	12	2.00	9.00	26.16	Лавина
120	ПОЛИЕТИЛЕНОВО ФОЛИО	м2	552.3	0.30	9.00	180.60	Ташев галвинг

121	ПОМОЩНИ РЕЛЕТА	бр.	6	50.00	9.00	327.00	Сименс
122	ПОЦИНКОВАНА ОГРАДНА МРЕЖА 5/5CM	м2	160	3.50	9.00	610.40	Зар заг
123	ПОЦИНКОВАНА ТЕЛ Ф3ММ	м	400	0.40	9.00	174.40	Зар заг
124	ПРЕВОЗ НА ЧАКЪЛ СЪС САМОСВАЛ НА 10KM	м3	52	6.00	9.00	340.08	Инертни материали
125	ПРЕКЪСВАЧ 24 KV И КОЛИЧКА	бр.	1	9200.00	9.00	10028.00	Сименс
126	ПРЕКЪСВАЧ 7.2 KV /ОТ ВСЕКИ ВИД/ И КОЛИЧКА	бр.	1	9200.00	9.00	10028.00	Сименс
127	ПРЕНОСИМ КОМПЮТЪР / ЛАПТОП/	бр.	1	2900.00	9.00	3161.00	Сименс
128	ПРОВОДНИК ПВ А2 - 16ММ2	м	12	3.20	9.00	41.86	Ел кабел
129	ПРОЖЕКТОР ВХЛ 500W IP54	бр.	2	110.00	9.00	239.80	Никол
130	ПРОЖЕКТОР С ЛНЖ 300W; IP54	бр.	4	80.00	9.00	348.80	Никол
131	ПЯСЪК	м3	50.6	25.00	9.00	1378.85	Инертни материали
132	РАДИОАНТЕНА	бр.	2	300.00	9.00	654.00	Сименс
133	РАДИОМОДЕМ	бр.	2	6700.00	9.00	14606.00	Сименс
134	РАЗЕДИНИТЕЛ 20/200А С ПРЕДПАЗИТЕЛИ	бр.	2	3850.00	9.00	8393.00	ABB
135	РЕЛЕЙНА ЗАЩИТА МТЗ С ПОСОЧНИ ФУНКЦИИ съгл. проект	бр.	1	5000.00	9.00	5450.00	Сименс
136	РЛЗ	бр.	2	110.00	9.00	239.80	ABB
137	СИГНАЛНА ЛЕНТА	м	190	0.10	9.00	20.71	Ташев галвинг
138	СИЛОВИ ПРЕДПАЗИТЕЛИ 20 KV И 6 KV	бр.	6	190.00	9.00	1242.60	ABB
139	СКОБИ	кг	4.8	2.89	9.00	15.12	Лавина
140	СКРЕПИТЕЛЕН М-Л	бр.	200	0.20	9.00	43.60	Инертни материали
141	СОФТУЕР SCADA	к-та	2	16250.00	9.00	35425.00	Сименс
142	СОФТУЕР ЗА НАСТРОЙКА НА ЗАЩИТИ И ОБУЧЕНИЕ	бр.	1	10100.00	9.00	11009.00	Сименс
143	СОФТУЕРНИ ЛИЦЕНЗИ И ОБУЧЕНИЕ ЗА SCADA СИСТЕМА	бр.	1	12350.00	9.00	13461.50	Сименс
144	СТАБИЛИЗИРАН ТОКООИЗПРАВИТЕЛ	бр.	2	2450.00	9.00	5341.00	Електрум
145	СТЕЛАЖ	бр.	2	1280.00	9.00	2790.40	Марпекс
146	СТОМАНА ПЛОСКА	кг	420	1.35	9.00	618.03	Лавина
147	СТОМАНА ПРОФИЛНА	кг	200	1.30	9.00	283.40	Лавина
148	СТОМАНА ФАСОНИРАНА N 6 12 MM ТИП А I И A II	кг	3636	1.15	9.00	4557.73	Лавина
149	СТОМАНА ЪГЛОВА	кг	2541.68	1.30	9.00	3601.56	Лавина
150	СТОМАНЕНИ ТРЪБИ Ф100	кг	240	1.95	9.00	510.12	Лавина
151	СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 1 1/2"	кг	36.1	1.55	9.00	60.99	Лавина
152	СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 3"	кг	559.02	1.55	9.00	944.46	Лавина

СН



153	СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 4"	кг	96.8	1.55	9.00	163.54	Лавина
154	СТОМАНЕНИ ТРЪБИ 5"	кг	648	1.55	9.00	1094.80	Лавина
155	СТОМАНЕНОТЪРЪБЕН СЪЛЪБ С Н=4.5М	бр.	2	87.00	9.00	189.66	Лавина
156	СТОМАНЕНОТЪРЪБЕН СЪЛЪБ С Н=4М	бр.	12	77.00	9.00	1007.16	Лавина
157	СУХ ТРАНСФОРМАТОР С ИЗВЕДЕНА НЕУТРАЛА ЗА 33Ц	бр.	2	14200.00	9.00	30956.00	ЦЕРБ
158	СЪЕДИНИТЕЛИ МЕДИНГОВИ ДО 50 ММ	бр.	4	8.50	9.00	37.06	ЦЕРБ
159	ТАБЕЛКИ	бр.	136	0.20	9.00	29.65	Карат перфект
160	ТАБЛО IP65 С КЛЕМОРЕДИ ЗА КАБЕЛИ НН И КОНТРОЛНИ КАБ	бр.	2	900.00	9.00	1962.00	Ел контрол
161	ТАБЛО ЗА ПОЖАРОИЗВЕСТИЯВАНЕ	бр.	2	950.00	9.00	2071.00	Писсат
162	ТАБЛО СН АС	бр.	2	3500.00	9.00	7630.00	Ел контрол
163	ТАБЛО СН = ТОК	бр.	2	2900.00	9.00	6322.00	Ел контрол
164	ТАБЛО/ШКАФ ЗА ЛИЧНИ ПРЕДПАЗНИ СРЕДСТВА	бр.	2	220.00	9.00	479.60	Евромаркет
165	ТАВА ЗА ТРАНСФОРМАТОР	кг	2000	2.69	9.00	5864.20	Лавина
166	ТЕЛ ГОРЕН	кг	25.6	2.00	9.00	55.81	Зар заг
167	ТЕРПЕНТИН	кг	3.8	3.50	9.00	14.50	Оргакхим
168	ТОКОВ ТРАНСФОРМАТОР ЗА 33Ц - ФЕРАНТИ 60/5 А	бр.	2	350.00	9.00	763.00	ЗАВН Добрич
169	ТРАНСПОРТ БЕТОНОВИ Р-РИ САВТОБЕТОНСМЕСИТЕЛ НА 20 К	м3	72	19.50	9.00	1530.36	Бетонов център
170	ТРАНСФОРМАТОРОР СН 20/0.4 KV, 25 KVA	бр.	2	3700.00	9.00	8066.00	Елпром трафо
171	ТРЪБА ГАЗОВА 1"	м	4.4	3.66	9.00	17.55	Лавина
172	ТРЪБА ГАЗОВА 1 1/4"	м	4.4	4.70	9.00	22.54	Лавина
173	ТРЪБА ГАЗОВА 1/2"	м	4.4	1.83	9.00	8.78	Лавина
174	ТРЪБА ГАЗОВА 3/4"	м	4.4	2.37	9.00	11.37	Лавина
175	ТРЪБИ ЧЕРНИ ГАЗОВИ 3/4"	кг	16	1.55	9.00	27.03	Лавина
176	ПТ 20 KV, 400/5/5 А	бр.	1	1650.00	9.00	1798.50	Сименс
177	ПТ 7.2 KV, 1000/5/5/5 А	бр.	3	1650.00	9.00	5395.50	Сименс
178	ПТ 7.2 KV, 400/5/5 А	бр.	3	1650.00	9.00	5395.50	Сименс
179	ПТ 7.2 KV, 60/5 А ФЕРАНТИ	бр.	1	1650.00	9.00	1798.50	Сименс
180	УПРАВЛЯВАЩ БЛОК ЗА МОТОРНО ЗАДВИЖВАНЕ - ВСЕКИ ВИД х	бр.	4	2100.00	9.00	9156.00	Сименс
181	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	562.8	0.20	9.00	122.69	Вулкан
182	ЧАКЪЛ	м3	400	22.00	9.00	9592.00	Инертни материали
183	ЧАКЪЛ С ДЕБЕЛИНА 0.25М И ЕДРИНА НА ФРАКЦИЯТА ДО 0.1	м3	494	20.00	9.00	10769.20	Инертни материали
184	ЧЕМБЕР	кг	91.2	1.25	9.00	124.26	Лавина



185	ШИНА - ПОЦИНКОВАНА	м	30	2.80	9.00	91.56	Тир инженеринг
186	ШИНА ПОЦИНКОВАНА ДО 40/4 мм	кг	541.44	2.34	9.00	1381.00	Тир инженеринг
187	ШКУРКА	бр.	547.92	0.50	9.00	298.62	Зар заг
						1379863.23	

Забележка: Попълва се от участниците в поръчката за всички материали, участващи в изпълнението на СМР по Приложение №1.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Нягол Христов (име и фамилия)
Управител (длъжност на представляващия участника)

Дата: 13.05.2015г.



Handwritten signature/initials.



Приложение №3 към ценовата оферта - Списък на машини и оборудване, които ще се използват за изпълнение на СМР и ценоразпис на машиносмените

Списък

на използваните машини и ценоразпис на машиносмените, използвани за изпълнение на СМР на обект: "Проектиране и изграждане на два броя местими полустационарни подстанции 20/6,3 кV – 10 MVA за ел захранване на северния неработен брод в рудник "Трояново-север"

№	Видове механизация /специални инструменти/	Машиносмени	Цена на една машиносмяна, лв	Доп. разходи, %	Стойност, лв
1	АВТОВИШКА	2.00	300.00	35.00	810.00
2	АВТОКРАН 100Т	7.20	2500.00	35.00	24300.00
3	АВТОКРАН 13 ТОНА	37.40	320.00	35.00	16156.80
4	АВТОМОБИЛ ТОВАРЕН	6.60	400.00	35.00	3564.00
5	АСАНСЬОРНА ВДИГАЧКА	13.90	70.00	35.00	1313.55
6	БАГЕР	0.28	350.00	35.00	132.30
7	БАГЕР ЕДНОКОШ.ГЪСЕН.ХОД	8.48	350.00	35.00	4006.80
8	БАГЕР СЪС СВРЕДЛО	2.36	350.00	35.00	1115.10
9	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН	8.88	350.00	35.00	4195.80
10	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН	6.60	400.00	35.00	3564.00
11	ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН	0.48	400.00	35.00	259.20
12	ВАЛЯК СТАТИЧЕН ПРИКАЧЕН	0.20	450.00	35.00	121.50
13	ВИБРАТОР ИГЛЕН ВГРАДЕН	13.60	50.00	35.00	918.00
14	ВЛЕКАЧ 90-110 К.С.	0.20	900.00	35.00	243.00
15	ГРЕЙДЕР САМОХОДЕН ДО 75 К.С.	0.04	400.00	35.00	21.60
16	КАЗАН ТОПЕНЕ БИТУМ СУРЕДБА	0.30	65.00	35.00	26.33
17	КРАН КУЛОВ КБ 160 2М	3.30	222.00	35.00	989.01
18	ПЛАТФОРМА С ВЛЕКАЧ	3.30	2500.00	35.00	11137.50
19	ПРИЦЕП	15.60	500.00	35.00	10530.00
20	САМОСВАЛ	7.20	250.00	35.00	2430.00
		137.92			85834.49

Забележка: Попълва се от участниците в поръчката за всички видове механизация, участваща в изпълнението на СМР по Приложение №1.

Цените са получени по изчислителен път на база разходни норми за механизация по УСН, ТНС, респективно "Номенклатура на видовете монтажни работи", както и индивидуални калкулации (ИК), при Допълнителни разходи в/у механизацията: 35 %

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Нягол Христов (име и фамилия)

Управител (длъжност на представляващия участника)

Дата: 13.05.2015г.



84

